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1. ISOJOEN KUNNAN TILINPÄÄTÖS 2021 
 

1.1 Kunnanjohtajan katsaus  

 
Isojoen kunnan tilinpäätös 2021 on 147 628 euroa ylijäämäinen. Tuloslaskelman tulojen ja ku-
lujen jälkeen laskettava vuosikate on 630 657 euroa ja se kattaa poistot. Alkuperäinen talous-
arvio tilinpäätösvuodelle oli arvioitu 8 500 euroa ylijäämäiseksi, joten toteutunut tulos ylittää 
talousarvion ennusteen. 
 
Toteutuneet investointimenot olivat 603 000 euroa ja pitkäaikaisia lainoja maksettiin 225 000 
euroa. Kassan rahavarat ajanhetkellä 31.12.2021 olivat noin 2,6 miljoonaa euroa, kun vuosi 
sitten ne olivat 2,2 miljoonaa euroa. Rahavarojen muutos oli näin ollen positiivinen, noin 
400 000 euroa. On kuitenkin huomioitava, että korottomia lyhytaikaisia velkoja, kuten esimer-
kiksi ostovelkoja, oli noin 500 000 euroa enemmän vuoden 2021 lopussa, kuin vuotta aikai-
semmin vastaavana ajanhetkenä. Vuonna 2021 kunta ei ottanut uutta pitkäaikaista velkaa. 
 
Toimintatuotot vähenivät edellisvuoteen nähden 3.9 prosenttia ollen yhteensä 2,1 miljoonaa 
euroa. Muiden tulolajien osalta verotulot toteutuivat 4,9 prosenttia edellisvuotta korkeampana 
ja valtionosuudet 5 prosenttia pienempänä. Verotulot olivat yhteensä 7,25 ja valtionosuudet 
7,67 miljoonaa euroa. Verotulot ja toimintatuotot ylittivät talousarvion ennusteen ja valtion-
osuudetkin toteutuivat lähes talousarvion mukaisesti. 
 
Verotulojen osalta merkittävin muutos oli yhteisöveroissa, sillä yhteisöveron tuotto nousi 56 
prosenttia edellisvuodesta ollen yhteensä 1,25 miljoonaa euroa. Kunnille on myönnetty koro-
natukea korotetun yhteisövero-osuuden muodossa, joka selittää osaltaan korkeampaa yhteisö-
verotuottoa. Kiinteistöveroa kunnalle tilitettiin 641 000 euroa, joka on noin 60 000 euroa (10 %) 
enemmän kuin edellisvuonna. Kiinteistöveroista noin 180 000 euroa koostui tuulivoimaloiden 
kiinteistöverotuotosta. Voidaan siis todeta, että kuntaan vuonna 2019 rakennetuilla 12 voima-
lalla oli merkittävä vaikutus kunnan ylijäämäisen tilinpäätöksen muodostumisessa. Kunnallis-
veron tuotto väheni edellisvuoteen verrattuna 3,1 prosenttia ollen yhteensä noin 5,36 miljoo-
naa euroa. 
 
Toimintakulut vuonna 2021 olivat noin 16,4 miljoonaa euroa. Kulut nousivat edellisvuodesta 
6,6 prosenttia eli noin miljoona euroa. Toimintakulujen nousuun kokonaisuutena oltiin varau-
duttu, mutta kulut ylittivät silti niille varatun talousarvion yhteensä noin 230 000 eurolla. Merkit-
tävin osuus kulujen noususta selittyy kohonneilla henkilöstökustannuksilla ja sosiaali- ja ter-
veyspalveluiden budjetin ylityksellä. 
 
Henkilöstökulut nousivat yli 9 prosenttia ja palvelujen ostot, joihin sote-palvelut kuuluvat, nousi-
vat 5,4 prosenttia. Henkilöstökulujen nousu 2020 vuoden tilinpäätöksen 2,9 miljoonasta viime 
vuoden 3,2 miljoonaan selittyy vuonna 2020 toimeenpannuilla lomautuksilla, jotka vähensivät 
kyseisen vuoden henkilöstökustannuksia. Henkilöstökulujen nousuun oli varauduttu talousar-
viossa, joten talousarvioon nähden henkilöstökustannuksille varattu budjetti jopa alittui. Sosi-
aali- ja terveyspalveluiden menot olivat yhteensä noin 10 190 000 euroa. Talousarvioon sote-
palveluille varattu toimintabudjetti ylittyi noin 490 000 eurolla, eli 5,1 prosentilla. Asukasta kohti 
laskettuna sosiaali- ja terveydenhuollon kustannukset olivat Isojoella 4 971,81 € (4 840,74 
€/2020).  
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Kunnan tulos on kokonaisuutena odotuksiin nähden ennakoitua parempi. Tulojen osalta eten-
kin yhteisö- ja kiinteistöverojen tuotto oli positiivinen yllätys. Menojen nousuun oltiin varaudut-
tu, mutta tästä huolimatta perinteiseen tapaan vaikeasti ennustettava sosiaali- ja terveyspal-
veujen budjetti ylittyi reilusti. Sosiaali- ja terveyspalvelujen osalta budjetin laatiminen päättyy 
vuoteen 2022, sillä sotepalvelut siirtyvät hyvinvointialueen vastuulle vuoden 2023 alusta alka-
en. Oletettavasti kunnan talousarvion laatiminen ja ennustettavuus paranevat pitkällä aikavälil-
lä tämän muutoksen myötä. 
 
Kunta sai vuoden 2021 aikana valmiiksi ja edistettyä useita tärkeitä investointihankkeita. Yh-
dyskuntatekniikan osalta mm. rakennettiin vesi- ja viemärilinjaa, sekä kaavatietä Kaipionrin-
teen uudelle asuinalueelle. Asuinalueen asemakaavoitus saatiin valmiiksi tilinpäätösvuoden ai-
kana ja kaava-alueelta myytiin 5 tonttia, joiden myynnistä saatiin tuloja yhteensä noin 29 000 
euroa. Koulukolmion käyttövesiputkistot uusittiin, kultatähkän asumispalveluyksikön muutokset 
saatiin valmiiksi ensimmäiseen vaiheen osalta ja papanmäen, sekä koivukartanon kiinteistöihin 
asennettiin ilmalämpöpumppulaitteita. Koivukartanolle rakennettiin lisäksi oleskelukatos ikäih-
misille. 
 
Hyvinvointipalvelujen osalta saatiin valmiiksi uusi koko perheen Riemupuisto Isojoen keskus-
taan. Puisto on moderni koko perheen aktiivialue, joka sisältää tekemistä kaiken ikäisille. Puis-
to rakennettiin osallistavan budjetoinnin kautta kuntalaisten toiveesta. Lauhansarven luonto-
matkailukeskukseen rakennettiin uusi esiintymislava kulttuuritapahtumia varten. Isojoen fris-
beegolfrata uusittiin osittain Leader Suupohjan myöntämän avustuksen avulla. Muita mainit-
semisen arvoisia investointeja olivat kunnan uudet verkkosivut, jotka avattiin syksyllä 2021 ja 
leirintäalueen saunan uusiminen. Vapaa-aikatoimeen hankittiin myös uusi traktorimönkijä. 
 
Isojoen kunnanvaltuusto teki vuoden 2021 lopussa päätöksen, että sen tavoitteena on maksaa 
jäljellä olevat pitkäaikaiset lainat loppuun vuoden 2022 loppuun mennessä. Se tarkoittaisi, että 
Isojoen kunta lähtisi velattomana uuteen soteen 2023 alusta. Tilinpäätöksen 2021 perusteella 
tämän tavoitteen toteutuminen on edelleen mahdollista. Tavoitteeseen pääsyä helpottavat 
vuodelle 2022 ennakoidut kiinteistöverotulojen arvioidut lisäykset, sillä tilinpäätösvuoden 2021 
aikana Isojoen kuntaan on rakennettu 12 uutta tuulivoimalaa, joiden kiinteistöverotus alkaa 
vuonna 2022. Tilinpäätösvuonna saatiin myös valmiiksi kiinteistöveroselvitys, jonka seurauk-
sena kunta saa arviolta noin 50 000 euroa enemmän kiinteistöverotuottoa, kuin vuonna 2021. 
 
Koronatilanne ja tartuntojen määrä säilyi kunnassa maltillisena lähes koko vuoden. Kunnan 
toiminnot saatiin pidettyä käynnissä, eikä pandemia aiheuttanut merkittäviä häiriöitä toimin-
nassa. Tämä tarkoitti myös sitä, että sairaanhoidon kustannukset nousivat, sillä sairaanhoidon 
sulkuja ei tarvinnut toteuttaa edellisvuoden tapaan. Näin ollen ihmisten päästessä paremmin 
palvelujen piiriin, muodostui myös suoritteista johtuneita kuluja. 
 
Isojoen kunnassa asui vuoden 2021 lopussa yhteensä 1891 asukasta, eli 34 asukasta vä-
hemmän, kuin vuotta aikaisemmin. Syntyneitä vauvoja oli 11 kpl. Työllisyystilanne säilyi ko-
ronaviruspandemian aiheuttamasta häiriötilanteesta ja rajoituksista huolimatta suhteellisen 
hyvänä. Kunnan työttömyysprosentti oli 6,6 % vuoden 2021 lopussa, joka oli kolmanneksi pie-
nin työttömyysprosentti Etelä-Pohjanmaan maakunnassa. Suupohjan seutukunnan työttö-
myysprosentti oli 8,7 %. 
 
Tulevaisuudessa häämöttää työllisyydenhoidon palvelujen siirto kuntien vastuulle 2024 alkaen. 
Uudistuksen kautta kunnat saavat monipuolisemmin hallinnan työvoimapalveluiden asiakkai-
siin ja vastuun työelämäpalveluiden järjestämiseen.  
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Toisaalta kunnille tullaan tämän hetken tiedon mukaan myös asettamaan taloudellisia vastuita 
palveluiden järjestämisen tehokkuuden ja onnistumisen osalta. Kunnille tullaan myös osoitta-
maan valtionosuutta palveluiden järjestämiseksi. Isojoen kunta on mukana 2021 alkaneessa 
kuntakokeiluhankkeessa, joka on mainitun TE-palvelu-uudistuksen esiaste. 
 
Lopuksi haluan kiittää jälleen kerran hyvin positiivisesta ja toimeliaasta vuodesta koko kunnan 
henkilökuntaa, luottamushenkilöitä ja kuntalaisia. Isojokinen yhteistyön ja päätöksenteon kult-
tuuri on esimerkillistä, yksituumaista ja sitä voisi käyttää positiivisena esimerkkinä laajalti kun-
tarajojen ulkopuolellakin. Isojoen kunnan hyvä taloustilanne on pitkäjänteisen ja yksituumaisen 
toiminnan tulos. Olen luottavainen, että vahva taloutemme antaa tukevan tukijalan tulevaisuu-
teen, jossa sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämisvastuu tuloineen ja kustannuksineen on 
kunnasta riippumattoman toimijan harteilla. 
 
Juha Herrala 
Kunnanjohtaja 
Isojoen kunta 
 

1.2 Kunnan hallinto 

 
Isojoen kunnan hallinto-organisaatio on viimeksi vahvistettu kunnanvaltuuston 21.12.2020 § 28 
päätöksellä, jolloin kirjasto- ja kulttuurilautakunta yhdistettiin vapaa-aikalautakunnan kanssa ja 
uusi muodostuva toimielin nimettiin hyvinvointilautakunnaksi. Tekninen lautakunta sulautettiin 
kunnanhallitukseen, teknisen lautakunnan asiat käsitellään kunnanhallituksessa. Rakennus- ja 
tiejaoston roolia teknisen toimen esivalmistelevana elimenä ja teknisen johtajan tukena kasva-
tettiin ja sen kokoonpanoksi määriteltiin 5 luottamushenkilöä. Jaosto toimii kunnanhallituksen 
alaisuudessa. Uusi hallinto- ja lautakuntarakenne päätettiin ottaa käyttöön uuden kunnanval-
tuuston aloittaessa vuonna 2021.Perusturvan palvelut on ostettu Suupohjan Peruspalveluliike-
laitoskuntayhtymältä 1.9.2009 alkaen. Kunnan ICT- ja verkkopalvelut, puhelinvaihdepalvelut 
sekä talous- ja henkilöstöhallinnon palvelut on ostettu Suupohjan seutupalvelukeskus Oy:ltä 
vuodesta 2010 lähtien. Maaseutulautakunta on lakkautettu vuoden 2013 alussa, jolloin Kauha-
joen kaupungin sekä Isojoen, Karijoen ja Teuvan kuntien yhteinen maaseutuhallinnon yhteis-
toiminta-alue aloitti toimintansa. 
 

                             
1.2.1 Kunnanvaltuuston jäsenet ja varajäsenet kutsumisjärjestyksessä/ valtuustokausi 
2017-2021 
 
Herrala Antti            KESK  1. varavalt. Kristine Kublina KESK 
Huhtala Tero           KESK   2. varavalt. Nevala Tanja    KESK 
Jaakkola Marianne   KESK  3. varavalt. Siltaoja Marko    KESK 
Jaakkola Pia            KESK  
Junttila Jukka          KESK      
Laine Jukka-Tapio    KESK  
Peltonen Juha  KESK   
Pitkäranta Jari KESK   
Saarikoski Matti KESK  
Saarinen Esa KESK   
Siltaoja Johannes KESK 21.12.2020 saakka   
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Teikari Simo KESK  
 Vainionpää Jukka KESK   

Alakortes Anna      KOK   1. varavalt.  Saari Panu       KOK 
Hautala Toni            KOK 2. varavalt.  Maunula Jukka     KOK 
Kankaanpää Mauri  KOK  
Penttilä Juulia KOK 
Syväoja Erkki KOK 
 
Kallio Sari                 PS 1. varavalt.  Virtanen Arja          PS 
Rantala Jorma PS 2. varavalt.  Vaarainkorpi Tony  PS 
Siltaoja Johannes PS 21.12.2020 alkaen  
 
Kuusimäki Ari SDP   1. varavalt.  Kivinen Pentti        SDP 

    2. varavalt.  Tiikko Anja            SDP 
 
 

 

1.2.2 Kunnanvaltuuston jäsenet ja varajäsenet kutsumisjärjestyksessä/ valtuustokausi 
2021-2025 
 
Herrala Antti            KESK  1. varavalt.  Suomi Maarit              KESK 
Huhtala Tero           KESK   2. varavalt. Santamäki Marja-Liisa  KESK 
Jaakkola Pia            KESK             
Junttila Jukka          KESK      
Ketola Pirjo-Liisa KESK 
Kytöneva Konsta    KESK  
Peltonen Juha  KESK   
Pitkäranta Jari KESK   
Saarikoski Matti KESK  
Saarinen Esa KESK   
Teikari Simo KESK  
Alakortes Anna      KOK   1. varavalt.  Hakamäki Maarit KOK 

Kankaanpää Mauri KOK 2. varavalt. Hautala Toni      KOK 
Penttilä Juulia KOK 
Saari Panu  KOK 
Syväoja Erkki KOK 
Ahola Tuomas PS 1. varavalt. Valli Aulis        PS 
Rantala Jorma PS 2. varavalt. Kienokoski Mikael   PS  
Siltaoja Johannes PS 
Vaarainkorpi Tony PS 

Kuusimäki Ari SDP   1. varavalt. Kivinen Pentti      SDP 
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Tilivelvolliset toimielimet ja niiden jäsenet sekä esittelijät 

1.2.3 Kunnanhallitus/ valtuustokausi 2017-2021 
Valtuusto valitsi toimikaudekseen kunnanhallituksen, jossa on yhdeksän jäsentä. Hallituksen 
puheenjohtajaksi valittiin Jukka Vainionpää (KESK)  ja varapuheenjohtajaksi Mauri Kankaanpää 
(KOK). Hallituksen puoluejakauma on KESK 6, KOK 2, PS 1 
 
 

Jäsen:   Hlökoht. varajäsen: 

Vainionpää Jukka   Junttila Jukka 
Luomaniemi Kari   Siltaoja Johannes 
Huhtala Tero   Peltonen Juha 
Ketola Pirjo-Liisa   Savioja Marja 
Jaakkola Pia   Jaakkola Marianne 
Kublina Kristine 24.5.2021 saakka Myllymäki Tuula  
Nevala Tanja, 25.5.2021 alkaen 
Alakortes Anna   Forsman Anja-Riitta 
Kankaanpää Mauri   Saari Panu 
Rantala Jorma   Kallio Sari 
 
Esittelijä: kunnanjohtaja Juha Herrala ja pöytäkirjanpitäjä hallintojohtaja Juha Mattila 
 
1.2.4 Kunnanhallitus/ valtuustokausi 2021-2025 
Valtuusto valitsi toimikaudekseen kunnanhallituksen, jossa on yhdeksän jäsentä. Hallituksen pu-
heenjohtajaksi valittiin Pia Jaakkola (KESK)  ja varapuheenjohtajaksi Anna Alakortes (KOK). 

Hallituksen puoluejakauma on KESK 5, KOK 2, PS 2 
 
Jäsen:   Hlökoht. varajäsen: 
Alakortes Anna   Penttilä Juulia 
Juha Peltonen  Huhtala Tero  
Kari Luomaniemi  Laine Jukka-Tapio 
Outi Valli   Valli Aulis  
Pia Jaakkola  Santamäki Marja-Liisa     
Pirjo-Liisa Ketola  Vainionpää Katri  
Pitkäranta Jari  Junttia Jukka  
Rantala Jorma   Kallio Sari 
Toni Hautala  Järvensivu Petri    
 
Esittelijä: kunnanjohtaja Juha Herrala ja pöytäkirjanpitäjä hallintojohtaja Juha Mattila 
 
 
1.2.5 Tarkastuslautakunta/ valtuustokausi 2017-2021 
 
Jäsen:   Hlökoht. varajäsen: 
Teikari Simo (pj.)  Kallio Elina 
Järvenmäki Raili   Saari Anna-Liisa 
Syväoja Erkki (vpj.)   Maunula Jukka 
Virtanen Arja   Kankaanpää Mauno 
Pikkumäki Marja   Tapani Pekka 
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Esittelijä/sihteeri: JHT –tilintarkastaja Ari Virolainen, BDO Oy (9.9.2021 saakka), JHT-tilintarkastaja Tuu-
la Ylikangas, BDO Oy (9.9.2021 lukien).  
 
 
1.2.6 Tarkastuslautakunta/ valtuustokausi 2021-2025 
 
Jäsen: Hlökoht. varajäsen: 
Simo Teikari (Pj.) Jarno Alasaari  
Mauri Kankaanpää (Vpj.)  Erkki Syväoja  
Raili Järvenmäki   Elina Kallio  
Tony Vaarainkorpi   Arja Virtanen  
Marja Pikkumäki    Ari Kuusimäki 
 
Esittelijä/sihteeri: JHT –tilintarkastaja Ari Virolainen, BDO Oy (9.9.2021 saakka), JHT-tilintarkastaja Tuu-
la Ylikangas, BDO Oy (9.9.2021 lukien).  
 
 
1.2.7 Keskusvaalilautakunta/ valtuustokausi 2017-2021 
Jäsen:   Varajäsenet kutsumisjärjestyksessä: 

Teikari Tapio (pj.)   1. Saarinen Hilla 
Kohtakangas Kati   2. Haapalaakso Pirjo 
Mukkala-Heiskala Merja (vpj.) 3. Arola Juhani 
Kankaanpää Matti   4. Pikkumäki Marja 
Kivinen Pentti   5. Herrala Antti 
 

Sihteeri: keskusvaalilautakunta valitsee sihteerin erikseen jokaisia toimitettavia vaaleja varten. 
Kuntavaaleissa 2021 sihteerinä toimi hallintojohtaja Juha Mattila. 
 
 
1.2.8 Keskusvaalilautakunta/ valtuustokausi 2021-2025 
 
Jäsen:   Varajäsenet kutsumisjärjestyksessä: 

Tapio Teikari (Pj.)   Jukka-Tapio Laine 
Anja-Riitta Forsman (Vpj.) Pirjo Haapalaakso 
Marja-Liisa Santamäki   Kati Kohtakangas 
Matti Kankaanpää   Aulis Valli 
Pentti Kivinen   Mirka Lintula 
 
 

Sihteeri: keskusvaalilautakunta valitsee sihteerin erikseen jokaisia toimitettavia vaaleja varten. Kunta-
vaaleissa 2021 ja aluevaaleissa 2022 sihteerinä toimi hallintojohtaja Juha Mattila. 
 
 
1.2.9 Kirjasto-kulttuurilautakunta/ valtuustokausi 2017-2021 
Kirjasto-kulttuurilautakunta lakkautettiin valtuuston päättäessä lautakunta- ja hallintoraken-
neuudistuksesta kokouksessaan 21.12.2020 § 28. Uusi lautakuntarakenne päätettiin tällöin 
ottaa käyttöön valtuustokauden 2021-2025 alkaessa. 
 
Jäsen:   Hlökoht. varajäsen: 
Nevala Tanja (pj.)  Alasaari Jarno 
Jaakkola Marianne  Teikari Anneli 
Alanko Jouni  Jaakkola Jukka 
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Kankaanpää Mauri  Herrala Timo 
Penttilä Jaana (vpj.)  Viitalähde Marjaana 
Halkoaho Sakari  Kuja-Halkola Eija 
Tiikko Anja 29.3.2021 saakka Kivinen Pentti vars. jäsen 29.3.2021 alkaen 
 

Esittelijä/sihteeri: kirjastonjohtaja Minna Saari 
 

 
1.2.10 Koulutuslautakunta/ valtuustokausi 2017-2021 
 
Jäsen:   Hlökoht. varajäsen: 
Laine Jukka-Tapio (pj.)  Tiipiö Päivi 
Siltaoja Marko  Syväjärvi Mika 
Kuoppala Marjo  Huhtala Leena 
Heikkilä Jenni  Löytöluoma-Herrala Sirpa 
Herrala Heidi (vpj.)  Hautala Minna 
Nummela Pertti  Kankaanpää Mauri 
Kallio Sari   Yli-Yrjänäinen Janne 
 
Esittelijä/sihteeri: rehtori Antti Oikarinen 
 
 
1.2.11 Koulutuslautakunta/ valtuustokausi 2021-2025 
 
Jäsen:    Hlökoht. varajäsen: 
Antti Herrala (Pj.)   Arto Kytömäki 
Toni Hautala (Vpj.)   Ville Varpelaide 
Katri Vainionpää   Marjo Kuoppala 
Jukka-Tapio Laine   Mika Syväjärvi 
Jenni Heikkilä   Satu Akseli 
Mirka Lintula   Maarit Suomi 
Maarit Hakamäki   Marie Kivimäki 
Teija Lehtimäki   Pauliina Harju 
Tuomas Ahola   Marko Siltaoja 
 
Esittelijä/sihteeri: rehtori Antti Oikarinen 
 
 
1.2.12 Tekninen lautakunta/ valtuustokausi 2017-2021 
 
Tekninen lautakunta lakkautettiin valtuuston päättäessä lautakunta- ja hallintokenneuudis-
tuksesta kokouksessaan 21.12.2020 § 28. Uusi lautakuntarakenne päätettiin tällöin ottaa 
käyttöön valtuustokauden 2021-2025 alkaessa. Tekninen osasto toimii valtuustokaudesta 
2021-2025 alkaen kunnanhallituksen alaisuudessa. 
 
Jäsen:   Hlökoht. varajäsen: 
Peltonen Juha (pj.)  Uusitalo Tapio 
Akseli Janne  Hauta-Heikkilä Marko 
Sakari Anu   Alanko Päivi 
Myllymäki Tuula  Ylikoski Kirsi 
Savioja Marja  Huhtala Marianne 
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Saari Panu (vpj.)  Hautala Toni 
Kangas Sirpa  Villamo Karita 
Halkoaho Sakari  Rantala Jorma 
Kuusimäki Ari  Lintula Mirka 
 
Esittelijä/sihteeri: Tekninen johtaja Jouni Niemi 
 
Tekninen lautakunta on valinnut ajalle kokouksessaan 22.9.2017 rakennus- ja tiejaoston toi-
mitusjaoston 31.7.2021 saakka seuraavasti: 
 
 Jäsen:    Hlökoht. varajäsen: 
 Panu Saari (pj.)   Anu Sakari 
 Marja Savioja (vpj.)  Janne Akseli 
 Sakari Halkoaho (jäsen) Tuula Myllymäki 
 
Kunnanhallitus on kokouksessaan 30.8.2021 valinnut rakennus- ja tiejaoston 31.5.2025 
saakka seuraavasti: 
 
Jäsen:   Varajäsenet kutsumisjärjestyksessä: 
Janne Akseli (Pj.)  Jukka Junttila 
Maarit Suomi  Anu Sakari 
Ari Kuusimäki  Karita Villamo 
Sakari Halkoaho  Jorma Rantala 
Janika Halkola (Vpj.) 
 
 
1.2.13 Vapaa-aikalautakunta/ valtuustokausi 2017-2021 
Vapaa-aikalautakunta lakkautettiin valtuuston päättäessä lautakunta- ja 
hallintorakenneuudistuksesta kokouksessaan 21.12.2020 § 28. Uusi lautakuntarakenne 
päätettiin tällöin ottaa käyttöön valtuustokauden 2021-2025 alkaessa. 
 
Jäsen:   Hlökoht. varajäsen: 
Herrala Antti (pj.)  Pitkäranta Jari 
Siltaoja Johannes  Saarikoski Arto 
Kohtakangas Kati  Huhtala Marjo 
Jaakkola Tiina  Lehtimäki Leena 
Penttilä Juulia (vpj.)  Peltosaari Tuula 
Jokela Marko  Rinta-Kauhajärvi Saku 
Vaarainkorpi Tony  Kallio Sari 
 
Esittelijä/sihteeri: Kunnanjohtaja Juha Herrala 
 
 
1.2.14 Hyvinvointilautakunta/ valtuustokausi 2021-2025 
Hyvinvointilautakunta perustettiin valtuuston päättäessä lautakunta- ja hallintokenneuudistuk-
sesta kokouksessaan 21.12.2020 § 28. Uusi lautakunta aloitti toimintansa valtuustokauden 
2021-2025 alkaessa. 
 
Jäsen:   Hlökoht. varajäsen: 
Konsta Kytöneva (Pj.)   Matti Saarikoski  
Juulia Penttilä (Vpj.)   Maarit Hakamäki  
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Senni Luomaniemi   Tiina Jaakkola  
Kati Kohtakangas   Sanni Viitalähde  
Tanja Nevala   Leena Lehtimäki  
Petteri Tiipiö   Mika Mäkiranta  
Teemu Sorvari  Saku Rinta-Kauhajärvi 
Johannes Siltaoja  Sari Kallio 
Outi Valli  Mikael Kienokoski 
 
Esittelijä/sihteeri: Kunnanjohtaja Juha Herrala 
 

1.3 Henkilöstö 

 

Henkilöstön lukumäärä 31.12. 2021 2020 

Yleishallinto 9 9 

Opetus- ja kulttuuritoimi 41 41 

Yhdyskuntapalvelut* 16 18 

Muut palvelut   

Yhteensä 66 68 

 
HENKILÖSTÖRAKENNE TOIMIALOITTAIN 31.12.2021 
 
 Tehtävän luonne   Yleis- ja tal. Sivistys- Tekninen Kaikki yht. Kaikki yht. 

 hallinto toimi toimi 31.12.2021 31.12.2020 

Kokoaikainen virka/-tehtävä      

 vakinainen pysyvä 8 27 13 48 47 

 määräaikainen 1 6 
 

7 9 

 työllistämistuella  - 
 

 
 

Osa-aikainen virka tai toimi     
 

 määräaikainen  4  4 4 

 vakinainen pysyvä 
 

4 3 7 7 

 oppisopimussuhteinen, 

kokoaikainen 

 -   
 

 työllistämistuella   
  

1 
Sivuvirka tai sivutoimi      

 määräaikainen  -   
 

 vakinainen pysyvä      

Muu omasta pyynnöstä  
 

  
 

Yhteensä  9 41 16 66 68 

joista miehiä 2 8 7 17 17 
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POISSAOLOT 2021  
 
Poissaolon syy Yhteensä pv  

  31.12.2021 31.12.2020 

Sairausloma 794 527 

Työtapaturma 2 19 

Kuntoutus  168 37 

Perhevapaa 72 486 

Muu va-

paa 

 836 710 

Opintovapaa 368 669 

Koulutus  52 37 

Oppisopimus - - 

Vuorotteluvapaa - - 

Lomautus  - 616 

Vuosiloma sis. la+su 2188 2337 

Lomarahavapaa 17 9 

Yhteensä   4497 5447 

1.4 Kansantalouden näkymistä 

 
BKT:n arvioidaan kasvavan 3,4 % v. 2021. Covid-19-pandemian pahentuminen vuoden  
2021 lopulla lisää taloudenpitäjien epävarmuutta ja hidastaa talouskasvua tilapäisesti vuo-
denvaihteen ympärillä. BKT:n kasvu pysyy 3,0 prosentissa v. 2022, sillä usealla toimialalla 
tuotanto on edelleen pandemiaa edeltävän tason alapuolella. Talouden kasvu kuitenkin 
hidastuu ja BKT:n arvioidaan kasvavan 1,5 % v. 2023 ja 1,4 % v. 2024.  
 
Ennusteessa oletetaan, että tautitilanteen heikentyminen hidastaa talouden toipumista vain 
hetkellisesti. Taudinkehitykseen, virusmuunnoksiin sekä rokotekattavuuteen liittyvä epävar-
muus on uudelleen lisääntynyt. 
 
Energian hinta pitää inflaatiota yllä vuodenvaihteen ympärillä ja kääntyy vähitellen alenevaksi 
vuoden 2022 aikana. Nopean inflaation taustalla on sekä kysyntä- että tarjontapuolen tekijöitä. 
Inflaation nousun oletetaan jäävän tilapäiseksi kysyntä- ja tarjontahäiriöiden vähitellen helpot-
taessa. 
 
Julkisen talouden alijäämä pienenee voimakkaasti vuosina 2021-2023. Alijäämä ei kuitenkaan 
poistu kokonaan ripeän talouskasvun aikana. Myös velka suhteessa bruttokansantuotteeseen 
laskee väliaikaisesti talouden elpyessä ja alijäämän pienentyessä. Talouskasvun hidastuessa 
velkasuhde kääntyy uudelleen kasvuun. (Lähde: Valtiovarainministeriö, Taloudellinen katsaus, talvi 
2021, julk. 20.12.2021) 
 
Seuraavissa taulukoissa (taulukko 1, Keskeiset ennusteluvut ja taulukko 2, muut keskeiset 
ennusteluvut) esitetään valtiovarainministeriön arvioita keskeisistä taloutta koskevista muuttu-
jista. (Lähde: Valtiovarainministeriö, Taloudellinen katsaus, talvi 2021, julk. 20.12.2021) 
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Taulukko 1. Keskeiset ennusteluvut. (Lähde: Valtiovarainministeriö, Taloudellinen katsaus, talvi 
2021, julk. 20.12.2021) 

2020 2019 2020 2021** 2022** 2023** 2024**

mrd. 

euroa

Bruttokansantuote markkinahintaan 236  1,3  -2,9  3,4  3,0   1,5   1,4  

Tavaroiden ja palvelujen tuonti 85 2,3  -6,5  3,7  4,9   3,5   4,6  

Kokonaistarjonta 321  2,5  1,5  3,4  3,6   2,1   2,4  

Tavaroiden ja palvelujen vienti 85 6,8  -6,8  4,2  5,6   3,7   4,5  

Kulutus 178  1,1  -3,1  3,1  2,8   1,1   1,3  

     yksityinen 121  0,7  -4,7  3,0  3,8   2,1   1,7  

     julkinen 58 2,0  0,5  3,3   0,7  -1,2  0,4  

Investoinnit 57 -1,6  -0,7  1,4  2,8  2,3   2,1  

     yksityiset 45 -2,4  -3,4  3,6  3,0  2,6   2,5  

     julkiset 12 2,4  11,0  -7,4   1,7  1,2  0,3  

Kokonaiskysyntä 321  2,4  1,7  3,4  3,6   2,1   2,3  

     kotimainen kysyntä 236  -0,4  -2,7  3,2  2,8   1,4   1,4  

määrän muutos, prosenttia

 

Taulukko 2. Muut keskeiset ennusteluvut. (Lähde: Valtiovarainministeriö, Taloudellinen katsaus, 
talvi 2021) 

2019 2020 2021** 2022** 2023** 2024**

Bruttokansantuote, mrd. euroa 240 236 249 262 271 281

Palvelut, määrän muutos, % 1,7 -3,6 3,9 2,6 1,4 1,3

Koko teollisuus, määrän muutos, % 2,6 -0,4 3,4 3,7 2,5 2,0

Työn tuottavuus, muutos, % 0,3 0,0 3,2 0,8 1,0 1,1

Työlliset, muutos, % 1,0 -1,5 2,2 1,5 0,6 0,3

Työllisyysaste, % 71,6 70,7 72,4 73,5 74,0 74,2

Työttömyysaste, % 6,7 7,7 7,6 6,7 6,5 6,4

Kuluttajahintaindeksi, muutos, % 1,0 0,3 2,2 2,6 1,8 1,8

Ansiotasoindeksi, muutos, % 2,1 1,9 2,3 3,0 2,5 2,6

Vaihtotase, mrd. euroa -0,7 2,0 2,0 2,4 2,6 2,6

Vaihtotase, suhteessa BKT:hen, % -0,3 0,8 0,8 0,9 1,0 0,9

Lyhyet korot (euribor 3 kk), % -0,4 -0,4 -0,5 -0,5 -0,5 -0,4

Pitkät korot (valtion obligaatiot, 10 v), % 0,1 -0,2 -0,1 0,0 0,0 0,1

Julkisyhteisöjen menot, suhteessa BKT:hen, % 53,2 57,3 55,9 53,7 53,1 52,5

Veroaste, suhteessa BKT:hen, % 42,2 42,1 43,5 42,0 41,9 41,7

Julkisyhteisöjen rahoitusjäämä, suhteessa BKT:hen, % -0,9 -5,5 -2,8 -2,1 -1,3 -1,1

Valtion rahoitusjäämä, suhteessa BKT:hen, % -1,1 -5,5 -3,3 -2,5 -1,4 -1,4

Julkisyhteisöjen bruttovelka, suhteessa BKT:hen, % 59,5 69,5 67,7 67,1 67,5 67,9

Valtionvelka, suhteessa BKT:hen, % 44,3 52,9 51,8 51,3 51,6 51,7  
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1.4.1 Paikallishallinto 
Kansantalouden tilinpidon mukaan paikallishallinnon rahoitusasema oli v. 2020 hieman ylijää-
mäinen. Paikallishallinnon rahoitusaseman yli 3 mrd. euron kohentumista v. 2020 edeltänee-
seen vuoteen nähden selittävät covid-19-epidemian vuoksi kuntatalouteen kohdennetut mitta-
vat tukitoimet, jotka ylittivät koronasta kuntataloudelle aiheutuneet kustannukset v. 2020.  
 
Vuonna 2021 paikallishallinnon rahoitusaseman arvioidaan heikkenevän n. 550 milj. euroa 
alijäämäiseksi. Valtion kuntatalouteen kohdistamat covid-19-tukitoimet jatkuvat mittavina mutta 
pienempinä kuin v. 2020. Kulutusmenojen kasvu on kuitenkin vuoden 2021 aikana kiihtynyt, 
minkä on aiheuttanut mm. suojavarusteisiin ja covid-19-viruksen testaukseen käytettävien me-
nojen kasvu, hallitusohjelman tehtävämuutokset ja kunta-alan palkankorotukset. Lisäksi epi-
demian aikana on kertynyt mm. palvelu- ja hoitovelkaa, joiden purkaminen on aiheuttanut yli-
määräisiä menopaineita. Hallitus on sitoutunut rahoittamaan kuntien uudet ja laajenevat tehtä-
vät täysimääräisesti sekä kompensoimaan koronavirukseen välittömästi liittyvät kustannukset 
kunnille.  
 
Paikallishallinnon vuosien 2023–2026 kehitysarvio on painelaskelma, jossa on huomioitu ylei-
sen talous- ja väestökehityksen lisäksi vain jo julkisen talouden suunnitelmaan ja talousarvio-
esityksiin sisältyvät kuntatalouteen vaikuttavat toimenpiteet. Arvio ei sisällä kuntien ja kuntayh-
tymien omia toimia vuosille 2023–2026. Ne huomioidaan kehitysarviossa vasta talousarvioiden 
valmistumisen jälkeen. Kunnallisveroprosentit on pidetty vuoden 2022 tasolla. Painelaskel-
massa on huomioitu eduskunnan hyväksymä hallituksen esitys sosiaali- ja terveydenhuollon 
sekä pelastustoimen järjestämisen uudistamisesta, joka siirtää sosiaali- ja terveydenhuollon ja 
pelastustoimen järjestämisen kunnilta hyvinvointialueiden vastuulle v. 2023. Hyvinvointialuei-
den väliaikaishallinto on sisällytetty osaksi paikallishallinnon ennustetta vuoden 2022 loppuun 
saakka. Hallituksen suunnittelemaa TE-palveluiden siirtoa kunnille v. 2024 ei ole vielä huomioi-
tu kehitysarviossa.  
 
Vaikka paikallishallinnon menojen kasvu hidastuu v. 2022 covid-19-kriisin helpottaessa,  heik-
kenee paikallishallinnon rahoitusasema voimakkaasti, kun määräaikaisten tukitoimien vaikutus 
pienenee tai päättyy. Lisäksi useamman kuntalaisen kunnallisvero kevenee kuin nousee, mut-
ta verotettavilla tuloilla painotettu keskimääräinen kunnallisveroprosentti jää likimain edellis-
vuoden tasolle ollen 20,01 %. 
 
Kertaluonteiset covid-19-kriisistä johtuvat tuet ovat helpottaneet paikallishallinnon talouden 
tilannetta ja lieventäneet pahimpia sopeutuspaineita, mutta eivät ratkaisseet kuntatalouden 
rakenteellista tulojen ja menojen epätasapainoa, joka on seurausta väestön ikääntymisen ai-
heuttamasta sosiaali- ja terveydenhuoltomenojen kasvupaineesta ja työikäisten määrän vähe-
nemisestä. Kulutusmenojen kasvua ylläpitävät myös hallituksen päättämät tehtävien laajen-
nukset, hoito- ja palveluvelan purku sekä hintojen nousu. Toisaalta sote-uudistus saattaa kan-
nustaa kuntia hillitsemään sote-menojen kasvua. Kuntien ja kuntayhtymien omia pysyviä so-
peutustoimia on sisällytetty ennusteeseen teknisluonteisesti 100 milj. euroa vuoden 2022 ta-
sossa. 
 
Kunta-alan työ- ja virkaehtosopimukset ovat katkolla helmikuun lopussa 2022. Henkilöstökulut 
muodostavat paikallishallinnon suurimman kuluerän ja siksi kunta-alan palkkaratkaisuilla on 
suuri merkitys sen kustannuskehitykselle. Painelaskelmassa paikallishallinnon ansiokehityksen 
on oletettu mukailevan koko kansantalouden ennustettua ansiokehitystä vuosina 2022-2026. 
Työmarkkinoiden kireys näkyy korostetusti kunta-alalla, sillä TEM:in  
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ammattibarometrin mukaan työnantajilla on pulaa etenkin terveydenhuollon ja sosiaalityön 
ammattilaisista. Myös varhaiskasvatuksen opettajien ja erityisopettajien rekrytoinneissa on 
ollut haasteita.  
 
Vuonna 2023 sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen tehtävät siirretään hyvinvoin-
tialueille ja niitä vastaava rahoitus valtiolle. Sekä paikallishallinnon tulot että menot lähes puo-
littuvat uudistuksen seurauksena. Sote-uudistukseen liittyvät laskelmat ovat vielä alustavia ja 
ne tarkentuvat julkisen talouden suunnitelman 2023–2026 valmistelun yhteydessä. Valtiova-
rainministeriö on havainnut virheen kuntien peruspalvelujen valtionosuuslaskelmissa, jonka 
korjaamisen seurauksena valtionosuudet olisivat n. 340 milj. euroa ennusteessa huomioitua 
suuremmat vuodesta 2023 alkaen. Virhe ei vaikuta kuntien ja hyvinvointialueiden väliseen 
sote-siirtolaskelmaan. 
 
Paikallishallinnon menojen kasvupaine, joka on ollut seurausta vanhenevan väestön kasva-
vasta hoito- ja hoivapalvelujen tarpeesta, helpottuu sote-uudistuksen myötä. Paikallishallintoon 
luettavat tehtävät painottuvat uudistuksen jälkeen entistä vahvemmin nuorien ikäluokkien pal-
veluihin kuten varhaiskasvatukseen ja koulutukseen, minkä seurauksena palvelutarve kääntyy 
laskevaksi. Palvelutarpeen laskun vaikutusta on hieman pehmennetty kehitysarviossa, sillä 
valmiudet sopeuttaa palvelutuotantoa nopeasti vaihtelevat eri kunnissa.  
 
Paikallishallinnon investoinnit ovat kasvaneet viimeiset 15 vuotta ja kasvu on ollut hyvin ripeää 
muutaman viime vuoden aikana. Maassamme on uudistettu vilkkaasti mm. keskussairaalaver-
kostoa, jonka investointihuippu on jäämässä taakse. Paikallishallinnosta siirtyy hyvinvointi-
alueiden mukana pois investointeja 1,2 mrd. euron edestä. Vaikka investointien nopeimman 
kasvuvaiheen arvioidaan olevan jo takanapäin, oletetaan investointien pysyvän korkealla tasol-
la koko tarkastelujakson ajan. Investointipaineet pysyvät mittavina muun muassa rakennus-
kannan iän ja väestön muuttoliikkeen vuoksi.  
 
Paikallishallinnon menojen ja tulojen rakenteellinen epätasapaino kasvattaa paikallishallinnon 
velkaantumista vuoteen 2023 saakka. Sote-uudistuksen seurauksena paikallishallinnolta siirtyy 
n. 4,6 mrd. euroa velkaa hyvinvointialueille v. 2023. Paikallishallinto jää painelaskelmassa ali-
jäämäiseksi myös sote-uudistuksen jälkeen, mutta alijäämän kasvu maltillistuu, mikä näkyy 
myös paikallishallinnon velkasuhteen kasvun hidastumisena. (Lähde: Valtiovarainministeriö, 
Taloudellinen katsaus, talvi 2021) 
 
Seuraavat kuviot (Kuvio 1, Paikallishallinnon rahoitusasema ja kuvio 2, Paikallishallinnon vel-
ka) kuvaavat kuntatalouden keskeisiä muuttujia. (Lähde: Valtiovarainministeriö, Taloudellinen kat-
saus, talvi 2021, julk. 20.12.2021). 
 
Kuvio 1. Paikallishallinnon rahoitusasema (Lähde: Valtiovarainministeriö, Taloudellinen katsaus, 
talvi 2021, julk. 20.12.2021). 

 
 



17 
 

-1,4

-1,2

-1,0

-0,8

-0,6

-0,4

-0,2

0,0

0,2

0,4

-1,4

-1,2

-1,0

-0,8

-0,6

-0,4

-0,2

0,0

0,2

0,4

97 99 01 03 05 07 09 11 13 15 17 19 21 23 25

Paikallishallinnon rahoitusasema

Lähde: Tilastokeskus, VM VM34098

suhteessa BKT:hen, %

Ml. sote-uudistus vuodesta 2023 alkaen

 
 

 
Kuvio 2. Paikallishallinnon velka (Lähde: Valtiovarainministeriö, Taloudellinen katsaus, talvi 2021, 
julk. 20.12.2021). 
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1.5 Väestö ja työllisyys 

Tilastokeskuksen väestörakennetilaston mukaan Isojoen väkiluku 31.12.2021 oli 1891 asu-
kasta. Seuraavassa esitetään väestönmuutosten ennakkotiedot tammi-joulukuu 2021. 

Väestönmuutosten ennakkotiedot tammi-joulukuu 

2021 

       

            

 Väestönmuutokset 1.1. - 31.12.2021       

Alue Elävänä Kuolleet Syntyneiden Kuntien välinen muuttoliike Maahan- Maasta- Netto- Väestön- Ennakoitu 

 syntyneet  enemmyys    muutto muutto maahan- lisäys väestö- 

     Tulo- Lähtö- Netto-   muutto  määrä 

    muutto muutto muutto     31.12.2021 

Etelä-Pohjanmaa 1 619 2 242 -623 8 124 8 243 -119 550 140 410 -332 191 803 

Koko maa 49 583 57 343 -7 760 305 030 305 030 0 34 445 12 140 22 305 14 545 5 549 599 

            

151 Isojoki - Storå 13 34 -21 56 71 -15 4 2 2 -34 1 891 

218 Karijoki - Bötom 4 17 -13 48 61 -13 11 0 11 -15 1 192 

232 Kauhajoki 76 164 -88 464 517 -53 32 8 24 -117 12 889 

846 Teuva - Östermark 36 77 -41 192 202 -10 13 1 12 -39 4 955 

            

Seinäjoen seutukunta 1 213 1 384 -171 6 003 5 835 168 348 104 244 241 131 317 

Suupohja 129 292 -163 760 851 -91 60 11 49 -205 20 927 

            

Lähde: Tilastokeskus - Väestötilastot      

 
 
1.5.1 Työllisyys  
        

  31.12.2021   31.12.2020   

  Työttömät Työvoima  Työttömyys- Työttömät Työvoima  Työttömyys- 

  työnhakijat   aste % työnhakijat   aste % 

Isojoki  55   832 6,6 51 831 6,1 

Suupohjan seutukunta 787   9 094 8,6 1079 9 198 11,7 

Etelä-Pohjanmaa 6 453 86 161 7,4 8894 84 532 10,5 

        

 
 
Isojoen työttömyysaste oli 31.12.2021 tilanteen mukaan 6,6 %, ollen näin alhaisempi sekä 
Suupohjan seutukunnan (8,6 %) että Etelä-Pohjanmaan (7,4 %) vuoden 2021 lopun tilantee-
seen verrattuna. 
 
Työssäkäyntialueeseen kuuluvat henkilön asuinpaikkakunta sekä paikkakunnat, joilla henkilön 
asuinpaikkakunnalta yleisesti käydään työssä tai joissa asuinpaikkakunnalta tavanomainen 
päivittäinen työssäkäynti on mahdollista. Isojoen kunnan työssäkäyntialue muodostuu 
seuraavista kunnista;, Isojoki, Kankaanpää (Honkajoki), Karijoki, Karvia, Kauhajoki, 
Kristiinankaupunki, Merikarvia, Siikainen, Teuva. Työssäkäyntialueeseen kuuluvien kuntien 
lisäksi Isojoelta käydään töissä muissakin kunnissa. 
 



19 
 
1.5.2 Työllisyyspalvelut Isojoen kunnassa vuonna 2021 
 
Suupohjan koulutuskuntayhtymä Vuoksi vastaa Suupohjan seutukunnan alueella Kauhajoen 
kaupungin, Teuvan, Isojoen ja Karijoen kuntien työllisyyspalveluista. Työllisyyspalvelut ovat 
muodostuneet vuosien saatossa merkittävään rooliin kuntien palvelukokonaisuudessa. Työt-
tömyys sivuaa välillisesti kaikkia kunnan toimialoja ja kokonaisuuden huomioiminen osana 
kuntien tulevien toimintojen suunnittelua on tärkeää. Aktiivisella työllisyydenhoidolla voidaan 
vaikut-taa kunnille työttömyydestä aiheutuviin kustannuksiin ja edistää asiakkaiden tulevaisuu-
den suunnittelua. Työllisyyspalveluita kehitetään ja toteutetaan siten, että niillä voidaan vastata 
kasvaviin tarpeisiin. Yksilöllisesti räätälöidyillä palveluilla edistetään sekä koulutukseen että 
työmarkkinoille kiinnittymistä. Osana Suupohjan Koulutuskuntayhtymää työllisyyspalveluiden 
toimintaa on mahdollista entistä selkeämmin toteuttaa yhdessä koulutuspalveluiden kanssa. 
Tärkeää on myös tiivis yhteistyö kuntien elinkeinopalveluiden kanssa. Toiminnalla on taloudel-
linen vaikutus kunnille työttömyydestä aiheutuviin kustannuksiin. 
 
Työllisyyspalvelut toimivat Suupohjan koulutuskuntayhtymässä omana tulosyksikkönään. Kun-
nille toteutettavat palvelut määritellään vuosittain vahvistettavalla ostopalvelusopimuksella. 
Isojoen kunta osti työllisyyspalveluita vuonna 2021 yhteensä 26 000 eurolla.  
 
Asiakkaiden työmarkkina-aseman, työllistämistä edistävien toimenpiteiden ja niiden keston 
mukaisesti voidaan laskennallisesti määritellä toiminnan taloudellinen vaikutus, joka Isojoen 
kunnan osalta vuonna 2021 oli 20 170 euroa. Työpajatoiminnan taloudellinen vaikutus muo-
dostuu säästöinä kunnan osarahoittaman työmarkkinatuen osalta, sekä työtoiminnan järjestä-
misestä maksettavista korvauksista. Työpajatoimintaan osallistui vuoden 2021 aikana 10 hen-
kilöä.  
 
Myös valmennustoiminnan osalta voidaan työnhakijoiden työmarkkina-aseman, työllistämistä 
edistävien toimenpiteiden sekä avoimille työmarkkinoille sijoittuneiden ja koulutukseen kiinnit-
tyneiden asiakkaiden osalta laskennallisesti määritellä toiminnan taloudellinen vaikutus. Val-
mennustoiminnalla on kunnalle pitkäkestoinen taloudellinen vaikutus kuntien osarahoittaman 
työmarkkinatuen lisäksi myös verotuloina. Valmennukseen osallistui vuonna 2021 12 henkilöä, 
joista toimenpiteisiin, esimerkiksi työkokeiluun, siirtyi 9 henkilöä. Valmennustoiminnan osalta 
taloudellisia vaikutuksia kunnalle on 19 440 euroa.  
 
Nuorten työpajatoimintaan osallistui vuoden 2021 aikana viisi isojokista nuorta. Etsivän nuori-
sotyön asiakaskontaktien määrä Isojoen kunnan alueella oli vuoden 2021 aikana yhteensä 16 
kontaktia. Etsivän nuorisotyön toimintaa on kehitetty kuluneen vuoden aikana Isojoen kunnan 
alueella ja yhteistyötä on tehty mm. Nuorisotoimen ja Koulukolmion kanssa.  
 
1.5.3 Työllisyyden edistämisen kuntakokeilu 
 
Etelä-Pohjanmaan seudun työllisyyden edistämisen kuntakokeilu käynnistyy 1.3.2021 alkaen. 
Kuntakokeilun tehtävänä on yhteensovittaa valtion ja kuntien resursseja, osaamista ja palvelu-
ja. Kuntakokeilun aikana kehitetään työnhakijoiden palveluja ja palvelumalleja, joiden avulla 
voidaan nykyistä tehokkaammin tunnistaa asiakkaiden yksilölliset palvelutarpeet, osaamisen 
kehittämistarpeet sekä mahdolliset työllistymisen esteet. Keskeisenä tavitteena on edistää 
kuntakokeilussa mukana olevien kuntien elinvoimaa ja kasvua tukevia palveluja tuomalla rat-
kaisuja osaavan työvoiman saatavuuteen alueiden yrityksille. 
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Kuntakokeilun tehtävistä on säädetty laki, joka on määräaikainen ja on voimassa 1.3.2021-
30.6.2023. Kuntakokeilussa siirretään edellä mainituksi määräajaksi julkisten työvoima- ja yri-
tyspalvelujen järjestämisvastuuta kunnille sekä henkilöresursseja ja päätösoikeus työllisyys-
määrärahojen käyttöön. Hallitusohjelmassa on sitouduttu pysyvän kuntavetoisen työllisyyspal-
velurakenteen luomiseen kokeilujen välittömäksi jatkoksi. Te-palveluiden tehtävät siirtyvät py-
syvästi kuntien vastuulle vuoden 2024 aikana. Kuntakokeilulain voimassaoloa säädetään jat-
kettavaksi pysyvään palvelurakennemuutokseen siirtymiseen saakka.  
 
Etelä-Pohjanmaan seudun työllisyyden kuntakokeilussa ovat mukana Alavuden kaupunki, 
Kauhajoen kaupunki, Kurikan kaupunki, Teuvan kunta, Isojoen kunta, Karijoen kunta ja Soinin 
kunta. Suupohjan koulutuskuntayhtymä vastaa kuntakokeilun johtamisesta ja hallinnoinnista, 
koordinoi kokeilun kokonaistoteutusta kokeilualueella ja toimii kokeilualueen kuntien yhteysta-
hona TE-hallinnon ja ministeriöiden suuntaan sekä huolehtii tiedonkulusta kokeilualueen kun-
nille. 

1.6 Konserniohjaus 
 

Kuntakonserniin kuuluvien yhteisöjen etukäteisvalvonta on järjestetty siten, että hallitus mah-
dollisuuksien mukaan evästää yhteisöjen toimielinten jäseniä ennen toimielimen kokousta ja 
jälkikäteisvalvonta tarkastelemalla mm. yhteisöjen tilinpäätöksiä ja toimintakertomuksia. Halli-
tus evästää kuntakonserniin kuuluvien yhteisöjen ja kuntayhtymien yhtiökokousedustajia. Kon-
serniyhteisöjä ei toistaiseksi ole vaadittu tiukasti noudattamaan kunnan kanssa samaa linjaa 
esim. lainanoton suhteen. Kunnanhallitus on päätöksellään 7.3.2022 § 41 päättänyt ehdottaa 
valtuustolle uuden ajantasaisen konserniohjeen hyväksymistä. Samassa yhteydessä kunnan-
hallitus hyväksyi myös Isojoen kunnan hyvää hallinto- ja johtamistapaa kuntakonsernissa kos-
kevan ohjeen.  
 
Konserni:   Kuntayhtymäosakkuudet                            Yhteisyhteisöt 
Tytäryhteisöt   E-P:n sairaanhoitopiiri 1,01 % Isojoen Lämpö Oy Ki-
inteistö Oy Sahuri (100%)  Eskoon sos.palv. ky 2,09 % 
Kiinteistö Oy Isojoen Virastotalo (88,21%) Etelä-Pohjanmaan liitto 1,19 % 
Kiinteistö Oy Pappilanhaka (100%)  Suupohjan koulutuskuntayhtymä 13,89 % 
   Suupohjan peruspalveluliikelaitoskuntayhtymä 10,20 % 

        

   Yhdistelty konsernitilinpäätökseen  

   Yhdistelty kpl Ei yhdistelty kpl  

        

Tytäryhteisöt       

    Yhtiöt        

        Kiinteistö- ja asuntoyhtiöt 3     

        

Kuntayhtymät  5     

        

Osakkuusyhteisöt    1   

        

Yhteensä   9  1   

 
 
1.6.1 Selonteko Isojoen kunnan sisäisen valvonnan järjestämisestä  
 

Kuntalain (410/2015) 14 §:n (Valtuuston tehtävät) mukaan valtuusto päättää (kohta 7) sisäisen 
valvonnan ja riskienhallinnan perusteista. Isojoen kunnan hallintosäännön 84 §:n 
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(Kunnanhallituksen sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan tehtävät) kunnanhallitus vastaa 
kokonaisvaltaisen sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä sekä 
1. hyväksyy sisäistä valvontaa ja riskienhallintaa koskevat ohjeet ja menettelytavat, 
2. valvoo, että sisäinen valvonta ja riskienhallinta toimeenpannaan ohjeistuksen mukaisesti ja 
tuloksellisesti sekä 
3. antaa toimintakertomuksessa tiedot sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä ja 
keskeisistä johtopäätöksistä sekä selvityksen konsernivalvonnasta ja merkittävimmistä riskeis-
tä ja epävarmuustekijöistä. 
4. vastaa sisäisen valvonnan järjestämisestä ja yhteen sovittamisesta siten että kunnan toimin-
nan laillisuus ja tuloksellisuus varmistetaan, 
5. hyväksyy sisäisen tarkastuksen suunnitelman, johon perustuen arvioidaan riskienhallinta-, 
valvonta-, johtamis- ja hallintoprosessien tuloksellisuutta, 
6. vastaa riskienhallinnan järjestämisestä siten, että kunnan toiminnan olennaiset riskit tunnis-
tetaan ja kuvataan, riskin toteutumisen vaikutukset, toteutumisen todennäköisyys ja mahdolli-
suudet hallita riskiä arvioidaan sekä 
7. valmistelee kunnanhallitukselle sisäistä valvontaa ja riskienhallinta koskevan toimintakerto-
mukseen otettavan osion. 
 
Kuntalain (410/2015) 123 §:n mukaan tilintarkastaja tarkastaa, onko kunnan sisäinen valvonta 
järjestetty asianmukaisesti. 
 
Sisäisellä valvonnalla tarkoitetaan yleisesti kaikkia niitä kunnan ja kuntakonsernin toiminta- ja 
menettelytapoja, joilla tilivelvolliset ja muut esimiehet pyrkivät varmistamaan, että kunnan toi-
minta on taloudellista ja tuloksellista, päätösten perusteena oleva tieto on riittävää ja luotetta-
vaa, lain säännöksiä, viranomaisohjeita ja toimielinten päätöksiä noudatetaan ja että omaisuus 
ja resurssit turvataan. Valvonnan tarkoituksena on edistää organisaation tehokasta johtamista, 
riskien hallintaa, toiminnan kehittämistä ja tuloksellisuuden arviointia. Sisäiseen valvontaan 
kuuluvat kaikki ne toimenpiteet, menetelmät ja käytännöt, joilla pyritään toiminnan tulokselli-
suuden ylläpitämiseen, edistämiseen ja parantamiseen, toiminnan jatkuvuuden turvaamiseen, 
kirjanpidon ja muiden informaatiojärjestelmien luotettavuuden varmistamiseen, erehdysten, 
virheiden ja väärinkäytösten ennaltaehkäisyyn ja toteamiseen sekä varojen huolellisen ja ta-
loudellisen hoidon turvaamiseen.  
 
Sisäinen valvonta ja siihen kuuluvana riskienhallinta ovat osa kuntakonsernin johtamis- ja hal-
lintojärjestelmää. Käytännön tasolla sisäinen valvonta tarkoittaa niitä johdon ja henkilöstön 
toimenpiteitä, joilla riskejä hallitaan ja joilla lisätään päämäärien ja tavoitteiden saavuttamisen 
todennäköisyyttä. Ne toimielimet ja viranhaltijat, joille on annettu toimivaltaa kunnan varojen 
käytössä ja jotka toimivat viranomaisina, järjestävät sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
omalla vastuualueellaan ja valvovat sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan toimenpiteiden toi-
mivuutta ja tehokkuutta. 
 
Kunnanvaltuuston tehtävänä on hyväksyä sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan perusteet.  
Sisäisen valvonnan perusteilla tarkoitetaan sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan tehtävien ja 
vastuiden, toimintatapojen sekä raportointivelvoitteiden määrittelyä. Kunnanhallituksen tehtä-
vänä on ohjata ja valvoa kunnan ja kuntakonsernin toimintaa ja päätöksentekoa, jotta voidaan 
varmistua sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä ja toimeenpanosta hyväksyt-
tyjen ohjeiden mukaisesti. Kunnanhallituksen ja kunnanjohtajan velvollisuutena on osana ta-
loudenhoidon tehtävää järjestää kunnan ja kuntakonsernin kokonaisvaltainen sisäi-nen valvon-
ta ja riskienhallinta, ohjeistaa sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestäminen ja toimeen-
pano, valvoa sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan toimeenpanoa sekä 
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raportoida sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä ja keskeisistä johtopäätöksis-
tä toimintakertomuksessa. 
 
Lautakuntien velvollisuutena on järjestää alaisensa tehtäväalueen sisäinen valvonta ja riski-
enhallinta sekä ohjata ja valvoa niiden toimeenpanoa sekä raportoida niistä ohjeiden mukai-
sesti. Lautakunnat vastaavat alaisensa toiminnan tuloksellisuudesta. Niiden tulee seurata ja 
arvioida tehtäväalueiden toimintaa ja taloutta sekä varmistaa siihen liittyvien riskien tunnista-
misen, arvioinnin ja hallinnan menettelytapojen toteutuminen. Johtavien viranhaltijoiden, erityi-
sesti tilivelvollisten velvollisuutena on toimeenpanna sisäinen valvonta ja riskienhallinta vas-
tuualueillaan sekä raportoida siitä ohjeiden mukaisesti. Johtavien viranhaltijoiden velvollisuu-
tena on siten ohjata ja seurata alaistaan toimintaa ja henkilöstä asetetuttujen tavoitteiden mu-
kaisesti. 
 
Kunnanhallituksen suorittaman päätöksenteon kontrollin mahdollistamiseksi pidetään huolta 
siitä, että päätöksentekoprosessi ja otto-oikeus mahdollistaa päätösten ja toiminnan tehok-
kaan valvonnan. Kunnanhallituksen taloudellinen ohjaus toteutuu mm. hallituksen talousar-vio-
ohjauksena (talousarvion laadintaohjeet hallintokunnille, hallintokuntien talousarvioehdo-tusten 
käsittely ja valtuuston hyväksymän talousarvion käyttösuunnitelmien vahvistaminen 
hallintokunnittain). Hallitukselle raportoidaan talousarvion toteutuminen tuloslaskelman ta-solla 
useita kertoja vuodessa. Raportti kunnanhallitukselle talousarvion toteuman 31.08. ti-lanteesta 
on muuta raportointia kattavampi, sisältäen myös hallintokuntien arvion siitä, toteutuuko 
talousarvio suunnitellusti. Kunnanhallitus toimittaa raportin tiedoksi kunnanval-tuustolle ja 
tarkastuslautakunnalle. Kunnanhallitus saa myös muuta raportointia useita ker-toja vuodessa, 
mm. kunnan erääntyneiden saatavien tilanteesta. Myös muille luottamushen-kilöelimille 
raportoidaan vuositasolla talousarvion toteutumisesta ja hallintokunnat saavat ai-na 
tarvitessaan kunnan kirjanpidosta raportteja talousarvion toteumatilanteesta. 
 
Viranhaltijatasolla sisäinen valvonta ja riskienhallinta toteutuu käytössä olevien kontrollitoi-
menpiteiden kautta. Näitä ovat erilaiset toiminnan seurantaa ja arviointia koskevat toimenpiteet 
ja niihin liittyvät raportointimenettelyt, tehtävien eriyttäminen, käyttöoikeuksien hallinta, täsmäy-
tykset ja kunnan käteiskassan varojen seuranta. Esimerkkinä tehtävien eriyttämisestä voidaan 
mainita kunnan laskunkierto, jossa asiatarkistuksen ja hyväksynnän hoitavat eri henkilöt (las-
kulla on siis kaksi käsittelijää). Kunnan sisäisen tiedonkulun tehokkuus pyritään varmistamaan 
jatkuvalla tiedottamisella. Käytännön toimenpiteinä tässä ovat johtoryhmän kuukausittain (ja 
tarvittaessa useamminkin) pidettävät kokoukset, henkilöstön säännölliset palaverikäytännöt ja 
tarvittaessa järjestettävät tiedotustilaisuudet. Tiedottamista hoidetaan myös mm. sähköpostin 
ja ilmoitustaululle nähtäväksi asetettujen henkilökuntaa koskevien il-moitusten avulla. Pyrkimys 
on mahdollisimman nopeaan, tehokkaaseen, oikea-aikaiseen ja avoimeen tiedottamiseen, 
myös muutostilanteissa. Nämä tavoitteet ovat soveltuvin osin sa-.mat myös ulkoisessa tiedot-
tamisessa.  
 
Kuntakonserniin kuuluva omaisuus on vakuutettu täysiarvoisesti. Kiinteistöjen huollosta ja 
tarvittavista peruskorjauksista huolehditaan ajallaan kiinteistöjen arvon säilyttämiseksi. Kun-
nan keskeisissä kiinteistöissä huolehditaan kulunvalvonnasta valvontakameroiden avulla. 
Kunnassa on myös laadittu pelastussuunnitelma, jota päivitetään tarvittaessa. Lisäksi osas-tot 
ovat laatineet omia suunnitelmiaan poikkeustilanteiden varalta.  
Kunnan tietojärjestelmät ja niiden suojaus pyritään pitämään ajan tasalla mm. päivityksistä 
huolehtimalla ja kunnan henkilöstön alan osaamisesta huolehditaan riittävän koulutuksen avul-
la. Kunnanhallitus on hyväksynyt 26.8.2019/106 § Isojoen kunnan tietoturvapolitiikka ja -ohjeet  
-säännön sekä tähän liittyen henkilöstön tietoturva- ja tietosuojaoppaan. Näillä 
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järjestelyillä pyritään osaltaan minimoimaan tietojärjestelmäriskejä. Kunnan ICT-tuki on ulkois-
tettu Suupohjan Seutupalvelukeskus Oy:lle. Seutupalvelukeskuksen hyvä ICT-alan asiantun-
temus tukee osaltaan kunnan riskienhallintaa. Suupohjan Seutupalvelukeskus Oy:n toimesta 
Triplan Oy:ltä hankittu asianhallintaohjelmisto toimii tiedonhallinnan ja asiakirjarekisterin työka-
luna sekä palvelee myös kunnan arkistointikäytäntöjen ajantasaistamisessa. 
 
Kunnan sisäistä valvontaa kehitetään jatkuvasti eri osa-alueilla havaittujen puutteiden korjaa-
miseksi. Esimerkkinä tästä voidaan mainita kunnan hankintatoiminnan käytännöt, hankintalain 
soveltamisessa ja ajan tasalla pysymisen varmistamiseksi kunnassa koulutetaan aina tarvitta-
essa hankintoja tekevää henkilöstöä. Kunnan henkilökunnan ammattitaito ja osaaminen pyri-
tään muutoinkin varmistamaan riittävän koulutuksen avulla. Kunnan hallintosääntöä ja muita 
sääntöjä uudistetaan tarpeen mukaan. 
 

1.7 Arvio merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä  

 
Manner-Suomen kuntien ja kuntayhtymien tilinpäätökset olivat toiminnan ja investointien ra-
havirralla mitattuna lähellä tasapainoa vuonna 2021. Lisäksi velan kasvu hieman hidastui. 
Kuntien yhteenlaskettu tulos oli positiivinen +1,5 mrd. €. Koronatuet ja kertaluontoiset myyn-nit 
kuittasivat menetykset ja lisäkulut. Ilman kertaluontoisia myyntieriä kuntien tulos olisi jäänyt 
alle miljardiin euroon. Lisäksi kunnat saivat koronatukea noin 2,4 miljardia euroa. Tulos olisi 
siis ilman tukia ja kertaluontoisia eriä painunut mahdollisesti tappiolliseksi. 
 
Valtaosa vuoden 2021 koronatuista myönnettiin valtionosuuksina, joilla kompensoitiin pande-
miasta välittömästi aiheutuneita kustannuksia. Valtionosuuksina maksettuja koronatukia oli 
noin 1,5 mrd. €. Kunnille maksettiin koronatukea myös korotetun yhteisövero-osuuden kautta 
0,6 mrd. euroa. Opetus- ja kulttuuritoimen sektorille ja peruspalvelujen valtionosuuteen koh-
dennettiin yhteensä vajaat 0,4 mrd. euroa koronatukia. 
 
Koronatukien päättyminen aikanaan ja koronasta tulevaisuudessa aiheutuvat kustannuspai-
neet esimerkiksi opetus- ja kulttuurisektorille, sekä sosiaali- ja terveyspalveluihin hoitovelka-na 
kasautuneet menopaineet aiheuttavat taloudellista riskiä julkiselle sektorille. Kustannuspainei-
den suuruutta on kuitenkin kovin vaikea arvioida tässä vaiheessa. Koronapandemian edelleen 
jatkuessa ja mahdollisten uusien varianttien saapuessa, talouteen saattaa muodostua edelleen 
turbulenssia ja elpyminen saattaa viivästyä. Kaikki tämä vaikuttaa kunnan talousnäkymiin ne-
gatiivisesti. 

Isojoen kunnan osalta rahoituspohjan heikkeneminen seuraavan kymmenen vuoden aikana 
huoltosuhteen muuttuessa kunnan kannalta epäedullisemmaksi, on yksi suurimmista epävar-
muutta aiheuttavista tekijöistä taloudenpidon kannalta. Tilastokeskuksen 2019 laatiman ennus-
teen mukaan 30 % Isojoen työikäisestä ikäluokasta siirtyy eläkkeelle vuoteen 2030 mennessä. 
Laskennallinen vaikutus verotuloihin on alustavien arvioiden mukaan noin 800 000 – 900 000 
euroa vuositasolla ja samalla valtionosuudet todennäköisesti pienenevät. 

Kunnan on tärkeää löytää ratkaisuja tulevaisuudessa, joilla se paikkaa syntyvää rahoituksen 
vajetta. Isojoen kunta on lähtenyt vahvasti edistämään esimerkiksi tuulivoimatuotantoa kun-
nassa. Tuulivoimaloista saatavilla verotuloilla on mahdollisuus vähintään osittain paikata mai-
nittua huoltosuhteen heikkenemisestä aiheutuvaa rahoituksen menetystä. Riskiä 
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aiheuttavat hankkeiden pitkät läpimenoajat valitusprosessien myötä. Taloustilanne ehtii tuuli-
voimahanke-kehityksen aikana yleensä muuttua moneen kertaan. 

Kuntien järjestämisvastuulla olevat sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut siirtyvät hyvinvointi-
alueelle vuoden 2023 alusta alkaen. Tällä hetkellä ei ole täyttä varmuutta esimerkiksi siitä, 
kuinka paljon kuntien rahoitusosuuksia leikataan muutoksen myötä. Näiden osalta päätöksen 
tarkentuvat edelleen kevään aikana. Suuntaviivat ovat kuitenkin selvillä. Kunnilta leikataan val-
tionosuuksia ja veropohjaa siirtyvien palvelujen mukaan. Lopulliseen siirtyvään rahoitukseen 
vaikuttavat sote-palveluiden kustannukset vuosilta 2021 ja 2022, sekä vuoden 2022 talousar-
vio. Tästä johtuen on erittäin haastavaa arvioida lähitulevaisuuden talousnäky-miä Isojoen 
kunnan osalta, joka aiheuttaa riskiä ja vaikeuskerrointa talouden suunnitelmallisuuteen. Tilan-
ne todennäköisesti selkiytyy vasta vuoden 2022 lopussa. 
 
Työllisyydenhoidon palveluiden on tarkoitus siirtyä kuntien vastuulle vuoden 2024 alussa. Tä-
män hetken valmistelutilanteen mukaan kunnille tulisi kokonaisvastuu työllisyyspalveluista ja 
siihen myönnettäisiin myös rahoitusta valtionosuuksien kautta. Hallituksen esitys lakipaketista 
tulee kuntien lausuttavaksi ennakkotietojen mukaan viimeistään toukokuussa 2022. Ennakko-
tietojen mukaan kunnille tulisi myös merkittävämpi vastuu työmarkkinatuen rahoituksesta kan-
nustavan mallin kautta. Valmisteluun liittyy kuntien taloudenpidon kannalta riskiä, sillä tois-
taiseksi ei ole vielä tarkasti tiedossa, miten uudistus vaikuttaa kuntien rahoitukseen ja toisaalta 
kuluihin. 
 
Venäjän hyökkäys Ukrainaan muuttaa Suomen turvallisuuskenttää ja sodalla on vaikutuksia 
myös kuntien talousnäkymiin. Laajamittainen maahantulo nostaisi julkisen sektorin kustannuk-
sia ja Isojoella se voisi tarkoittaa kohonneita kustannuksia esimerkiksi asumispalveluiden, tila-
päismajoituksen, varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen sektorilla. Tilanne voi aiheuttaa myös 
lisäkuluja kunnille liittyen varautumiseen. Kunnassa toimiville yrityksille saattaa tulla haasteita 
esimerkiksi pakotteiden seurauksena kaupankäyntiin, raaka-ainesaata-vuuksiin ja työvoimaan 
liittyviin kysymyksiin, jotka lopulta heijastuvat myös kuntaan. Ukrainan sotaan liittyvät seurauk-
set voivat olla hyvin moninaisia, joten tilanteeseen liittyvä riskiprofiilikin on hyvin laaja. Isojoen 
kunta pyrkii varautumaan Ukrainan sodan aiheuttamiin seurauksiin ja riskeihin parhaansa mu-
kaan. Suurimmat vaikutukset suoraan kuntaan tulevat to-dennäköisesti maahantulijoiden, elin-
keinoelämän ja sivistyspalveluiden sektoreille. 
 

1.8 Kunnan toiminnan ja talouden kehitys  
     

Isojoen tuloveroprosentti on 22,50 % talousarviovuonna 2021. Kiinteistöveroprosentit ovat ta-
lousarviovuonna 2021 seuraavat: yleinen kiinteistöveroprosentti 0,93 %, vakituiseen asumi-
seen käytetyn rakennuksen 0,50 %, muuhun asumiseen tarkoitetun rakennuksen 0,93%, voi-
malaitoksen 3,10 %, rakentamaton rakennuspaikka 2,00 ja tuloverolain 22 §:ssä tarkoitetun 
yleishyödyllisen yhteisön omistaman rakennuksen ja sen maapohjan, jos kiinteistöllä si-
jaitseva rakennus on pääasiallisesti yleisessä tai yleishyödyllisessä käytössä, veroprosentti 
0,00. 
 
Suurimpia toimintakaudella toteutettuja töitä olivat Kaipionrinteen asemakaava-alueen kunnal-
listekniikan rakentaminen, Kangasjärven saunan remontti, Lauhansarven esiintymislavan ra-
kentaminen, Kutatähkän osittainen muutos Willa Wilmaksi; kymmenen huoneen muutostyöt 
vuokra asunnoiksi sekä yhden huoneen muutostyöt yhteiskeittiöksi.  
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Koivukartanon oleskelukatos, päiväkodin hiekkalaatikon aurinkosuojan rakentaminen, Koivu-
kartanon aluevalaistuksen uusiminen ja Koulukolmion käyttövesiputkiston uusiminen. 
 
Tulosalueilla on ollut määrärahan muutoksia. Kunnanvaltuusto päätti kokouksissaan 25.4.2021 
§ 17, 16.8.2021 § 43, 14.9.2021 § 49, 15.11.2021 § 57 ja 20.12.2021 § 64 muuttaa vuoden 
2021 talousarviota seuraavasti: 
 

- Lisämääräraha aktiivipuiston loppuunsaattamiseen, investointilisämääräraha 15 000 eu-

roa (kv 24.5.2021 § 17) 

- Lisämääräraha vesijohtoverkoston laajentamiseen,  investointilisämääräraha 24 000 eu-

roa (kv 16.8.2021 § 43) 

- Lisämääräraha yhteistoimintalautakunnan tilauksen muutos/ LLKY:n maksuosuuden li-

säys, käyttötalouslisämääräraha 145 744 euroa (kv 14.9.2021 § 49) 

- Määrärahan käyttötarkoituksen muutos, Papanmäen katon saneeraukseen varatun in-

vestointimäärärahan käyttötarkoituksen muutos uusien ilmalämpöpumppujen ja ulko-

ovien hankintaan (kv 15.11.2021 § 57) 

- Lisämääräraha 7 300 euroa varaveden varautumiseen, investointilisämääräraha (kv 

20.12.2021 § 64) 

- Määrärahan poisto, Kangasjärven vesistön suojelu, investointimääräraha, 35 000 euroa 

(menot) ja 15 000 euroa (tulot), (kv 20.12.2021 § 64) 

- Määrärahan siirto, peruskorjauksen jakamattomat määrärahat, kustannuspaikka 95019, 

siirto 13 970 euroa kustannuspaikalle 91014, leirintäalue /sauna, investointimääräraha, 

(kv 20.12.2021 § 64) 

 
Toimintatuotot tuloslaskelman (ulkoinen) mukaan ovat 1 774 229,73 €, vähennystä edellis-
vuoteen oli 88 949,05 euroa  (4,8 %) Toimintatuotot tuloslaskelman (ulkoinen+ sisäinen) 
mukaan olivat  2 117 064,65 euroa, vähennystä edellisvuoteen  87 154,64  euroa (3,9 %). 
Toimintakulut tuloslaskelman (ulkoinen) mukaan ovat – 16 069 643,64 €, lisäystä edellis-
vuoteen oli 1 015 431,5 euroa (6,2 %). Toimintakulut tuloslaskelman (ulkoinen + sisäinen) 
mukaan ovat  – 16 412 478,56 euroa, lisäystä edellisvuoteen 1 017 225,91 euroa (6,6%). 
Verotulot olivat 292 383,13 € arviota suuremmat. Valtionosuuksia tuli 5 759 euroa arviota 
enemmän. 
 
Investointimenojen määrä riippuu rakentamisesta ja vaihtelee vuosittain. Investointitulot ovat 
käyttöomaisuuden myyntituloja. Vuonna 2021 investointitulot sisältää käyttöomaisuuden 

myyntituloja ja investointien rahoitusosuuksia. 
 
Vuosikate on 630 657,16 €. Poistojen ja arvonalentumisten, - 485 678,32 euroa sekä poisto-
eron muutoksen, 2 649,80 euroa, jälkeen tilikauden ylijäämä on 147 628,64 €. 
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2. HALLITUKSEN ESITYS TILIKAUDEN TULOKSEN 
KÄSITTELYSTÄ 
 

Kunnanhallitus ehdottaa valtuustolle, että tilikauden 1.1.-31.12.2021 ylijäämä, 147 628,64  eu-
roa, siirretään omaan pääomaan aikaisempien vuosien yli-/alijäämätilille. 
 

2.1 Peruskunnan tulos-, rahoitus- ja taselaskelma 

 

ISOJOEN KUNTA  
 

  

TULOSLASKELMA  
 

  

01.01.-31.12.2021     
Luvut ilmoitettu 1000 euroina    

   2021 2020 

   1 000 € 1 000 € 

     
Toimintatuotot   1 774 1 863 

Toimintakulut   -16 069 -15 054 

Osuus osakkuusyhteisön voitosta/tappiosta    

     
Toimintakate   -14 295 -13 191 

     
Verotulot   7 250 6 913 

Valtionosuudet   7 670 8 070 

Rahoitustuotot- ja kulut    
   Muut rahoitustuotot   27 25 

   Korkokulut   -8 -12 

   Muut rahoituskulut   -14 -11 

     
Vuosikate   630 1 794 

     
Poistot ja arvonalentumiset    
   Suunnitelman mukaiset poistot  -486 -501 

   Arvonalentumiset   0 0 

     
Tilikauden tulos   144 1 293 

     
Tilinpäätössiirrot   3 3 

Laskennalliset verot     
Vähemmistöosuudet     

     

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)  147 1 296 

     
TULOSLASKELMAN TUNNUSLUVUT  2021 2020 

Toimintatuotot/Toimintakulut %  11 % 12,4 % 

Vuosikate/Poistot %   130 % 358 % 

Vuosikate, €/asukas   334 932 

Asukasmäärä   1 891 1 925 
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ISOJOEN KUNTA   

RAHOITUSLASKELMA   

1.1. - 31.12.2021   
Luvut ilmoitettu 1000 euroina   
 2021 2020 

Toiminnan rahavirta   
Vuosikate 630 1 794 

Tulorahoituksen korjauserät -12 -14 

   
Investointien rahavirta   
Investointimenot -603 -456 

Rahoitusosuudet investointimenoihin 2 35 

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 48 14 

Toiminnan ja investointien rahavirta 65,00 1 373,00 

   
Rahoituksen rahavirta   
Antolainauksen muutokset   
   Antolainasaamisten lisäys -6 0 

   Antolainasaamisten  vähennys 18 18 

Lainakannan muutokset   
   Pitkäaikaisten lainojen vähennys -225 -225 

   Lyhytaikaisten lainojen muutos 0 0 

Muut maksuvalmiuden muutokset   

   Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset -2 0 

   Vaihto-omaisuuden muutos 0 0 

   Saamisten muutokset 25 -57 

   Korottomien velkojen muutokset 528 -481 

Rahoituksen rahavirta 338 -745 

   
Rahavarojen muutos 403 628 

   
   Rahavarojen muutos   
      Rahavarat 31.12. 2 573 2 170 

      Rahavarat 1.1. 2 170 1 542 

Rahavarojen muutos 403 628 

   

   
ISOJOEN RAHOITUSLASKELMAN TUNNUSLUVUT 2021 2020 

Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä 5 vuodelta€ 2 125 2817 

Investointien tulorahoitus, % 105 % 426 % 

Laskennallinen lainanhoitokate 22 20,20 

Lainanhoitokate 7,51 7,60 

Kassan riittävyys, pv 55 50 

Asukasmäärä 1891 1925 
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 Tase  ISOJOEN KUNTA 

 Luvut ilmoitettu 1000 euroina 31.12.2021 31.12.2020 

V A S T A A V A A  € € 

    
PYSYVÄT VASTAAVAT   
    Aineettomat hyödykkeet 44 39 

 Tietokoneohjelmistot 9  

 Muut pitkävaikutteiset menot 35 39 

  44 39 

    
    Aineelliset hyödykkeet 8 133 8 174 

  Maa- ja vesialueet 1 245 1 264 

  Rakennukset 5 569 5 716 

  Kiinteät rakenteet ja laitteet 965 899 

  Koneet ja kalusto 108 108 

  Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 246 187 

  8 133 8 174 

    Sijoitukset   

  Osakkeet ja osuudet 3 543 3 428 

  Muut lainasaamiset 78 90 

  3 621 3 518 

    
PYSYVÄT VASTAAVAT  yht. 11 798 11 731 

    
TOIMEKSIANTOJEN VARAT   

  Lahjoitusrahastojen varat 441 427 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT  yht. 441 427 

    
VAIHTUVAT VASTAAVAT   
    Vaihto-omaisuus 23 23 

    
    Saamiset    

      Pitkäaikaiset   

  Myyntisaamiset 4 2 

  4 2 

      Lyhytaikaiset   

  Myyntisaamiset 182 155 

  Muut saamiset 80 20 

  Siirtosaamiset 127 240 

  389 415 

    
    Rahoitusarvopaperit   

    
    Rahat ja pankkisaamiset 2 573 2 170 

    
VAIHTUVAT VASTAAVAT  yht. 2 989 2 610 

    

  15 228 14 768 
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TASE 

  31.12.2021 31.12.2020 

V A S T A T T A V A A € € 

    
OMA PÄÄOMA   

  Peruspääoma 9 391 9 391 

  Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 2 885 1 589 

  Tilikauden yli-/alijäämä 148 1 296 

OMA PÄÄOMA  yht. 12 424 12 276 

      

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET   

 Poistoero 60 62 

    
TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT     

    Lahjoitusrahastojen pääomat 374 369 

    Muut toimeksiantojen pääomat 67 59 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT  yht. 441 428 

    
VIERAS PÄÄOMA   

    
    Pitkäaikainen vieras pääoma   

  Lainat rah.- ja vak.laitoksilta 162 387 

  162 387 

    Lyhytaikainen vieras pääoma   

  Lainat rah.- ja vak.laitoksilta 225 225 

  Ostovelat 1 061 931 

  Muut velat 72 72 

  Siirtovelat 783 387 

  2 141 1 615 

    
VIERAS PÄÄOMA  yht. 2 303 2 002 

  15 228 14 768 

     

    

 TASEEN TUNNUSLUVUT 2021 2020 

 Omavaraisuus-% 82 % 84 % 

 Suhteellinen velkaantuneisuus, % 14 % 12,70 % 

 Kertynyt ylijäämä (alijäämä), 1000 € 3 033 2 885 

 Kertynyt ylijäämä (alijäämä), € /asukas 1604 1499 

 Lainakanta 31.12., 1000 € 387 612 

 Lainat € / asukas 204 318 

 Lainat ja vuokravastuut 31.12, 1000 € 426 624 

 Lainat ja vuokravastuut €/asukas 225 325 

 Lainasaamiset 31.12., 1000 € 78 90 

 Asukasmäärä 1 891 1 925 
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2.2 Kuntakonsernin tulos-, rahoitus- ja taselaskelma 

 
 

2.2 Konsernituloslaskelma  
  

   

TULOSLASKELMA    

1.1.-31.12.2021 2021 2020 
Luvut ilmoitettu 1000 euroina   

   

   

Toimintatuotot 16 916 16 477 

Toimintakulut -31 551 -29 996 

Osuus osakkuusyhteisöjen voitosta / tappiosta -8 7 

   

Toimintakate -14 643 -13 512 

   

Verotulot 7 250 6 914 

Valtionosuudet 8 526 8 886 

Rahoitutuotot ja -kulut   

   Muut rahoitustuotot 37 37 

   Korkokulut -27 -49 

   Muut rahoituskulut -40 -19 

   

Vuosikate 1 103 2 257 

   

Poistot ja arvonalentumiset   

   Suunnitelman mukaiset poistot -930 -887 

   Arvonalentumiset 0 0 

   

Satunnaiset tuotot ja kulut   

   Satunnaiset kulut 0 0 

Tilikauden tulos 173 1 370 

   

Poistoero/tilinpäätössiirrot -1 0 

Laskennalliset verot 0 0 

Vähemmistöosuudet 0 0 

   

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 172 1 370 

   

TULOSLASKELMAN TUNNUSLUVUT 2021 2020 

Toimintatuotot/Toimintakulut, % 53,6 % 54,9 % 

Vuosikate / Poistot, % 118,6 % 254,5 % 

Vuosikate, € /asukas 584 1 172 

Asukasmäärä 1891 1925 
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KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA   

 RAHOITUSLASKELMA   

1.1. - 31.12.2021   
Luvut ilmoitettu 1000 euroina   

 2021 2020 

Toiminnan rahavirta   

Vuosikate 1 103 2 257 

Satunnaiset erät 0 0 

Tulorahoituksen korjauserät -12 -60 

   

Investointien rahavirta   

Investointimenot -940 -963 

Rahoitusosuudet investointimenoihin 2 34 

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 48 15 

Toiminnan ja investointien rahavirta 201 1 283 

   

Rahoituksen rahavirta   

Antolainauksen muutokset   

   Antolainasaamisten lisäys -38 0 

   Antolainasaamisten  vähennys 31 18 

Lainakannan muutokset   

   Pitkäaikaisten lainojen lisäys 149 569 

   Pitkäaikaisten lainojen vähennys -520 -418 

   Lyhytaikaisten lainojen muutos 0 -169 

Oman pääoman muutokset 0 28 

Muut maksuvalmiuden muutokset   

   Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 1 -29 

   Vaihto-omaisuuden muutos -14 -9 

   Saamisten muutokset 191 64 

   Korottomien velkojen muutokset 515 -582 

Rahoituksen rahavirta 315 -528 

   

Rahavarojen muutos 516 755 

   

   Rahavarojen muutos   

      Rahavarat 31.12. 3 752 3 255 

      Rahavarat 1.1. 3 236 -2 500 

Rahavarojen muutos 516 755 

   

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMAN TUNNUSLUVUT   

 2021 2020 

Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä 5 vuodelta 891 332 1 386 451 

Investointien tulorahoitus, % 117,62 % 243,19 % 

Laskennallinen lainanhoitokate 2,21 4,18 

Lainanhoitokate 1,9 3,8 

Kassan riittävyys 41 38 
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KONSERNITASE    
    
TASE   
Luvut ilmoitettu 1000 euroina   

  31.12.2021 31.12.2020 

V A S T A A V A A  € € 

    
PYSYVÄT VASTAAVAT   
    Aineettomat hyödykkeet 150 146 

 Aineettomat oikeudet  150 146 

    Aineelliset hyödykkeet 14 784 14 916 

  Maa- ja vesialueet 1 421 1 430 

  Rakennukset 11 504 11 729 

  Kiinteät rakenteet ja laitteet 1 090 995 

  Koneet ja kalusto 494 519 

  Muut aineelliset hyödykkeet 8 8 

  Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 267 235 

  14 784 14 916 

    Sijoitukset   

    

 Osakkuusyhteistöosuudet 733 0 

  Osakkeet ja osuudet 331 327 

  Muut lainasaamiset 25 0 

  Muut saamiset 6 6 

 Sijoitukset   

  1 095 333 

    
PYSYVÄT VASTAAVAT  yht. 16 029 15 395 

    
TOIMEKSIANTOJEN VARAT   

  Valtion toimeksiannot 38 36 

  Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 19 17 

  Muut toimeksiantojen varat 434 421 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT  yht. 491 474 

    
VAIHTUVAT VASTAAVAT   
    Vaihto-omaisuus 147 133 

    
    Saamiset     

      Pitkäaikaiset   

  Myyntisaamiset 6 2 

  6 2 

      Lyhytaikaiset   

  Myyntisaamiset 1 220 1 474 

  Muut saamiset 529 382 

  Siirtosaamiset 232 346 

  1 981 2 202 

    
    Rahoitusarvopaperit 147 0 

    
    Rahat ja pankkisaamiset 3 605 3 255 

    
VAIHTUVAT VASTAAVAT  yht. 5 886 5 592 

    

  22 406 21 461 

 Lainasaamiset 31.12., 1000 € 6 6 

 Asukasmäärä 1 891 1 925 
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TASE   

  31.12.2021 31.12.2020 

V A S T A T T A V A A € € 
OMA PÄÄOMA   

  Peruspääoma 9 391 9 391 

  Muut omat rahastot 1 383 1 404 

  Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 2 676 660 

  Tilikauden yli-/alijäämä 172 1 369 

OMA PÄÄOMA  yht. 13 622 12 824 

     
VÄHEMMISTÖOSUUS 167 162 

      

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET 0 0 

 Poistoero 75 78 

 Vapaaehtoiset varaukset -75 -78 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET 0 0 

    
PAKOLLISET VARAUKSET 76 86 

      

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT     

    Valtion toimeksiannot 44 42 

    Lahjoitusrahastojen pääomat 380 376 

    Muut toimeksiantojen pääomat 108 95 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT  yht. 532 513 

    
VIERAS PÄÄOMA   

    
    Pitkäaikainen vieras pääoma   

  Lainat rah.- ja vak.laitoksilta 3 307 3 703 

  Muut pitkäaikaiset velat 9 9 

  3 316 3 712 

    Lyhytaikainen vieras pääoma   

  Lainat rah.- ja vak.laitoksilta 563 539 

  Saadut ennakot 11 1 

  Ostovelat 1 923 1 786 

  Muut velat 226 236 

  Siirtovelat 1 961 1 602 

  Laskennalliset verovelat 9 0 

  4 693 4 164 

    
VIERAS PÄÄOMA  yht. 8 009 7 876 

    

  22 406 21 461 

    

 KONSERNITASEEN TUNNUSLUVUT 2020 2020 

    

 Omavaraisuus-% 62 % 59,76 % 

 Suhteellinen velkaantuneisuus, % 24,47 % 24,40 % 

 Kertynyt yli/alijäämä, 1000 € 2 848 2 029 

 Kertynyt yli/alijäämä, € /asukas 1 506 1 054,51 

 Lainakanta 31.12., 1000 € 3 880 4 251 

 Lainat € / asukas 2 052 2 208 

 Lainat ja vuokravastuut 31.12., 1000 € 5 612 6 027 

 Konsernin lainat ja vuokravastuut €/asukas 2 967 3 131 

 Lainasaamiset 31.12., 1000 € 6 6 

 

Asukasmäärä   

   
 

1891 1925 
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2.3 Kunnan kokonaistulot ja menot vuonna 2021 

 

KUNNAN KOKONAISTULOT JA -MENOT V. 2021

TULOT 1 000 €

Toiminta

Toimintatuotot 1 774

Verotulot 7 250

Valtionosuudet 7 670

Muut rahoitustuotot 27

Tulorahoituksen korjauserät

Pysyvien vastaavien 

hyödykkeiden luovutusvoitot -11

Investoinnit 

Rahoitusosuudet investointimenoihin 1

Pysysvien vastaavien hyödykkeiden

luovutustulot 48

Rahoitustoiminta

Antolainasaamisten vähennykset 18

Pitkäaikaisten lainojen lisäys

Lyhytaikaisten lainojen lisäys

Kokonaistulot yhteensä 16 777  
 
 
 
MENOT 1 000 €

Toiminta

   Toimintakulut 16 069

   Korkokulut 8

   Muut rahoituskulut 14

   Tulorahoituksen korjauserät

Pysyvien vastaavien 

hyödykkeiden luovutustappiot

Investoinnit

   Investointimenot 603

Rahoitustoiminta

Antolainasaamisten lisäykset 6

Pitkäaikaisten lainojen vähennys 225

Lyhytaikaisten lainojen vähennys

Oman pääoman vähennykset

Kokonaismenot yhteensä 16 925  
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3. KÄYTTÖTALOUS JA LAUTAKUNTIEN 
TOIMINTAKERTOMUKSET 
 
Seuraavassa esitetään talousarvion toteutuminen osastotasolla, jolle valtuusto on myöntä-nyt 
määrärahat. Taulukkojen lukujen etumerkit on esitetty kirjanpidon toteutuman mukaisi-na. 
Kustannuslaskennallisissa erissä talousarvioon verrattuna on huomattavia eroja tai niitä ei ole 
mainittu talousarviossa ollenkaan, koska niitä ei ole osattu arvioida. Tilikauden yli/ali-jäämä 
yhteensä on toimintakate + poistot + kustannuslaskennalliset erät. 
 
 

3.1 Keskusvaalilautakunta 

 

Vaalit TP 2020 TA 2021 Toteutuma Poikkeama 
 
Talous     31.12.2021   

Toimintatulot 0,00  2 300,20 2 300,20 
Toimintamenot 0,00 - 31 390 - 14 455,45 - 16 934,55 
Toimintakate 0,00 - 31 390 - 12 155,25 - 19 234,75 
         

Poistot     
Laskennalliset erät    -730,56 - 730,56 
Tilikauden yli/alijää-
mä 0,00 - 31 390 - 12 885,81 - 18 504,19 
        
 
 
Keskusvaalilautakunnan tehtävänä on järjestää vaalit lakien ja oikeusministeriön ohjeiden mu-
kaan. 
 
Kunta on yhtenä äänestysalueena. Äänioikeutettuja on n. 1600. 
 
Tavoitteet ja niiden toteutuminen: 
- vaalit hoidetaan mahdollisimman taloudellisesti lakimääräiset velvoitteet täyttäen. Tämä 

tavoite on toteutunut 
- sosiaalitoimen laitoksiin järjestetään äänestysmahdollisuus vanhusten osallistumismah-

dollisuuksien parantamiseksi. Tämä tavoite on toteutunut. 
- vaalien ennakkoäänestys toteutetaan kunnan omana toimintana. Tämä tavoite on toteutunut 

osittain. 
 
Vuonna 2021 toimitettiin kuntavaalit. 
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3.2 Tarkastuslautakunta 

     

Tarkastustoimi TP 2020 TA 2021 
Toteuma 
31.12.2021 Poikkeama 

     
Talous        
Toimintatuotot     
Toimintakulut - 6 954,67 -13 030 - 12 484,61   - 545,39 
Toimintakate/jäämä - 6 954,67 -13 030 - 12 484,61   - 545,39 
      
Poistot     
Laskennalliset erät  -1 384,81  -   2 725,69 - 2 725,69 
Tilikauden yli/alijäämä -8 339,48 -13 030 - 15 210,30 - 2 180,30 
      
 
Tarkastuslautakunta suorittaa hallinnon ja talouden tarkastuksen kuntalain ja kirjanpitolain 
edellyttämällä tavalla sekä tarkastaa, että valtuuston päätöksiä on noudatettu. Tarkastuslau-
takunta on viisijäseninen. 
 
Vuosien 2021-2022 tilintarkastuksen hoitaa JHT-yhteisö BDO Audiator Oy, joka on nimennyt 
vastuulliseksi tilintarkastajaksi JHT-tilintarkastaja Tuula Ylikankaan (JHT-tilintarkastaja Ari Vi-
rolainen 9.9.2021 saakka). Lakisääteisen tilintarkastuksen tunteja on ollut 29,5 ja tarkastuslau-
takunnan avustamiseen käytettyjä tunteja 48. Tarkastuslautakunta on pitänyt  9 kokousta. Ko-
kouksissa sihteerinä toimii tilintarkastaja/avustava tilintarkastaja, lukuunottamatta asioi-
ta/kokouksia, joissa tilintarkastaja on esteellinen (kunnan tilintarkastusyhteisön valinta, tms.). 

3.3 Kunnanhallitus 

Kunnanhallituksen tehtävänä on valmistelutyöllään luoda edellytykset valtuustolle päättää 
kunnan toimintojen painopistealueista, niiden kehittämisestä, niihin suunnattavista voimava-
roista ja elinkeinojen kehittämisestä. Kunnanhallitus myös sovittaa yhteen päävastuualuei-den 
palvelutoimintojen tulostavoitteet valtuuston antamien voimavarojen suhteessa ja mää-rittää 
kunnan johtamisen ja toimintojen kehittämisen yleislinjat jatkuvasti muuttuvassa 
toimintaympäristössä. 
 
Yleis- ja taloushallin- TP 2020 TA 2021 + Toteutuma Poikkeama 
to  muut. 31.12.2021  

Talous       
Toimintatuotot 48 656,82 44 954 79 690,89 - 34 736,89 
Toimintakulut - 743 214,48 836 395 - 800 317,27 - 36 077,73 
Toimintakate/jäämä - 694 557,66 791 441 - 720 626,38 - 70 814,62 
      
Poistot - 255,60 - 1 217 - 4 654,73 3 437,73 

Laskennalliset erät - 94 209,95  

 
79 917,98 - 79 917,98 

Tilikauden yli/alijää-
mä - 600 603,31 - 792 658 - 645 363,13 - 147 294,87 
         

 
Tilivelvollinen: hallintojohtaja Juha Mattila. 
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Keskustoimisto:  
 

Henkilöstö: hallintojohtaja, toimistosihteeri. Keskustoimisto on kaikkia hallintokuntia palvele-va 
yksikkö. Toimisto antaa taloushallinnon-, arkistointi- ja postituspalveluja kaikille hallinto-
kunnille. Suupohjan Seutupalvelukeskus Oy tuottaa Suupohjan kuntien talous- ja 
henkilöstöhallinto-, atk-tuki- ja puhelinvaihdepalvelut. Yhtiö toimii talous- ja henkilöstöhal-
linnon palvelujen osalta hajautetusti osakaskunnissa. Yhteinen puhelinvaihde sijaitsee Kau-
hajoella. Myös Suupohjan Seutuverkon laskutus kiertää Seutupalvelukeskuksen kautta. Seutu-
palvelukeskuksen laskutus tiliöidään Pro Economica –tilikohdan kautta.  
 
Toiminnan tavoitteet ja niiden toteutuminen vuonna 2021:  

- Sitovana tavoitteena talousarviovuodelle oli, että lyhyet (sairausloma, ym.) sijaisuudet se-
kä keskustoimiston aputyövoimajärjestelyt hoidetaan kunnanviraston sisäisin järjestelyin 
eikä ulkopuolista työvoimaa palkata tällaisiin tehtäviin. Tämä tavoite on toteutunut. 

- Kaikkia hallintokuntia palveleva yksikkö. Pöytäkirjat tarkastetaan heti kokouksen jälkeen ja 
otteet lähetetään kahden päivän kuluessa. Tämä tavoite on toteutunut. 

- Tiedottamisen parantamiseksi kunnan kotisivujen tiedot pyritään jatkuvasti pitämään ajan-
tasaisena. Tämä tavoite on toteutunut. Kunnan kotisivujen kokonaisuudistus toteutettiin 
vuoden 2021 aikana. 

 
Kunnanvaltuusto on kokoontunut vuoden 2021 aikana viisi kertaa. Kunnanhallituksen 
kokouksia on ollut 18 kpl. 
 
 
Kuntakonserni: 
 
Isojoen kunnan konserniin kuuluvat tytäryhtiöt ja kunnan omistusosuus niissä 31.12.2020 ovat: 
Kiinteistö Oy Sahuri 100 %, Kiinteistö Oy Isojoen Pappilanhaka 100 % ja Kiinteistö Oy Isojoen 
Virastotalo 88,21 %. 
 
Kiinteistö Oy Sahurin toimitusjohtajana toimii Sirpa Kangas. Sekä Kiinteistö Oy Pappilanhaan 
että Kiinteistö Oy Isojoen Virastotalon toimitusjohtajana toimii kunnan tekninen johtaja Jouni 
Niemi. Kunnanhallitus on ohjeistanut yhtiökokousedustajia ja kuntayhtymien edustajia. 

3.4 Elinkeinotoimen edistäminen 

 

Elinkeinotoimen  
edistäminen 

TP 2020 TA 2021 Toteutuma 
31.12.2021 

Poikkeama 

Talous 
Toimintatuotot 
Toimintakulut 
Toimintakate/jäämä 
 
Poistot 
Laskennalliset erät 
Tilikauden yli/alijäämä 

 
    
 - 128 212,14 
 - 128 212,14 

 
 

  - 29 592,08 
 -157 804,22 

 

 
     
- 156 226 
- 156 226 

 
 
 

- 156 226 

 
2.369,35 
-148.691,51 
-146.322,16 
 
 
-31.788,10 
-178.110,26 

 
-2.369,35 
-7.534,49 
-9.903,84 
 
 
31.788,10 
21.884,26 

 
Tilivelvollinen: kunnanjohtaja Juha Herrala 
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Elinkeinoelämän edistämisen kustannuspaikat ovat elinkeinotoimi, matkailu ja asiointiliikenne. 
 
Vuoden 2020 keväällä puhjenneella koronapandemialla oli vuonna 2021 edelleen merkittäviä 
vaikutuksia kunnan, yritysten ja yhteisöjen toimintaan. Viruksen leviämisen ehkäisemiseksi 
tarkoitettujen kokoontumis- ja tapaamisrajoitusten sekä etätyösuositusten vuoksi monia 
tapahtumia, fyysisiä kohtaamisia, yritysvierailuita ja koulutuksia jouduttiin siirtämään, 
vaihtamaan virtuaalitapahtumiksi tai jopa perumaan. 
 
Vuoden 2021 aikana julkisoikeudellisista, koronapandemian torjuntaan liittyvistä rajoituksista 
kärsineillä yrityksillä oli mahdollista hakea kustannustukea neljässä eri hakujaksossa: 
 

• 21.12.2020 - 26.2.2021  (Kustannustuen 2. hakujakso) 

• 27.4. 2021 - 23.6.2021 (Kustannustuen 3. hakujakso) 

• 17.8. 2021 - 30.9.2021 (Kustannustuen 4. hakujakso) 

• 21.12.2021 - 18.2.2022  (Kustannustuen 5. hakujakso) 
 
Kustannustuki 2 toteutui isojokisilla yrityksillä seuraavasti: 

• Kustannustukea haki kolme (3) yritystä  

• Hylättyjä hakemuksia ei ollut yhtään (0) 

• Yrityksille maksettiin kustannustukea yhteensä 97.663 € 
 
Kustannustuki 3 toteutui isojokisilla yrityksillä seuraavasti: 

• Kustannustukea haki kahdeksan (8) yritystä  

• Hylättyjä hakemuksia oli yksi (1) 

• Yrityksille maksettiin kustannustukea yhteensä 83.657 € 
 
Kustannustuki 4 toteutui isojokisilla yrityksillä seuraavasti: 

• Kustannustukea haki neljä (4) yritystä  

• Hylättyjä hakemuksia ei ollut yhtään (0) 

• Yrityksille maksettiin kustannustukea yhteensä 41.900 € 
 
Kustannustuki 5 toteutui isojokisilla yrityksillä seuraavasti: 

• Kustannustukea haki yksi (1) yritys  

• Hylättyjä hakemuksia ei ollut yhtään (0) 

• Yritykselle maksettiin kustannustukea yhteensä 49.704 € 
 
Business Finland myönsi vuonna 2021 yhdelle (1) isojokiselle yritykselle energiatukea 
yhteensä 26 050 €. 
 
ELY-keskus myönsi vuonna 2021 yhdelle (1) isojokiselle yritykselle investointitukea yhteensä 
14 760 € (20% investoinnin arvosta). 
 
Leader Suupohja myönsi vuonna 2021 kahdelle (2) isojokiselle yritykselle investointitukea 
yhteensä 16 132 € (20% investoinnin arvosta). 
 
Muihin elinkeinollisiin kehityshankkeisiin julkista tukea saatiin seuraavasti:  

• Lauhansarven esiintymislava 40 000 € 

• Geoparkin tarina matkailutuotteeksi (Isojoki & Karijoki yhteensä) 24 415 €  
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Isojoen kunnan yrittäjäyhdistys järjesti aamiaistilaisuuden 6.5.2021, jossa Leader Suupohjan 
toiminnanjohtaja kertoi erilaisista Leader -yritystuista ja yritys- ja elinvoimakoordinaattori 
uusimpia tietoja ja vinkkejä kustannustuen hakemiseen valtiokonttorilta.  
 
Toinen yrittäjäyhdistyksen aamukahvitilaisuus järjestettiin 25.5.2021, jonka teemana oli 
kunnallisvaalit ja Isojoen kunnallisvaaliehdokkaiden keskustelu- ja esittäytymistilaisuus. 
 
Isojoen yrittäjäyhdistys järjesti yhteisen illanvietto- ja verkostoitumistapahtuman Kangasjärven 
leirintäalueella 9.7.2021. Mukaan oli kutsuttu yrittäjäyhdistysten jäsenet myös Karijoelta ja 
Isojoelta. Tapahtumassa syntyi idea yhteisen illanvietto- ja verkostoitumistapahtuman 
”Lauhagaalan” järjestämisestä. Lauhagaala toteutettiin 30.10.2021 Kodesjärven kylätalolla. 
Tapahtumassa julkistettiin ja palkittiin mm. vuoden yritykset kunnittain. Isojoen vuoden 2021 
yrittäjäksi valittiin Tmi Rakennuspalvelu E. Peltoniemi. 
 
Isojoen kunta hyödyntää hankinnoissaan paikallisia yrityksiä aina kun se on mahdollista ja 
tarkoituksenmukaista. Suupohjan kunnat ja kaupungit järjestivät 9.3.2021 ensimmäistä kertaa 
yhteisen ”hankintaillan”, jossa avattiin tulevia hankintoja ja urakoita paikallisille yrittäjille. 
Hankintailta toteutettiin ja jopa laajempana, kuin mitä alun perin suunniteltiin; siihen osallistui 
Isojoen, Karijoen ja Teuvan kunnat sekä Kristiinankaupunki ja Kauhajoen kaupunki.  
 
Isojoen kunnan elinkeinotoimikunta kokoontui yritys- ja elinvoimakoordinaattorin johdolla 
tilikauden 2021 aikana neljä kertaa: 27.1., 7.5., 22.9. ja 2.12. Asialistalla oli mm. kunnan 
omistamien tonttien markkinointi, rivitalojen tilanne ja remonttisuunnitelmat, 
elinkeinosuunnitelma, esitys eläinpuiston perustamisesta Lauhansarven yhteyteen sekä esitys 
Lauhanvuoren matkailullisesta kehittämisestä. 
 

1.1.-31.12.2021 Yritys- ja elinvoimakoordinaattori: 

• Yhteensä 48 fyysistä yritystapaamista. Koko vuoden jatkuneen koronapandemian 
vuoksi kontaktit yrityksiin tapahtuivat pääsääntöisesti puhelimitse, videoneuvotteluilla ja 
sähköpostilla. 

• Yritys- ja elinvoimakoordinaattori on osallistunut kuntayhteyshenkilönä Isojoen 
yrittäjäyhdistyksen kokouksiin ja välittänyt tietoa yrityksiä koskevista ajankohtaisista 
asioista jäsenistölle. 

• Tiedotteita ja muistutuksia yrittäjille tärkeistä koulutus- ja kustannustukiasioista, 
tapahtumista jne. lähetettiin Isojoki-äppin kautta, Facebook -sivustoilla (Isojoen kunta + 
Isojoen puskaradio), Isojoen yrittäjäyhdistyksen jäsenposteilla sekä www.isojoki.fi ja 
www.leadersuupohja.fi -verkkosivustolla. 

• Loppuvuoden 2020 aikana aloitettu iso projekti, www.isojoki.fi -verkkosivuston tekninen 
ja visuaalinen uusimisprosessi saatiin päätökseen 11.10.2021, kun uudet verkkosivut 
julkaistiin. Isojoen kunnan verkkosivuston ”Työ ja yrittäminen” -osio rakennettiin 
sisällöltään täysin uusiksi. Tavoitteena oli koota työhön ja yrittämiseen liittyvä 
olennainen tieto loogisesti jäsennellysti ja helposti saavutettavaksi. Sivustolle koottiin 
kattavasti tietoa, vinkkejä, linkkejä, videoita ja ladattavia liitetiedostoja mm. 
yrittämisestä, yrityksen perustamisesta, kehittämisestä, investointihankkeista, 
taloussuunnitelmista ja työllisyys- ja rekrytointipalveluista. 

• Isojoelle perustettiin PRH:n rekisterin mukaan vuonna 2021 kahdeksan (8) uutta yritystä 
ja toimintansa purki tai lopetti kymmenen (10) yritystä. Osa ”purkautuminen / 
lopettaminen” -statuksella olevista yrityksistä muutti vain yhtiömuotoaan, eli yrityksen 
toiminta jatkui edelleen, mutta uutena yhtiönä, uudella statuksella. 

http://www.isojoki.fi/
http://www.leadersuupohja.fi/
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• Yritys- ja elinvoimakoordinaattori osallistui neljän yrityksen liiketoimintasuunnitelman 
kehittämiseen. 

• Yritys- ja elinvoimakoordinaattori osallistui kolmen yrityksen investointisuunnitelman 
kehittämiseen. 

• Yritys- ja elinvoimakoordinaattori osallistui neljän yrityksen palvelutarveselvitykseen 
yhdessä TE-toimiston kanssa. 

• Yritys- ja elinvoimakoordinaattori on jäsenenä:  
o LH Geoparkin markkinointi- ja viestintätiimissä 
o Etelä-Pohjanmaan digituen verkostohankkeen ohjausryhmässä 
o Älykkään digitalisaation kasvupolku -hankkeen kehittämisryhmässä 
o Leader Suupohjan SYTYKE -hankkeen projektiryhmässä 
o Työllisyyden kuntakokeilun johtoryhmässä 
o Suunta Tulevaan -hankkeen projektiryhmässä 
o Leader Suupohjan paikallisen kehittämisstrategian asiantuntijaryhmässä 
o Seuraavien Etelä-Pohjanmaan korkeakouluyhdistys ry:n / Epanetin hankkeiden 

tuki- ja ohjausryhmissä: 
▪ Digitaalinen valmistus -hanke 
▪ Yrittäjyys - Pienten ja keskisuurten yritysten kilpailukyky ja strateginen 

liiketoiminnan kehittäminen (PLINK) -hanke 
▪ Logistiikan tutkimusprofessuurihanke 
▪ Kuluttajaymmärrys Etelä-Pohjanmaan agrobio-liiketoiminnan jalostajana -

hanke  
▪ Elintarvikekehityksen professuuri -hanke 

• Yritys- ja elinvoimakoordinaattori on lisäksi toiminut Isojoen, Karijoen, Ilmajoen, Soinin 
ja Evijärven kanssa yhteisen Landemia -hankkeen ohjausryhmässä. Landemia -
hankkeen hankeaika on 1.3.2021 - 31.12.2022 ja hankkeen tavoitteena on:  

o Edistää alueen vetovoimaa, pitovoimaa ja elinvoimaa 
o Saada alueelle uusia pysyviä asukkaita 
o Tukea ja mahdollistaa monipaikkaista asumista 
o Tukea paikkariippumatonta työskentelyä 

Hankkeen tavoitteisiin ja toimenpiteisiin liittyen yritys- ja elinvoimakoordinaattori, 
hyvinvointikoordinaattori, kunnanjohtaja, Leader Suupohjan edustaja ja hankkeen 
projektihenkilöt järjestivät Isojoen kaikkien kyläseurojen yhteiset tapaamiset. 
Tapaamisten tavoitteena oli tutustua eri osapuoliin ja vaihtaa kuulumisia, näkemyksiä, 
tavoitteita ja ideoita kylien toiminnan, yhteistyön ja elinvoimaisuuden kehittämisiksi. 
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• Leader Suupohjan SYTYKE -hankkeella Isojoen, Karijoen, Teuvan ja Kauhajoen 
elinkeinohenkilöt järjestivät useita tapahtumia ja koulutuksia alueen yrittäjille, mm: 

o 07.01.2021 Mikroyrittäjän kiihdytyskaista, verkkovalmennus 
o 03.02.2021 Verkkosivuwebinaari, Myynninmaailma 
o 10.02.2021 Verkkosivuwebinaari, Myynninmaailma, virtuaalityöpala 
o 09.03.2021 Kuntien hankintailta 
o 23.03.2021 Verkkokauppavalmennuswebinaari 
o 07.04.2021 Kevyesti yrittäjäksi -verkkovalmennus 
o 19.05.2021 Rahoitusinfo yrityksille 
o 31.08. ja 15.09. Videot osaksi yrityksen markkinointia + yrityskuvaukset. 
o 23.09.2021 Yrittäjätulet Kauhajoella Katikankanjonissa 
o 28.09.2021 Yrittäjätulet Teuvalla 
o 02.11.2021 Yrittäjätulet Karijoella 

 

   3.5  Sosiaali-, terveys-, ympäristö- ja eläinlääkintähuolto / LLKY 

 
Suupohjan peruspalveluliikelaitoskuntayhtymä (LLKY) tuottaa sosiaali- ja terveys-
palvelut, lukuun ottamatta varhaiskasvatusta, sekä ym-päristöterveyden-huollon, 
ympäristösuojelun ja eläinlääkinnän palvelut. Yhteistoimintalautakunta toimii Kau-
hajoen kaupungin organisaatiossa tilaajalautakuntana. Lautakunnassa on 14 jä-
sentä, joista kaksi Isojoelta. 
 
LLKY palvelut on tuotteistettu oman toiminnan osalta siten, että käytössä ovat tuo-
tekohtaiset hinnat ja suoritteet ovat käyntejä, tunteja, hoitopäiviä, asumispäiviä ja 
toimintapäiviä. Jäsenkunnan maksuosuus palvelutuotteen kustannuksista määräy-
tyy suoritteiden käytön mukaan. Avustukset, esimerkiksi omaishoidon tuki ja henki-
lökohtainen apu läpilaskutetaan kunnilta toteutuman mukaisesti. Ostopalvelut, ku-
ten esimerkiksi ostot yksityisiltä asumispalveluyksiköiltä ja sairaanhoitopiiriltä, peri-
tään kunnilta myös läpilaskutuksena. Ympäristöpalvelujen kustannukset jaetaan 
asukaslukujen suhteessa. 
 
Vuoden 2021 palvelutilauksessa asetettiin keskeisiksi toiminnallisiksi ja taloudelli-
siksi tavoitteiksi   
-  Lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointia ja arkea tukeva palveluverkosto toimii 

lähellä lasta ja perhettä 
- Asiakkaan omatoimisuutta sekä kuntoutumista tuetaan ja toimintakykyä ylläpi-

detään asiakkaan rinnalla kaikissa palveluissa 
-  Asiakas saa ja saavuttaa tarvitsemansa palvelun, hoidon ja hoivan. Asiakkaan 

hyvinvointihyöty ohjaa palvelutoimintaa. Oikeita palveluita oikeaan aikaan oikeil-
le asiakkaille. 

-  LLKY:n toimintojen strateginen ohjaus yhdessä kuntien kanssa 
- Sote-palvelujen kustannukset on sopeutettu kuntien talouteen 
 
Fyysinen perhekeskus on avattu 1.1.2021 Kauhajoella ja se palvelee Suupohjan 
alueen kuntia. Perhekeskuksen toimintamalleja on kuvattu ja lastensuojelun kon-
sultaatiopuhelin on avattu. Kuntoutusta on kehitetty ryhmä- ja yksilömuotoisesti 
kaikissa LLKY:n toimipisteissä kaiken ikäisille asiakkaille. Palvelujen saatavuus on 
toteutunut lainsäädännön mukaisesti. Sähköisten asiointipalvelujen osuus on li-
sääntynyt kaikissa palveluissa koronan vauhdittamana. Palvelukriteereitä ja uusia 
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palvelujen tuottamistapoja on kehitetty mm. vammaispalveluiden henkilökohtai-
sessa avussa ja kotihoidon palvelusetelinä.     
 
Taloudelliset tavoitteet eivät täysin toteutuneet liikelaitoskuntayhtymän 
toiminnassa, vaan yhteinen maksuosuus kasvoi, myös Isojoella. 
 
LLKY:n palvelutoiminta ylitti sille myönnetyt määrärahat lisätalousarvion 1 600 000 
€ jälkeen 2 339 462 €, jolloin alkuperäinen talousarvio ylittyi kokonaisuudessaan 
3 939 462 € (4,4 %). Merkittävä ylitys tapahtui hoivan palveluissa. Hoidon ja hoi-
van palveluiden ylitys johtuu pääosin vastaanoton ostopalvelujen ja kotihoidon yli-
tyksistä. 
 

 

Tuotteistuslaskelman 

LLKY:n tuottamat palvelut yhteensä  TP 2021 

Maksuosuudet TP 2020 TA 2021 TA muutos TA+m 2021 TP 2021 Tot.% Poikk. €  

Lapsiperheiden sosiaalipalvelut 6 399 747 5 460 253 490 000 5 950 253 5 936 981 99,8 % -13 273 

Aikuissosiaalityön palvelut 2 628 722 2 352 557 380 000 2 732 557 2 726 989 99,8 % -5 568 

Vammaispalvelut 4 075 419 5 180 184 730 000 5 910 184 6 071 320 102,7 % 161 136 

Kehitysvammapalvelut 6 378 754 4 644 837   4 644 837 5 191 003 111,8 % 546 165 

Sosiaalipalvelut 19 482 643 17 637 832 1 600 000 19 237 832 19 926 292 103,6 % 688 460 

Polikliininen toiminta 10 487 231 9 134 293   9 134 293 9 752 774 106,8 % 618 481 

Suun terveydenhuolto 2 616 822 2 708 174   2 708 174 2 646 586 97,7 % -61 588 

Ymp.vuorokautinen hoito ja 
hoiva 17 017 116 17 401 950   17 401 950 17 226 650 99,0 % -175 300 

Ikäihm. kotona asumista tukevat 
p. 10 279 345 10 987 012   10 987 012 11 767 274 107,1 % 780 262 

Hoidon ja hoivan palvelut 40 400 513 40 231 429   40 231 429 41 393 283 102,9 % 1 161 854 

Ympäristöpalvelut 890 396 968 719   968 719 964 598 99,6 % -4 121 

OMA TOIMINTA YHTEENSÄ 60 773 552 58 837 980 1 600 000 60 437 980 62 284 174 103,1 % 1 846 193 

ERIKOISSAIRAANHOITO 31 632 385 31 529 020   31 529 020 32 022 288 101,6 % 493 268 

LLKY YHTEENSÄ 92 405 937 90 367 000 1 600 000 91 967 000 94 306 462 102,5 % 2 339 462 

 

 
Talousarviomuutoksen lisämäärärahat ja lopullisen maksuosuuden lisälaskut jakautuivat 
jäsenkunnille seuraavasti: 

 

  

Maksu-
osuus TA 
2021 

Maksuosuus 
TA 2021 + 
muutos 

Lisälasku/ 
palautus 

Maksuosuus  
TP 2021 

Isojoki 9 700 000 9 790 000 399 724 10 189 724 

Karijoki 6 000 000 6 000 000 -8 268 5 991 732 

Kauhajoki 53 298 000 54 458 000 1 771 062 56 229 062 

Teuva 21 369 000 21 719 000 176 944 21 895 944 

Yhteensä 90 367 000 91 967 000 2 339 462 94 306 462 
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Tuotteistuslaskelman Isojoen palvelut 

 TP 2021 yhteensä 

Maksuosuudet TP 2020 TA 2021 TA-muutos TA+m 2021 TP 2021 Poikk.% Poikk. € 

Lapsiperheiden sosiaalipalvelut 425 391 376 654 70 000 446 654 490 127 109,7 % 43 473 

Aikuissosiaalityön palvelut 225 940 265 780   265 780 249 153 93,7 % -16 627 

Vammaispalvelut 292 260 630 412 20 000 650 412 641 481 98,6 % -8 931 

Kehitysvammapalvelut 1 043 223 682 421   682 421 752 083 110,2 % 69 662 

Sosiaalipalvelut 1 986 815 1 955 267 90 000 2 045 267 2 132 845 104,3 % 87 578 

Polikliininen toiminta 909 726 792 829   792 829 923 768 116,5 % 130 938 

Suun terveydenhuolto 194 532 207 303   207 303 226 810 109,4 % 19 507 

Ymp.vuorokautinen hoito ja hoiva 2 202 602 2 195 272   2 195 272 2 599 442 118,4 % 404 170 

Ikäihm. kotona asumista tukevat p. 1 316 017 1 501 242   1 501 242 1 468 659 97,8 % -32 583 

Hoidon ja hoivan palvelut 4 622 877 4 696 647   4 696 647 5 218 679 111,1 % 522 032 

Ympäristöpalvelut 80 964 88 086   88 086 87 865 99,7 % -221 

Oma toiminta yhteensä   6 690 656 6 740 000 90 000 6 830 000 7 439 389 108,9 % 609 389 

Erikoissairaanhoito 2 753 619 2 960 000   2 960 000 2 750 335 92,9 % -209 665 

Yhteensä 9 444 275 9 700 000 90 000 9 790 000 10 189 724 104,1 % 399 724 

 
Isojoen koko vuoden toteumassa on ylitystä 399 724 €. Sosiaalipalveluiden ylitys koostuu kehi-
tysvammapalvelun ja lapsiperheiden sosiaalipalvelun ylityksestä. Hoidon ja hoivan pal-veluissa 
polikliininen toiminta ja ympärivuorokautinen hoito ja hoiva ylittävät. Erikoissai-raanhoidon ali-
tus kattaa osaksi oman toiminnan ylitystä. 
 
Asukasta kohti laskettuna sosiaali- ja terveydenhuollon kustannukset olivat Isojoella 4 971,81 
€ (4 840,74 €/2020), Karijoella 4 819,28 €, Kauhajoella 4 042,63 € ja Teuvalla 4 209,81 €. 
 
LLKY:n toiminnan menot kasvoivat tilinpäätöksestä 2020 tilinpäätökseen 2021 yhteensä +2,1 
% jakaantuen kuntien kesken: Isojoki +7,9 %, Karijoki +5,3 %, Kauhajoki +0,1 % ja Teuva +3,9 
%.  

 
 

Kunnanhallitus TP 2020 TA 2021 Toteutuma Poikkeama 
yhteensä    + muutos 31.12.2021   

Talous        
Toimintatulot 57 808,45 74 954 121 333,65 - 46 379,65 
Toimintakulut - 10 634 339,40    - 10 996 292 - 11 403 045,41 406 753,41 
Toimintakate - 10 576 530,95 - 10 921 338 - 11 281 711,76 360 373,76 
      
Poistot - 411,24 - 1 349 - 4 786,97 3 347,97 
Laskennalliset 
erät 64 385,82  46 896,47 46 896,47 
Tilikauden 
yli/alijäämä - 10 512 556,37 - 10 922 687 - 11 239 602,26 316 915,26 
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3.6 Koulutuslautakunta 

 
 
Sivistystoimen TP 2020 TA 2021 Toteutuma Poikkeama 

hallinto   31.12.2021  

Talous     

Toimintatulot     

Toimintakulut -89 444  -90 950 -90 441,61 -508,39 

Toimintakate -89 444 -90 950 -90 441,61  -508,39 

     

Poistot    0,00 

Laskennalliset erät -5 085  -4 514,07 4 514,07 

Tilikauden yli/alijäämä -94 529 -90 950 -94 955,68 4 005,68 

     

 
Tilivelvollinen rehtori Antti Oikarinen 
 
Sivistystoimen hallinnosta vastaa koulutuslautakunta, jossa on yhdeksän jäsentä. Lautakun-
nan esittelijänä toimii rehtori. Lisäksi koulutuslautakunnan varhaiskasvatusta koskevissa asi-
oissa valmistelutehtäviä on päiväkodin johtajalla. Sivistystoimen osastopäällikkönä toimii rehto-
ri. 
 
3.6.1 Koulutoimi  
 
Koulutoimen tehtävä on vastata varhaiskasvatuksen sekä esi- ja perusopetuksen järjestämi-
sestä kunnassa. Koulutoimen suunnittelua, hallintoa ja taloudenpitoa sekä vanhempien näkö-
kulman edustamista varten kunnassa on koulutuslautakunta. Lautakunta on kokoontunut 
vuonna 2021 seitsemän kertaa ja käsitellyt 53 asiaa.  
 
Henkilökuntaa hallinnossa on rehtori sekä toimistosihteeri. Toimintakate/jäämä toteutumispro-
sentti oli 99. 
 
 
3.6.2 Esi- ja perusopetus (sisältää vammaisopetus ja iltapäivätoiminta) 
 
Perusopetus TP 2020 TA 2021 Toteutuma Poikkeama 

   31.12.2021  

Talous     

Toimintatulot 103 594  85 500 106 828,28 -21 328,28 

Toimintakulut - 1 734 323 -1 839 805 -1 796 947,25 -42 857,75 

Toimintakate -1 630 728 -1 754 305 -1 690 118,97 -64 186,03 

     

Poistot     

Laskennalliset erät -234 176  -263 093,76 263 093,76 

Tilikauden yli/alijäämä -1 864 904 -1 754 305 -1 953 212,73 198 907,73 

     

 
 
Tilivelvollinen rehtori Antti Oikarinen 
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Isojoen Koulukolmion luokkien 0–9 toiminnassa oli vuoden 2021 aikana keväällä 165 (esiope-
tus 12) ja syksyllä 160 oppilasta, joista esiopetuksessa 17 oppilasta. Oppilaskohtainen kustan-
nus perusopetuksessa oli 10 934 euroa/oppilas1. Kaikki yhdeksäsluokkalaiset saivat perusope-
tuksen päättötodistuksen ja jatko-opiskelupaikan. 
 
Toiminnan osalta talousarviossa pysyttiin hyvin. Toimintakate/jäämä toteutumisprosentti oli 96 
esi-, perus- ja vammaisopetuksen osalta.  

Isojoki jatkaa kerhotoiminnan kehittämishankkeessa. Olemme mukana Etelä-Pohjanmaan kun-
tien yhteisessä opetushenkilöstön täydennyskoulutusmallissa Osaajassa. Lisäksi on saatu 
vuonna 2021 valtion erityisavustusta koulutuksellista tasa-arvoa edistäviin toimenpiteisiin ja 
esi- ja perusopetuksen erityisopetuksen laadun kehittämiseen. 

Henkilökunnan työssä jaksamista on tuettu yhdellä aloittaneella työnohjausryhmällä vuonna 
2021.  

 
3.6.3 Muu opetus 
 
Muu opetus TP 2020 TA 2021 Toteutuma Poikkeama 

   31.12.2021  

Talous     

Toimintatulot     

Toimintakulut -29 702 -47 254 -32 315,22 -14 938,78 

Toimintakate -29 702 -47 254 -32 315,22 -14 938,78 

     

Poistot    0,00 

Laskennalliset erät -251  -169,51 169,51 

Tilikauden yli/alijäämä -29 953 -47 254 -32 484,73 -14 769,27 

     

 
 
Tilivelvollinen rehtori Antti Oikarinen 
 

Musiikkiopistotason opetus sekä musiikkileikkikoulu hoidetaan Panula-opiston toimesta Kau-
hajoelta. Vuonna 2021 kevätlukukaudella oli Isojoelta musiikkiopistossa 8 instrumenttioppilasta 
ja musiikkileikkikoulussa 7 lasta. Syyslukukaudella oli sama 8 instrumenttioppilasta, mutta 
muskaria ei aloitettu, koska ilmoittautuneita oli liian vähän. Sen sijaan Isojoella on järjestetty 
teemamuskareita, joissa on ollut yhteensä 12 osallistujaa. 

Kustannukset olivat 467 €/oppilas.  
 
Isojoki kuuluu Kauhajoen kansalaisopistoon. Yhteyshenkilönä toimii Tiina Pitkäkoski. Kustan-
nukset kansalaisopistosta olivat 13,4 €/asukas. 
 
 

                                            
1 Kevään ja syksyn perusopetuksen oppilasmäärän keskiarvo 148. 
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3.6.4 Varhaiskasvatus 
 

Varhaiskasvatus TP 2020 TA 2021 Toteutuma Poikkeama 
      31.12.2021   

Talous         

     
Toimintatulot 44.752 55.500 55.169,15   330,85 
Toimintakulut -528.428 -631.140 -625.553,34 -5.586,66 
Toimintakate -483.675 -575.640 -570.384,19 -5.255,81 

          

Poistot -345 -293 -293,04 -0,04 
Laskennalliset erät -62.587              -77.175,77 77.175,77 
Tilikauden 
yli/alijäämä -546.607 -575.933 -647.853,00 71.920,00 
          

     

 
Tilivelvollinen päiväkodin johtaja Sari Uusitalo 
 
Varhaiskasvatus toimii koulutuslautakunnan alaisuudessa. Toimintaamme ohjaa varhaiskasva-
tuslaki sekä Opetushallituksen antamat valtakunnalliset määräykset. Näiden pohjalta on laadit-
tu paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma. Jokaisessa lapsiryhmässä arvioinnin ja suunnitte-
lun työvälineenä toimii ryhmäkohtainen vasu. Lisäksi jokaiselle lapselle laaditaan henkilökoh-
tainen varhaiskasvatussuunnitelma, jota päivitetään säännöllisesti. 
 
Varhaiskasvatuksen muodot kertomusvuonna olivat ohjattu perhepäivähoito ja päiväkotihoito. 
Myös lasten kotihoidon tuki kuuluu varhaiskasvatuksen palveluihin, määräraha siihen on kun-
nan talousarviossa. 
 
Yksi perhepäivähoitaja on toiminut määräaikaisessa tehtävässä Kirkonkylällä Ipanatuvan ti-
loissa (kunnan tilat). Toinen perhepäivähoitajista siirtyi päiväkodille laitoshuolta-
jan/ravitsemustyöntekijän tehtäviin syyskuulla 2021. Hän aloitti työt päiväkodilla 60% työajalla. 
 
Viskariryhmä on toiminut toistaiseksi kivikoululla. Ryhmässä toimii varhaiskasvatuksen opetta-
ja, sekä yksi lastenhoitaja. Esi- ja alakouluikäisten aamuhoito on toteutettu Koulukolmiolla (jo 
elokuusta 2020 alkaen.) Viikonloppuhoidosta on tehty ostopalvelusopimus Kauhajoen kaupun-
gin kanssa. Palvelua on käyttänyt yksi perhe. 
 
Päiväkoti on ollut avoinna normaalisti koronasta huolimatta. Yksi lapsiryhmä, sekä ryhmän 
kasvattajat määrättiin koronasta johtuvaan karanteeniin syyskuulla, 10 päivän ajaksi. 
 
Monialainen tiimi kokoontuu varhaiskasvatuksen koollekutsumana. Tiimin tehtävänä on toteut-
taa ja kehittää yhteistyötä varhaiskasvatuksen, terveydenhuollon, koulun, sosiaalitoimen sekä 
eri kuntoutustahojen kanssa, lapsen kehityksen ja kasvun tukemiseksi. Ryhmä toimii myös 
yhteistyössä vanhempien kanssa. 
 
Isojoen kunta ja Päiväkoti Nurmennukka ovat mukana Liikkuva lapsi varhaiskasvatuksessa – 
hankkeessa, yhteistyössä Teuvan kanssa. Tavoitteena on alle kouluikäisten lasten päivittäisen 
liikkumisen edistäminen molempien kuntien varhaiskasvatusyksiköissä.  
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Hankkeelle on palkattu yhteinen varhaiskasvatuksen liikuntakoordinaattori. Hankkeeseen liitty-
vät koulutukset toteutettiin etänä. 
 
Läsnäolopäivät on laskettu toteutuneiden hoitopäivien mukaan, myös sairauspoissaolot on 
vähennetty.  
                                                                                         

 Läsnäolopäivät 2021 

Päiväkoti 7184  (5705) 

Perhepäivähoito  855 (535)  

         
Varhaiskasvatuksen palveluja on käyttänyt yhteensä 63 lasta vuonna 2021.  Mukana luvussa 
ovat kaikki järjestelmään 2021 kirjatut sijoitukset.  
 
3.6.5 Koulutuslautakunta yhteensä 
 

Yhteensä TP 2020 TA 2021 Toteutuma Poikkeama 

koulutusltk     31.12.2021   

Talous         

          

Toimintatulot 103 594 85 500 106 828,28 -21 328,28 

Toimintakulut -1 853 469 -1 978 009 -1 919 704,08 -58 304,92 

Toimintakate -1 749 874 -1 892 509 -1 812 875,80 -79 633,20 

      

Poistot     
Laskennalliset 
erät -239 512  -267 777,34 267 777,34 
Tilikauden 
yli/alijäämä -1 989 386 -1 892 509 -2 080 653,14 188 144,14 

          

                                                                    
Koulutuslautakunnan alaisen toiminnan vuoden 2021 tilinpäätös osoittaa, että toimintakate eli 
tuottojen ja kulujen erotus oli -1 812 875,80 euroa. Talousarvioon verrattuna toimintakate oli 
79 633,20 euroa ylijäämäinen ja toimintakateprosentti 96. Ylijäämää selittävät ainakin esiope-
tukseen ja muiden palvelujen ostoihin varattujen määrärahojen alittuminen.  
 

3.7 Kirjasto- ja kulttuurilautakunta 2021 

 
Vapaa-aikalautakunta ja kirjasto- ja kulttuurilautakunta yhdistettiin hyvinvointilautakunnaksi 
elokuussa 2021. Samalla lautakuntien alaiset työntekijäorganisaatiot yhdistettiin yhdeksi hy-
vinvointiosastoksi. Vuoden 2021 tilinpäätöksessä organisaatiot raportoidaan edelleen erik-
seen, sillä uusi toimintamalli ei ollut käytössä vielä koko vuotta. Raportointi uuden organisaa-
tiomallin mukaisesti tapahtuu ensimmäistä kertaa vuoden 2022 tilinpäätöksessä. 
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Kirjasto- ja kulttuuri-
lautakunta TP 2020 TA 2021 Toteutuma Poikkeama 
      31.12.2021   

Talous         
Toimintatulot 1 636 20 580 4 620 15 960 
Toimintakulut -113 717 -135  655 -115 976 -19 679 
Toimintakate -112  081 -115 075 -111 356 -3 719 
          
Poistot -4 592 -3 674 -3 674 -0,44 
Laskennalliset erät -27 307                          -29 689 29 689 
Tilikauden yli/alijäämä -143 980 -118 749 -144 719 25 970 

 
 
3.7.1 Kirjastotoimi 
Kirjaston tehtäviä hoiti vakinaisesti kirjastonjohtaja Minna Saari. Kirjasto- ja vapaa-aikatoimen 
sihteeri Merja Väliviita oli kirjastossa töissä 50 % ja vapaa-aikatoimistossa  
50 %. Siivoamisen hoiti Päivi Akseli ja talonmiespalveluita hoiti kunnan kiertävä talonmies. 
Isojoen kirjasto oli syyskuussa kiinni Isojoen huonontuneen koronatilanteen takia kaksi viikkoa. 
Myös omatoimikirjasto oli kiinni. Sulkuaikana oli kirjakassitoimintaa. 
 
Vuoden 2021 loppuun mennessä omatoimikirjastosopimuksia oli tehty kaiken kaikkiaan yh-
teensä 220 kpl. Vuonna 2021 kaiken kaikkiaan lainaajia oli noin 500 ja heistä siis noin puolet 
oli tehnyt omatoimisopimuksen. Vuoden 2021 aikana omatoimikirjautumisia oli noin 1 230 kpl, 
joten kuukaudessa kirjautumisia oli n. 103. Kirjautumisia oli enimmillään yli 35 viikossa, vä-
himmillään 10 viikossa. Päivittäinen kävijämäärä vaihteli 1-13 välillä. Eniten kävijöitä oli klo 18-
19. Suurin kävijäryhmä olivat 45-54 –vuotiaat. Eniten kävijöitä oli elokuussa. 
 
Isojoen kunnankirjasto liittyi vuonna 2017 Eepos-kirjastokimppaan, jossa on mukana 22 kirjas-
toa. Vuonna 2021 Eepos-toiminta jatkui entiseen malliin, esim. kirjastokuljetukset tulivat Isojo-
elle kerran viikossa. Eepos-kirjastoilla on mm. yhteiset käyttösäännöt, kokoelmapolitiikka, lo-
gistiikka, ja ne ovat osallistuneet yhteisiin kilpailutuksiin. Kirjastonjohtaja osallistui säännölli-
sesti Eepos-johtoryhmän kokouksiin etänä Teamsilla. Isojoen kirjasto osallistui Eepos-kimpan 
yhteisiin hankkeisiin ja teki muutenkin yhteistyötä muiden Eepos-kirjastojen kanssa. 
 
Koulun ja kirjaston yhteistyösopimuksen mukaisesti kaikki luokka-asteet pyrittiin huomioimaan 
tarjoamalla niille kirjastonkäytön ja tiedonhallinnan opetusta sekä erilaisia lukuharrastukseen 
innostavia tempauksia. Esimerkkimuotoja ovat kirjavinkkaukset ja Lukuliekki-lukudiplomi. Alle 
kouluikäisille järjestettiin satutunteja ja muuta vastaavaa ohjelmaa esim. Muumi-tapahtuma 
marraskuussa.  Satutunteja pidettiin noin kolmen viikon välein. Satumummoina toimivat Hilkka 
Pihlajaviita ja Hilla Malin ja satupappoina olivat Juhani Herrala ja Matti Saarikoski.  1.luokka 
kävi kuusi kertaa Kirjastopassi-opetuksissa. Kesällä järjestettiin Lukupässi- ja Lukutoukka-
lukukampanjat alle kouluikäisille ja alakoululaisille. Elokuussa lähes kaikki alaluokat aloittivat 
Lukuliekki-lukukampanjan, johon kuului 3.-4.-luokille myös verkkopeli. Syyslukukaudelle ala-
luokkalaiset kävivät lukemassa Nala-lukukoiralle kerran kuukaudessa. Kolme kirjailijaa oli etä-
vierailulla: Siri Kolu syyskuussa (eskarit- 6.lk) sekä Salla Simukka yläkoululaisille syyskuussa 
ja Jyri Paretskoi  8.luokkalaisille joulukuussa. Sanataideohjaaja Sanna-Leena Knuuttila piti 
sanataidepajat Viskareille sekä eskareista 6.luokkaan syys-lokakuussa. Kirjastossa oli marras-
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kuun ajan lainassa Yeti-tabletti, jonka avulla voitiin esim. kuunnella ja katsella lastenkirjoja Lu-
kulumo-sovelluksessa. 
 
Isojoen kirjastolaitos täytti 130 vuotta vuonna 2020 ja sen juhlistamista varten Isojoen kirjasto 
sai hankeavustusta AVI:lta 2000 euroa. Koronatilanteen takia tapahtumia ei ollut paljon ja loput 
hankerahasta siirrettiinkin vuoden 2022 kevääseen. 
 
Kirjastossa oli esillä erilaisia näyttelyitä esim. Lotta-näyttely, Tyttöjen päivä-näyttely sekä Lap-
väärtin-Isojoen vesivisionäyttely. 
 
Kirjaston kotipalvelutoiminta jatkui edelleen ja kirjat toimitettiin asiakkaille heidän toivomusten-
sa mukaan. Toivottavasti kotipalvelun asiakkaiden määrä nousisi entisestään vuonna 2022. 
Koivukartanoon ja Kultatähkään vietiin kerran kuukaudessa eri lajien romaaneja, tietokirjoja ja 
aikakauslehtiä asukkaiden lainattavaksi. 
 
Käytöstä poistettuja kirjoja, kasetteja ja lehtiä myytiin kirjaston autotallista markkinapäivänä 
sekä kaksi viikkoa sen jälkeen. Viikoilla 39-41 halukkaat saivat hakea ilmaiseksi autotallista 
kirjoja, lehtiä ja kasetteja. 
 
Vuoden lainaajaksi valittiin Ritva Mäenpää ja vuoden nuoreksi lainaajaksi Daniel Lintula. 
Silja Marjamäki oli työkokeilussa kirjastossa 15.2.-14.5.2021 kaksi päivää viikossa. Kirjastossa 
oli TET-harjoittelijana 9.luokkalainen Neela Perälä viikon syksyllä. 
 
Kirjasto järjesti vuoden lopulla Isojoella Joulupostia ikäihmisille-kampanjan. Kotihoidon, Mänty-
rinteen, Koivukartanon ja Kotikummun asukkaille jaettiin 226 joulukorttia, suurin osa lahjoitta-
jien itse tekemiä. 
 
- Isojoen kirjastosta lainasi 505 asiakasta (557 vuonna 2020) 
- Hankinta oli 1363 (1499) teosta, kokoelman määrä 32 514 (31 922) 
- Lainoja oli 24 479 (22 656). Vuonna 2021 lainamäärä oli 2129 lainaa/kk (2385 lainaa/kk). Iso-
joen kirjasto, myös omatoimi, oli vuonna 2020 kaksi ja puoli kuukautta kiinni. 
- Aukiolotunteja   4 886 (4 188).  
 
3.7.2 Kulttuuritoimi 
Kulttuuritoimen tehtävänä on harjoittaa kulttuuritoimintaa kunnassa järjestämällä eri kulttuuri-
tapahtumia sekä tukea yksityisiä ja yhteisöjä eri kulttuurisaroilla. 
Vuoren Velehoksi 2021 valittiin Hilla Malin. Hänet palkittiin joulukuussa Oili Hakamäen teke-
mällä makrameetyöllä. 
Päiväkotilapsille oli huhtikuussa teatteri Mukamaksen esitys Hiirulainen ja suuri seikkailu. 
Vuonna 2021 ei järjestetty Isojoki-viikkoja eikä Lauhan Spelejä koronatilanteen takia. 
Kulttuuritoimen avustuksia jaettiin 1 922 eurolla. Avustuksia saivat Minna Viitanen 272 euroa, 
Isojoen Sotilaspoikien Perinnekilta 550 euroa, Isojoen Harmonikat 600 euroa ja Riina Kalmi 
500 euroa. 
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3.8 Vapaa-aikalautakunta  

 
Vapaa-aikalautakunta ja kirjasto- ja kulttuurilautakunta yhdistettiin hyvinvointilautakunnaksi 
elokuussa 2021. Samalla lautakuntien alaiset työntekijäorganisaatiot yhdistettiin yhdeksi hy-
vinvointiosastoksi. Vuoden 2021 tilinpäätöksessä organisaatiot raportoidaan edelleen erik-
seen, sillä uusi toimintamalli ei ollut käytössä vielä koko vuotta. Raportointi uuden organisaa-
tiomallin mukaisesti tapahtuu ensimmäistä kertaa vuoden 2022 tilinpäätöksessä. 
 

Vapaa-aikatoimi TP 2020 TA 2021 
Toteutuma 
31.12.2021 Poikkeama 

Talous      

Toimintatuotot 11 036 9 385  15 249,98 -5 864,98 

Toimintakulut - 199 781 -220 679  -209 808,54 -10 870,46 

Toimintakate -188 745 -211 294 -194 588,56 -16 735,44 

Poistot -37 470 -47 360  -39 425,33 -7 934,67 

Laskennalliset erät         -84 073  -95 074,99 95 074,99 

Tilikauden yli- / alijäämä -310 289 -258 654 -329 058,88 70 404,88  

 
Tilivelvollinen 19.8.2019 alk. kunnanjohtaja Juha Herrala. 
 
Vapaa-aikalautakunta johtaa kunnan vapaa-aikatoimen hallintoa, suunnittelua ja taloutta sekä 
toimialansa (liikuntatoimi, nuorisotyö sekä ennaltaehkäisevä päihdetyö) kehittämistä. 
 
Vapaa-aikatoimen toimistosihteeri Merja Mukkala-Heiskala jäi eläkkeelle 31.3.2021. 
 
3.8.1 Vapaa-aikalautakunnan painopistealueet 2021 
 
NUORISO- JA RAITTIUSTYÖ 
 
Nuorten kasvun ja kehityksen tukeminen aktiiviseksi ja yhteisvastuun tuntevaksi kansalaiseksi 
 

Koululaisten kyselytuntia ei pidetty koronatilanteesta johtuen. 
 

Uuden Nuvan nuorisovaltuustoehdokkaaksi hakuajalla 14.11.- 4.12.2020 tai lisäha-
kuajalla 5.12.2020-10.1.2021 ei ilmoittautunut yhtään uutta nuorta eikä vaaleja pi-
detty, joten vuoden 2021 kunta toimi ilman nuorisovaltuustoa.  

 Nuvan tilanne: 14.12.2021 uuteen nuorisovaltuustoon haki 10 ehdokasta. 
Nuorisovaltuuston sääntömuutosten myötä (Kh §16/31.1.2022) kaikki ehdokkaat 
pääsivät mukaan uuteen Nuvaan. 

 
Nuorten kesätyökampanjaa tuettiin 15.000 eurolla → työharjoittelusopimuksia tehtiin 
48 kpl, 46 nuorta (kahdella nuorella oli kaksi sopimusta) sai kesätyöpaikan 2-4 vii-
kon ajaksi kampanjan kautta. Kesätyöpaikkojen määrä on 20% suurempi kuin edel-
lisenä kesänä (40kpl).             

Ennaltaehkäisevä toiminta lasten ja nuorten hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi 
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Määrärahoilla on tuettu ja tuotettu mm. kerho-, leiri- ja retkitoimintaa sekä osallis-
tuttu ennaltaehkäisevän alueellisen päihdetyöryhmän toimintaan. Nuorisojärjestö-
jen avustuksia jaettiin kuudelle yhdistykselle yhteensä 3.900 euroa.  
 
Vuoden 2021 kesällä lapsille ja nuorille järjestettiin liikunta- ja kerhotoimintaa lii-
kuntalikkojen toimesta. Syksyllä startattiin 0-2 luokkalaisten junnujumppa (yhteis-
työssä vapaa-aikatoimi, koulu, IU:n lentopallojaosto ja Almafysio) ja IU:n 3-5 luok-
kalaisten liikuntakerho (yhteistyössä vapaa-aikatoimi ja IU:n alajaostot) 

 
 
LIIKUNTATOIMI 
Kuntalaisten liikuntaedellytysten turvaaminen 
 

Kesä- ja talviliikuntatiloja ja -alueita on ylläpidetty entisessä laajuudessa.  
 
Uusi mönkijä hankittiin. 

 
Kuntalaisten terveyden edistäminen 
 

Vapaa-aikaltk on järjestänyt mm. kerho-, kilpailu- ja kurssitoimintaa sekä kaksi eril-
listä liikuntakampanjaa, joissa yhteensä 10 291 liikuntasuoritusta.  Muutosta edelli-
seen vuoteen oli -920 suoritusta (v.2020/11.211). Koronaviruksesta johtuen perin-
teistä Lauhanhiihtoa ei järjestetty. Sen tilalla oli Lauhanhiihtokampanja, johon 3 vii-
kon aikana suorituksia kertyi 463 kpl. 
 
Liikuntatoimen avustuksia jaettiin viidelle toimijalle yhteensä 6.500 euroa. Urheilijoi-
den stipendejä jaettiin 16 kpl, yhteisarvoltaan 1.685 euroa. 
 

Uimataitokampanja 0-5 luokkalaisille 
 

Koulutoimen kanssa yhteistyössä toteutettavassa uimataitokampanjassa on tavoit-
teena välttävä uimataito (60 % ikäluokasta) viimeistään 5.llä luokalla. 2021 uimassa 
kävi myös 6 luokka uimataidon saavuttamiseksi. 

3.9 Tekninen lautakunta 
   

     
Yhdyskuntapalvelut TP 2020 TA 2021 Toteutuma Poikkeama 

      31.12.2021   

Talous         

Toimintatuotot 11 024 7 807 17 643,70 -9 836,70 

Toimintakulut -347 754 -408 683 -380 480,93 -28 202,07 

Toimintakate -336 730 -400 876 -362 837,23 -38 038,77 

          

Poistot -38 365 -53 062 -40 589,52 -12 472,48 

Laskennalliset erät -26 755  -29 644,35 29 644,35 

Tilikauden yli/alijäämä -401 850 -453 938 -433 071,10 -20 866,90 

          

 
Tilivelvollinen tekninen johtaja Jouni Niemi. 
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Tekninen lautakunta sulautettiin kunnanhallitukseen kunnanvaltuuston 21.12.2020 § 28 pää-
töksellä, teknisen lautakunnan asiat käsitellään kunnanhallituksessa. Rakennus- ja tiejaoston 
roolia teknisen toimen esivalmistelevana elimenä ja teknisen johtajan tukena kasvatettiin ja 
sen kokoonpanoksi määriteltiin 5 luottamushenkilöä. Jaosto toimii kunnanhallituksen alaisuu-
dessa. Uusi organisaatiomalli päätettiin ottaa käyttöön uuden kunnanvaltuuston aloittaessa 
vuonna 2021. Vuoden 2021 tilinpäätöksessä tekninen toimi raportoidaan edelleen erikseen, 
sillä uusi toimintamalli ei ollut käytössä vielä koko vuotta. Raportointi uuden organisaatiomallin 
mukaisesti tapahtuu ensimmäistä kertaa vuoden 2022 tilinpäätöksessä. 
 
Tekninen lautakunta johtaa kunnan rakentamis-, kunnossapitopalveluita sekä niiden kehittä-
mistä ja vastuualueensa henkilöstöhallintoa. Lautakunnan tehtäväalueena ovat yhdyskunta-
palvelut, jotka sisältävät yhdyskuntasuunnittelun, kaavoituksen, mittauksen, jätehuollon, liiken-
neväylät, puistot ja yleiset alueet, väestönsuojan, ajoneuvojen siirtämisen ja muut yhdyskunta-
palvelut. Palo- ja pelastustoimen tehtävät hoitaa Etelä-Pohjanmaan Pelastuslaitos, tarkoituk-
seen käytettävä määräraha sisältyy yhdyskuntapalveluihin. 
 
Tekninen johtaja on toiminut Kiinteistö Oy Isojoen Virastotalon ja Kiinteistö Oy Isojoen Pappi-
lanhaan toimitusjohtajana. 
 
Kunta on osakkaana Suupohjan yhteisessä jätehuoltoyhtiössä Oy Botniarosk Ab:ssa. Yhtiön 
tarkoituksena on hoitaa jätehuolto uuden jätelain vaatimusten mukaisesti. 
 
Tekninen lautakunta on hoitanut kaavateiden ja -alueiden kunnossapidon, vesi- ja viemärilai-
toksen huolto- ja liittymätyöt sekä kunnan metsäalueiden kunnossapidon ja puunkorjuun.  
 
Lakiakankaan tuulipuistoalueelle rakentui 12 tuulivoimalaa v. 2019 aikana ja 12 tuulivoimalaa 
v. 2021 
Niitä on aloitettu rakentamaan v. 2018 ja tuulivoimaloille on myönnetty jo aikaisemmin raken-
nusluvat. 
 
Yhdyskuntapalveluiden talousarvio toteutui suunnitelman mukaisesti. 
 
3.9.1 Keskuskeittiö 
 
 
Keskuskeittiö TP 2020 TA 2021 Toteutuma Poikkeama 

      31.12.2021   

Talous         

Toimintatuotot 541 132 599 544 569 169,02 30 374,98 

Toimintakulut -515 941 -560 796 -566 455,24 5 659,24 

Toimintakate 25 192 38 748 2 713,78 36 034,22 

         
Poistot -13 345 -23 026 -12 961,32 -10 064,68 

Laskennalliset erät -26 426  -27 523,80 27 523,80 

Tilikauden yli/alijäämä -14 579 15 722 -37 771,34 53 493,34 

         

Tilivelvollinen ravitsemispäällikkö Kirsi Haaparanta. 
 
Keskuskeittiö siirtyi 1.1.2009 alkaen teknisen osaston hallintaan. 
Keittiö toimittaa aterioita koululle, päiväkodille, Viskariin, llky:lle Koivukartanoon, Willa 
Waltteriin ja Willa Wilmaan, Mäntyrinteeseen ja yksittäisille asiakkaille koteihin ympäri kuntaa. 
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Iltapäiväkerhoon toimitetaan välipalaa ja aamukerhoon aamupalaa. 
Ruokasalissa ruokailee henkilöstö ja muut vieraat sekä vanhuksia.  
Ruokasali on ollut tauolla/suljettuna koronapandemian vuoksi 18.4.2020 – 4.10.2021 välisen 
ajan. 
 
Suoritteiden määrä vuonna 2021 oli 165.516,47 suoritetta. Tämä on 5.899,97 suoritetta 
enemmän kuin vuonna 2020, koska koronapandemian sulku päättyi ruokasalissa 4.10.2021. 
Suoritteen hinta oli 3,36 €.  
 
3.9.2 Toimitila- ja vuokrauspalvelut 
 
Toimitila- ja vuokraus-
palvelut TP 2020 TA 2021 Toteutuma Poikkeama 

      31.12.2021   

Talous         

Toimintatuotot 1 014 088 880 488 864 993,39 15 494,61 

Toimintakulut -805 355 -763 241 -805 617,79 42 376,79 

Toimintakate 208 733 117 247 59 375,60 57 871,40 

          

Poistot -382 334 -355 265 -360 720,44 5 455,44 

Laskennalliset erät 247 808  279 760,10 -279 760,10 

Tilikauden yli/alijäämä 74 207 -238 018 -21 584,74 -216 433,26 

          

 
Tilivelvollinen tekninen johtaja Jouni Niemi. 
 
Tekninen osasto on huolehtinut kunnan vuokra-asuntojen ja muiden kiinteistöjen korjaus- ja 
kunnossapidosta.  
 
Suurimpia toimintakaudella toteutettuja töitä olivat: Kaipionrinteen asemakaava-alueen kunnal-
listekniikan rakentaminen, Kangasjärven saunan remontti, Lauhansarven esiintymislavan ra-
kentaminen, Kultatähkän osittainen muutos Willa Wilmaksi; kymmenen huoneen muutostyöt 
vuokra asunnoiksi sekä yhden huoneen muutostyöt yhteiskeittiöksi. Koivukartanon oleskeluka-
tos, päiväkodin hiekkalaatikon aurinkosuojan rakentaminen, Koivukartanon aluevalaistuksen 
uusiminen ja Koulukolmion käyttövesiputkiston uusiminen. 
 
Asuinhuoneistojen vuokratuotot vuodesta 2020 vuoteen 2021 ovat hieman nousseet.  Van-
hankylän toimintakeskus ja Kotikumpu ovat olleet tilikaudella vuokraamatta.  
 
Jakamattomien määrärahasta on siirretty rahaa seuraaviin hankkeisiin: 
yläasteen takaoven eteen pihalaatat 3.863,24, koulukolmion ilmanvaihtojärjestelmän puhdistus 
6.015,10, rivitalo 7 as 3 vesivahingon korjaus 4.011,46 ja rivitalo 7 as 4 asunnon pintaremon-
tointia 2.399,86.Puutavaran myyntituloja kirjattiin toimintavuonna 81.498,56 €. Talousarvioon 
oli varattuna 100.000,-. 
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3.9.3 Tekniset palvelut 
 
Tekniset palvelut 
(talonmiehet, tekn. pal-
velut, laskutettavat) TP 2020 TA 2021 Toteutuma Poikkeama 

      31.12.2021   

Talous         

Toimintatuotot 169 328 169 299 157 144,86 12 154,143 

Toimintakulut -157 117 -184 897 -142 448,16 -42 448,84 

Toimintakate 12 211 -15 598 14 696,70 -30 294,70 

          

Poistot -628 -628 -627,72 -0,28 

Laskennalliset erät -6 763  -6 732,20 6 732,20 

Tilikauden yli/alijäämä 4 820 -16 226 7 336,78 -23 562,78 

          

 
Tilivelvollinen tekninen johtaja Jouni Niemi. 
 
Kiinteistönhuoltojärjestelmä toimii siten, että ilta- ja viikonloppuvuoroista on luovuttu. Päivystys 
laajennettiin ympärivuorokautiseksi (24/7). Toiminnan piirissä on myös virastotalo ja vanhus-
tentalot. 
 
Teknisten palvelujen kautta maksetaan työmiesten ja talonmiesten palkat. Palkkakustannukset 
laskutetaan tämän tilin kautta edelleen rakennus- ja kiinteistökohteilta. 
Koska laskutushinta sisältää myös yleis- ja sivukustannukset, pystytään hankkeiden kustan-
nuskehitystä seuraamaan reaaliaikaisena. 
 
3.9.4 Vesihuolto 
 
Vesihuolto TP 2020 TA 2021 Toteutuma Poikkeama 

      31.12.2021   

Talous         

Toimintatuotot 190 064 182 190 195 584,43 -13 394,43 

Toimintakulut -152 890 -134 003 -119 904,43 -14 098,57 

Toimintakate 37 174 48 187 75 680,00 -27 493,00 

          

Poistot -23 742 -26 226 -22 600,42 -3 625,58 

Laskennalliset erät -17 110  -15 540,16          15 540,16 

Tilikauden yli/alijäämä -3 678 21 961 37 539,42 -15 578,42 

          

 
Tilivelvollinen tekninen johtaja Jouni Niemi. 
 
Vesihuolto tuotti toimintavuonna 37.539,42 ylijäämää.  
Jätevedenpuhdistamo ja käyttövesipumppaamo ovat toimintavuoden aikana toimineet hyvin ja 
on päästy jopa 99 %:n puhdistustehoon fosforin osalta ja BHK:n osalta 98 % tehoon. 
Vuotavia viemärikaivoja sekä johtoja on korjattu ja jätevesipumppuja on uusittu. Jäteveden-
puhdistamo sai 2015 alussa jäteveden- ja lietteen käsittelyn ympäristöluvalle 10 vuoden jatko-
ajan.  
Nykyään ei enää haeta ympäristölupaa, vaan tarkastuksien yhteydessä annetaan seuraava 
tarkastusaika 1-3 vuoden päähän. 



55 
 
 
3.9.5 Tekninen lautakunta yhteensä 
 
 
Tekninen yhteensä TP 2020 TA 2021 Toteutuma Poikkeama 

      31.12.2021   

Talous         

Toimintatuotot 1 925 637 1 839 328 1 804 535,40 34 792,60 

Toimintakulut -1 979 056 -2 051 620 -2 014 813,77  -36 06,23 

Toimintakate -53 419 -212 292 -210 278,37 -2 013,63 

          

Poistot -458 414 -458 207  -437 499,42  -20 707,58 

Laskennalliset erät 170 754  200 319,59 -200 319,59 

Tilikauden yli/alijäämä -341 079 -670 499 -447 458,20 -223 040,80 

          

 
3.9.6 Rakennus- ja tiejaosto 
 
TEKNINEN LAUTAKUNTA/ 
Rakennus- ja tiejaosto    

     

Rakennusvalvonta ja TP 2020 TA 2021 Toteutuma Poikkeama 
tieavustukset     31.12.2021   

Talous         
Toimintatuotot 59 755 2 500 7 027,94 -4 527,94 
Toimintakulut -79 509 -124 590 -96 636,91 -27 953,09 
Toimintakate/jäämä -19 753 -122 090 -89 608,97 -32 481,03 
          
Poistot     
Laskennalliset erät -14 454                   -17 543,57 17 543,57 
Tilikauden yli/alijäämä -34 207 -122 090 -107 152,54 -14 937,46 
          

 
 

     

Tilivelvollinen tekninen johtaja Jouni Niemi. 
 
Jaosto myönsi rakennus-, toimenpide- ja jatkolupia 3 kpl ja tekninen johtaja myönsi rakennus-, 
toimenpide-, jatko- ja purkulupia 60 kpl. 
 
Uuden yksityistielain (560/2018) myötä kuntien tielautakunnat on lakkautettu ja tehtävät 
pääsääntöisesti siirretty Maanmittauslaitokselle. Kunta avustaa edelleen järjestäytyneitä 
tiehoitokuntia.  
Yksityisteiden investointeihin ei talousarviossa ole varattu rahoitusta. 
 
Jaosto myönsi avustuksia yksityisteille yhteensä 54.664,58 e (netto). Enimmillään normaali 
kunnossapitoavustus yksityisteille voisi olla 66.610 e. Muuttuneesta käytännöstä johtuen  joka 
vuosi avustettava rahasumma ei ole ”varatun” suuruinen, koska käyttämättä jäänyt määräraha 
siirtyy käytettäväksi seuraavalle vuodelle ja näin ollen vuosittaiset kustannukset vaihtelevat. 
Lautakunnan myöntämän avustuksen piiriin on v. 2021 kuulunut 51 yksityistietä yht.  
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151,60 km. 

3.10 Käyttötalous yhteensä 

 
Käyttötalous yhteensä TP 2020 TA 2021 Toteutuma Poikkeama  

   31.12.2021   
      

Toimintatuotot 2 204 219,29 2 087 747,00 2 117 064,65 -29 317,65  
Toimintakulut -15 395 252,65 -16 182 405,00 -16 412 478,56 230 073,56  
Toimintakate -13 191 033,36 -14 094 658,00 -14 295 413,91 200 755,91  

      
Poistot -501 232,22 -510 883,00 -485 678,32 -25 204,68  
Laskennalliset erät -231 553,56 0,00 -281 332,33 281 332,33  
Tilikauden yli/alijäämä -13 923 819,14 -14 605 541,00 -15 062 424,56 456 883,56  

      

      

      
TULOSLASKELMAN TOTEUTUMINEN Vuosi 2021    

(Ulk./sis.)      

 Alkuperäinen Talousarvio- Talousarvio       Toteutuma         Poikkeama 

 talousarvio 2021 muutokset muut.jälkeen       31.12.2021                  

      
TOIMINTATULOT 2 087 747 0,00 2 087 747 2 117 064,65 -29 317,65 
   Myyntituotot 1 137 780  1 137 780 1 095 803,91 41 976,09 
   Maksutuotot 57 000  57 000 73 426,05 -16 426,05 
   Tuet ja avustukset 81 313  81 313 124 547,82 -43 234,82 
   Muut toimintatuotot 811 654  811 654 823 286,87 -11 632,87 
  TOIMINTAMENOT -16 182 405 0,00 -16 182 405 -16 412 478,56 230 073,56 
   Henkilöstökulut -3 232 041  -3 232 041 -3 163 971,94 -68 069,06 
   Palvelujen ostot -11 735 747  -11 735 747 -11 962 196,43 226 449,43 
   Aineet, tarvikkeet ja tavarat -768 891  -768 891 -825 181,72 56 290,72 
   Avustukset -212 322  -212 322 -161 308,69 -51 013,31 
  Muut toimintamenot -233 404  -233 404 -299 819,78 66 415,78 
  TOIMINTAKATE -14 094 658 0,00 -14 094 658 -14 295 413,91 200 755,91 
  Verotulot 6 958 000  6 958 000 7 250 383,13 -292 383,13 
  Valtionosuudet 7 664 850  7 664 850 7 670 609,00 -5 759,00 
  Rahoitustulot ja -menot      
   Korkotulot      
   Muut rahoitustulot 16 657  16 657 27 970,52 -11 313,52 
   Korkomenot -17 100  -17 100 -8 555,53 -8 544,47 
   Muut rahoitusmenot -11 000  -11 000 -14 336,05 3 336,05 
  Rahoitustulot ja -menot -11 443  -11 443 5 078,94 -16 521,94 
  VUOSIKATE 516 749 0 516 749 630 657,16 -113 908,16 
  Poistot ja arvonalentumiset      
   Suunnitelman mukaiset poistot -510 883  -510 883 -485 678,32 -25 204,68 
  Kertaluonteiset poistot      
  Arvonalentumiset      
 TILIKAUDEN TULOS 5 866 0 5 866 144 978,84 -139 112,84 
  Varausten ja rahastojen muutokset     
   Poistoeron muutos 2 640  2 640 2 649,80 -9,80 
  TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 8 506 0 8 506 147 628,64 -139 122,64 
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4. VEROTULOJEN ERITTELY 
 

Verotulojen erittely      

  Alkuperäinen Talousarvio- Talousarvio Toteutuma Poikkeama 

  talousarvio muutokset muutosten  31.12.2021  

    jälkeen    

 Verotulot      

 Kunnan tulovero 5 297 000,00 0,00 5 297 000,00 5 356 609,45 -59 609,45 

 Osuus yhteisöveron tuotosta 962 000,00 0,00 962 000,00 1 252 466,03 -290 466,03 

 Kiinteistövero 699 000,00 0,00 699 000,00 641 307,65 57 692,35 

       

 Kunnan tuloveron perusteet      

  Tulovero- Verotuotto Muutos   

  prosentti  %   

 Verovuosi 2015 22,00 5 513 071 0,8   

 Verovuosi 2016 22,00 5 183 527 -6,0   

 Verovuosi 2017 22,00 5 409 043 4,4   

 Verovuosi 2018 22,00 5 099 445 -6,1   

 Verovuosi 2919 22,00 4 983 002 -2,3   

 Verovuosi 2020 22,00 5 527 657 9,9   
       

 Kunnan kiinteistöveroprosentit      

   2021 2020   

 Yleinen kiinteistöveroveroprosentti 0,93 0,93   

 Vakituiseen asumiseen käytetyn      

 rakennuksen kiinteistöveroveroprosentti 0,50 0,50   

 Muuhun asumiseen käytetyn       

 rakennuksen kiinteistöveroveroprosentti 0,93 0,93   

 Voimalaitokseen kuuluvan rakennuksen tai     

 rakennelman kiinteistöveroveroprosentti 3,10 3,10   

 Rakentamaton rakennuspaikka  2,00 2,00   

 Yleisessä käytössä tai yleishyödyllisessä     

 käytössä maamiesseuran yms. omistaman     

 yhdistys- tai seurantalon kiinteistövero-% 0,00 0,00   

       

 Valtionosuuksien erittely      

  Alkuperäinen Talousarvi-
on  

Talousarvio  Toteutuma Poikkeama 

  talousarvio muutokset muutosten  31.12.2021  

    jälkeen   

 Valtonosuudet      

 Kunnan peruspalvelujen valtionosuus      

 mukaan lukien tasaukset 6 713 886,00 0,00 6 713 886 6 716 558 -2 672 

 Muut opetus- ja kulttuurit.valt.os. -491 554,00 0,00 -491 554 -500 569 9 015,00 

 Muut valtionosuudet -33 731,00 0,00 -33 731,00 0,00 -33 731,00 

 Verotulomenetysten kompensaatio 1 476 249,00 0,00 1 476 249,00 1 454 620,00 21 629,00 
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5. INVESTOINNIT 
 
INVESTOINTIEN TOTEUTUMA V. 2021       

  Menojen kohdalla etumerkki on -merkkinen   

  Tulojen kohdalla etumerkkiä ei ole lainkaan   

 Talousarvio 
2020 

Ed. 
vuosien 
käyttö 

Talousarvio 
2021 

Talous-
arvion 
muutokset 

Talousarvio 
muutosten 
jälkeen 

Toteutuma Poikkeama 

        

LEIRINTÄALUE/SAUNA        

KUNNANHALLITUS        

Menot 0 0 0 -13 970 -13 970 -13 970 0 

Tulot 0 0 0 0 0 0 0 

Nettomenot 0 0 0 -13 970 -13 970 -13 970 0 

        

 Leirintäalueen saunassa uusittiin lauteet (kivilauteet) sekä seinät ja katot paneloitiin.  
Hankkeeseen ei ollut varattuna määrärahaa. 

        

        

ESITYSTEKNIIKAN UUSIMINEN       

KUNNANHALLITUS        

Menot 0 0 -6 000 0 -6 000 -5 412 -588 

Tulot 0 0 0 0 0 0 0 

Nettomenot 0 0 -6 000 0 -6 000 -5412 -588 

        

 Kunnanviraston valtuustosalin ja monitoimitalon nuorisotilan esitystekniikan uusimi-
nen. 

        

        

MAA- JA METSÄTILAT        

KUNNANHALLITUS        

Menot 0 0 0 0 0 0 0 

Tulot 0 0 0 0 0 18 865 -18 865 

Nettomenot 0 0 0 0 0 18 865 -18 865 

        

 Kaipion alueelta myytiin viisi omakotitalotont-
tia. 

   

        

        

METSÄLIITTO 
OSUUSKUNTA 

       

KUNNANHALLITUS        

Menot 0 0 0 0 0 -6 333 6 333 

Tulot 0 0 0 0 0 0 0 

Nettomenot 0 0 0 0 0 -6 333 6 333 

        

 Metsäliiton maksamat korot ja lisäosuudet sijoitettu lisä-
osuuksiin.  
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MUUT OSAKKEET JA OSUUDET        

KUNNANHALLITUS        

Menot 0 0 -18 000 0 -18 000 -97 895 79 895 

Tulot 0 0 0 0 0 0 0 

Nettomenot 0 0 -18 000 0 -18 000 -97 895 79 895 

        

 Pappilanhaan lattian VOC -remontti 18.000 euroa ja Suupohjan Seutuverkko Oy:n 
osakeanti. Isojoen kunta merkitsi Suupohjan Seutuverkko Oy:n osakeannissa yht. 41 
kpl osakkeita yhteishintaan 79 745 euroa 

        

        

VERKKOSIVUJEN 
UUDISTUS 

       

KUNNANHALLITUS        

Menot -20 000 -8 040 -10 000 0 -10 000 -5 456 -4 544 

Tulot 0 0 0 0 0 0 0 

Nettomenot -20 000 -8 040 -10 000 0 -10 000 -5 456 -4 544 

        

 Isojoen kunnan verkkosivujen uudistaminen. Talousarvioon varattu investointi toteu-
tui osittain vuoden 2020 aikana ja se saatettiin päätökseen vuonna 2021. 

        

        

SEK        

KUNNANHALLITUS        

Menot 0 0 0 0 0 0 0 

Tulot 0 0 0 0 0 17 312 -17 312 

Nettomenot 0 0 0 0 0 17 312 -17 312 

        

 Suupohjan elinkeinotoimen kuntayhtymän peruspääoman palautus.  

        

        

        

SUUPOHJAN 
KOULUTUSKY 

       

KOULUTUSLAUTAKUNTA        

Menot 0 0 -28 284 0 -28 284 -28 284 0 

Tulot 0 0 0 0 0  0 

Nettomenot 0 0 -28 284 0 -28 284 -28 284 0 

        

 Suupohjan koulutuskuntayhtymän kuntayhtymäosuus vuodelta 2021.  

        

        

LIIKUNTAPAIKKOJEN 
RAKENTAMINEN 

      

VAPAA-
AIKALAUTAKUNTA 

       

Menot  -50 000 -77 529 -30 000 -15 000 -45 000 -55 497 10 497 

Tulot 0 7 500   0 0 0 

Nettomenot -50 000 -70 029 -30 000 -15 000 -45 000 -55 497 10 497 

        

 Osallistavan budjetoinnin kautta toteutettava hanke; koko perheen aktiviteettipuisto. 
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Hanke aloitettiin vuoden 2020 keväällä ja puisto saatiin valmiiksi 2021 vuoden kesäl-
lä. Vuonna 2021 puistoon hankittiin vielä kolme uutta välinettä lasten leikkipuolelle. 
Puiston virallisia avajaisia päästiin viettämään lokakuussa. Avajaisissa puisto sai 
nimen Riemupuisto. 

        

        

KUNTOPOLKU JOKAASELLE JATKAMINEN      

VAPAA-
AIKALAUTAKUNTA 

       

Menot  0 0 -25 000 0 -25 000 0 -25 000 

Tulot 0 0 12 000 0 12 000 0 12 000 

Nettomenot 0 0 -13 000 0 -13 000 0 -13 000 

        

 Kuntopolku jokaaselle - kuntopolun loppuosan kunnostaminen Lauhansarven luon-
tomatkailukeskukselle saakka. Tämä hanke saa Leaderilta hankeavustusta. Hanket-
ta ei aloitettu vielä vuonna 2021, vaan aloitus siirtyy vuoden 2022 keväälle. 

        

        

FRISBEEGOLFRADAN UUSIMINEN       

VAPAA-
AIKALAUTAKUNTA 

       

Menot 0 0 -21 000 0 -21 000 -19 803 -1 197 

Tulot      1 800 -1 800 

Nettomenot 0 0 -21 000 0 -21 000 -18 003 -2 997 

        

 Frisbeegolfradan uusimishanke sai liikuntapaikkarakentamisen valtionavustusta. 
Uuden 18-väyläisen radan maa- ja rakennustyöt aloitettiin syksyllä 2021. Rata saa-
tiin lähes valmiiksi, keväällä 2022 suoritetaan vielä viimeistelytyöt. 

        

        

TRAKTORIMÖNKIJÄ        

VAPAA-
AIKALAUTAKUNTA 

       

Menot 0 0 -12 000 0 -12 000 -15 000 3 000 

Tulot      0 0 

Nettomenot 0 0 -12 000 0 -12 000 -15 000 3 000 

        

 Vapaa-aikalautakunta hankki vuonna 2021 uuden traktorimönkijän.  

        

        

TALONR. PERUSKORJ. 
JAKAMATTOMAT 

      

TEKNINEN LAUTAKUNTA        

Menot 0 0 -50 000 13 970 -36 030 -32 406 -3 624 

Tulot 0 0 0 0 0 0 0 

Nettomenot 0 0 -50 000 13 970 -36 030 -32 406 -3 624 

 Tästä siirretty 13.970,- Kangasjärven saunan remontointiin. Tästä kohdasta on kirjat-
tu seuraavien kohteiden remontit: rivitalo 3 as 3 peruskorjaus 8.922,-, rivitalo 6 as 3 
täysremontin alku 11.809,- ja rivitalo 6 as 1 pintaremontti 11.675,- 

        

        

KOULUKOLMION KÄYTTÖVESIPUTKISTON UUSIMINEN     
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TEKNINEN LAUTAKUNTA        

Menot 0 0 -63 000 0 -63 000 -43 853 -19 147 

Tulot 0 0 0 0 0 0 0 

Nettomenot 0 0 -63 000 0 -63 000 -43 853 -19 147 

 Toteutui suunnitelman mukaan.     

        

        

PAPANMÄEN KATON UUSIMINEN       

TEKNINEN LAUTAKUNTA        

Menot 0 0 -22 000 22 000 0 0 0 

Tulot 0 0 0 0 0 0 0 

Nettomenot 0 0 -22 000 22 000 0 0 0 

 Tämä hanke ei toteutunut. Määräraha siirretty Papanmäen viilennykseen ja ulko-
ovien uusimiseen. 

        

        

PAPANMÄEN VIILENNYS JA ULKO-
OVET 

      

TEKNINEN LAUTAKUNTA        

Menot 0 0 0 -22 000 -22 000 -22 395 395 

Tulot 0 0 0 0 0 0 0 

Nettomenot 0 0 0 -22 000 -22 000 -22 395 395 

 Hankittiin yksitoista ilmalämpöpumppua ja uusittiin ulko-
ovet. 

  

        

        

KULTATÄHKÄN MUUTOS VUOKRA-
ASUNNOIKSI 

     

TEKNINEN LAUTAKUNTA        

Menot 0 0 -88 000 0 -88 000 -86 584 -1 416 

Tulot 0 0 0 0 0 0 0 

Nettomenot 0 0 -88 000 0 -88 000 -86 584 -1 416 

        

 Kultatähkässä muutettiin 11 huonetta Willa Wilmaksi, joista 10 on vuokrahuonetta ja 
yksi yhteiskeittiö. 

        

        

KANGASJÄRVEN VESISTÖN 
SUOJELU 

      

TEKNINEN LAUTAKUNTA        

Menot 0 0 -35 000 35 000 0 0 0 

Tulot 0 0 15 000 -15 000 0 0 0 

Nettomenot 0 0 -20 000 20 000 0 0 0 

        

 Hanke ei toteutunut, määrärahat poistettu. Määräraha varattu v. 2022 talousarvioon 
käyttötalouspuolelle 1312 1308. 

        

        

LAUHANSARVEN ESIINTYMISLAVA       

TEKNINEN LAUTAKUNTA        

Menot 0 0 -30 000 0 -30 000 -56 003 26 003 

Tulot 0 0 15 000 0 15 000 0 15 000 

Nettomenot 0 0 -15 000 0 -15 000 -56 003 41 003 
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 Lauhansarven esiintymislavan rakentamiskustannukset ovat ylittyneet lavan tason 
noston myötä sekä suunnitelmien muutoksien johdosta, jotka ovat kulkuväylän muu-
tos portaista luiskaksi ja oven lisäys tavaroiden siirron helpottamiseksi. Hanke saate-
taan loppuun v. 2022. 

        

        

KOIVUKARTANON 
OLESKELUKATOS 

      

TEKNINEN LAUTAKUNTA        

Menot 0 0 -10 000 0 -10 000 -25 482 15 482 

Tulot 0 0 0 0 0 0 0 

Nettomenot 0 0 -10 000 0 -10 000 -25 482 15 482 

 Katos rakennettiin vanhusten viihtyvyyden parantamiseksi ja mahdollistaa ulkoilun 
joka säällä. Osittain kustannusylitys johtuu materiaalien kustannusten noususta. 

        

        

KAMERAVALVONTA        

TEKNINEN LAUTAKUNTA        

Menot 0 0 -25 000 0 -25 000 0 -25 000 

Tulot 0 0 0 0 0 0 0 

Nettomenot 0 0 -25 000 0 -25 000 0 -25 000 

 Hanke ei toteutunut, siirtyi vuodelle 2022.    

        

        

VESILAITOS        

TEKNINEN LAUTAKUNTA        

Menot 0 0 0 -7 300 -7 300 -7 302 2 

Tulot 0 0 0 0 0 0 0 

Nettomenot 0 0 0 -7 300 -7 300 -7 302 2 

 Kyseessä uuden kaivon suunnittelua Kujalan tilalle. Hankkeeseen ei ollut varattuna 
määrärahaa. 

        

        

PETTUKYLÄN VESIJOHTOVERKKO       

TEKNINEN LAUTAKUNTA        

Menot 0 0 0 -24 000 -24 000 -8 220 -15 780 

Tulot 0 0 0 0 0 0 0 

Nettomenot 0 0 0 -24 000 -24 000 -8 220 -15 780 

 Vesilinjaa jatketaan Villamolle päin 1,5 km. Hanke saatetaan loppuun 
v. 2022. 

 

        

        

VIEMÄRILAITOS SORILA        

TEKNINEN LAUTAKUNTA        

Menot  0 0 -50 000 0 -50 000 0 -50 000 

Tulot 0 0 0 0 0 0 0 

Nettomenot 0 0 -50 000 0 -50 000 0 -50 000 

        

 Hanke ei toteutunut.      

        

        

KAIPIONALUEEN        
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VESIJOHTO 

TEKNINEN LAUTAKUNTA        

Menot  0 0 -25 000 0 -25 000 -19 691 -5 309 

Tulot 0 0 0 0 0 0 0 

Nettomenot 0 0 -25 000 0 -25 000 -19 691 -5 309 

        

 Kunnallistekniikka rakennettiin uudelle kaava-alueelle.   

        

        

KAIPIONALUEEN VIEMÄRÖINTI       

TEKNINEN LAUTAKUNTA        

Menot  0 0 -45 000 0 -45 000 -20 645 -24 355 

Tulot 0 0 0 0 0 0 0 

Nettomenot 0 0 -45 000 0 -45 000 -20 645 -24 355 

        

 Kunnallistekniikka rakennettiin uudelle kaava-alueelle.   

        

        

KAIPIONALUEEN 
KAAVATIE 

       

TEKNINEN LAUTAKUNTA        

Menot  0 0 -120 000 0 -120 000 -30 482 -89 518 

Tulot 0 0 0 0 0 0 0 

Nettomenot 0 0 -120 000 0 -120 000 -30 482 -89 518 

        

 Kaavatien pohjat raivattiin ja täytettiin osittain odottamaan muuta tekniikan asenta-
mista. 

        

        

KAIPIONALUEEN 
TIEVALOT 

       

TEKNINEN LAUTAKUNTA        

Menot  0 0 -10 000 0 -10 000 -2 400 -7 600 

Tulot 0 0 0 0 0 0 0 

Nettomenot 0 0 -10 000 0 -10 000 -2 400 -7 600 

        

 Tievalojen pylväsjalustat on asennettu ja sähköistetty.    

        

        

KAIPIONRINTEEN KAUKOLÄMPÖ       

TEKNINEN LAUTAKUNTA        

Menot  0 0 -50 000 0 -50 000 0 -50 000 

Tulot 0 0 0 0 0 0 0 

Nettomenot 0 0 -50 000 0 -50 000 0 -50 000 

        

 Hanke ei toteutunut v. 2021.      

        

INVESTOINNIT 
YHTEENSÄ 

       

Menot -70 000 -85 569 -773 284 11 300 -784 584 -603 114 -181 470 

Tulot 0 7 500 42 000 -15 000 27 000 37 978 -10 978 

Netto 70 000 -78 069 -731 284 26 300 -757 584 -565 136 -192 448 
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RAHOITUSOSAN TOTEUTUMINEN 2021

Alkuperäinen Talousarvio- Talousarvio Toteutuma Poikkeama

talousarvio muutokset muutosten 2021

2021 jälkeen

Toiminta ja investoinnit

Toiminnan rahavirta

Vuosikate 516 749,00 0,00 516 749,00 630 657,16 -113 908,16

Tulorahoituksen korjauserät -11 731,01 11 731,01

Investointien rahavirta

Investointimenot -488 284,00 34 700,00 -453 584,00 -603 114,10 149 530,10

Rahoitusosuudet investointimenoihin 42 000,00 -15 000,00 27 000,00 1 800,00 25 200,00

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 47 908,78 -47 908,78

Toiminta ja investoinnit, netto 70 465,00 19 700,00 90 165,00 65 520,83 24 644,17

Rahoitustoiminta 

Antolainauksen muutokset

Antolainasaamisten vähennykset muilta 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 -18 000,00

Antolainasaamisten lisäykset muilta 0,00 0,00 0,00 6 500,00 -6 500,00

Lainakannan muutokset

Pitkäaikaisten lainojen lisäys

Pitkäaikaisten lainojen vähennys -225 000,00 0,00 -225 000,00 -225 000,00 0,00

Lyhytaikaisten lainojen muutos

Vaikutus maksuvalmiuteen -136 535,00 19 700,00 -134 835,00 -134 979,17 144,17  
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YHTEENVETO MÄÄRÄRAHOJEN JA TULOARVIOIDEN TOTEUTUMISESTA 31.12.2021

ulkoinen ja sisäinen

MENOT TULOT

KÄYTTÖTALOUSOSA Alkuperäinen Tal.arvion Muutettu Toteutuma Poikkeama Alkuperäinen Tal.arvion Muutettu Toteutuma Poikkeama 

talousarvio muutokset talousarvio 31.12.2021 talousarvio muutokset talousarvio 31.12.2021

Keskusvaalilautakunta

Vaalit 31 390,00 0,00 31 390,00 14 455,45 16 934,55 0,00 0,00 2 300,20 -2 300,20

Tarkastuslautakunta

Tarkastustoimi 13 030,00 13 030,00 12 484,61 545,39 0,00 0,00 0,00 0,00

Kunnanhallitus

Yleis- ja taloushallinto 836 395,00 836 395,00 800 317,27 36 077,73 44 954,00 44 954,00 79 690,89 -34 736,89

Elinkeinoelämän 

edistäminen 156 226,00 156 226,00 148 691,51 7 534,49 0,00 0,00 2 369,35 -2 369,35

Perusturva kokonaan 10 003 671,00 10 003 671,00 10 454 036,63 -450 365,63 30 000,00 30 000,00 39 273,41 -9 273,41

Koulutuslautakunta 

Opetus- ja kulttuuritoimen

hallinto 90 950,00 90 950,00 90 441,61 508,39 0,00 0,00 0,00 0,00

Peruskoulut 1 839 805,00 1 839 805,00 1 796 947,25 42 857,75 85 500,00 85 500,00 106 828,28 -21 328,28

Muu opetus 47 254,00 47 254,00 32 315,22 14 938,78 0,00 0,00 0,00 0,00

Päivähoito 631 140,00 631 140,00 625 553,34 5 586,66 55 500,00 55 500,00 55 169,15 330,85

Kirjasto-

kulttuurilautakunta

Kirjasto-kulttuuritoimi 135 655,00 135 655,00 115 976,45 19 678,55 20 580,00 20 580,00 4 620,05 15 959,95

Vapaa-aikalautakunta

Vapaa-aikatoimi 220 679,00 220 679,00 209 808,54 10 870,46 9 385,00 9 385,00 15 249,98 -5 864,98

MENOT TULOT

Alkuperäinen Tal.arvion Muutettu Toteutuma Poikkeama Alkuperäinen Tal.arvion Muutettu Toteutuma Poikkeama 

talousarvio muutokset talousarvio 31.12.2021 talousarvio muutokset talousarvio 31.12.2021

Tekninen lautakunta 

Yhdyskuntapalvelut 408 683,00 408 683,00 380 480,93 28 202,07 7 807,00 7 807,00 17 643,70 -9 836,70

Keskuskeittiö 560 796,00 560 796,00 566 362,46 -5 566,46 599 544,00 599 544,00 569 169,02 30 374,98

Toimitila/vuokrauspalvelut 763 241,00 763 241,00 805 617,79 -42 376,79 880 488,00 880 488,00 864 993,39 15 494,61

Tekniset palvelut 184 897,00 184 897,00 142 448,16 42 448,84 169 299,00 169 299,00 157 144,86 12 154,14

Vesihuolto 134 003,00 134 003,00 119 904,43 14 098,57 182 190,00 182 190,00 195 584,43 -13 394,43

Rakennus- ja 

tielautakunta

Rakennusvalvonta 124 590,00 124 590,00 96 636,91 27 953,09 2 500,00 2 500,00 7 027,94 -4 527,94

Rahoitus

Yhteensä 16 182 405,00 0,00 16 182 405,00 16 412 478,56 -230 073,56 2 087 747,00 2 087 747,00 2 117 064,65 -29 317,65

TULOSLASKELMAOSA

Kunnanhallitus 

Muut toimintatuotot

Verotulot 6 958 000,00 6 958 000,00 7 250 383,13 -292 383,13

Valtionosuudet 7 664 850,00 7 664 850,00 7 670 609,00 -5 759,00

Rahoitustuotot ja -kulut

Muut rahoitustuotot 16 657,00 16 657,00 27 990,52 -11 333,52

Korkokulut 17 100,00 17 100,00 8 547,63 8 552,37

Muut rahoituskulut 11 000,00 11 000,00 14 336,05 -3 336,05

Yhteensä 28 100,00 0,00 28 100,00 22 883,68 5 216,32 14 639 507,00 0,00 14 639 507,00 14 948 982,65 -309 475,65
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MENOT TULOT

Alkuperäinen Tal.arvion Muutettu Toteutuma Poikkeama Alkuperäinen Tal.arvion Muutettu Toteutuma Poikkeama

talousarvio muutokset talousarvio 31.12.2021 talousarvio muutokset talousarvio 31.12.2021

INVESTOINTIOSA 

Kunnanhallitus

Käyttöomaisuuden myynti/Rakennukset 13 970,00 13 970,00 13 969,75 0,25

Käyttöomaisuuden myynti/Maa-ja vesialueet 18 865,44 -18 865,44

Sijoitukset 18 000,00 18 000,00 104 228,00 -86 228,00

Irtain käyttöomaisuus 6 000,00 6 000,00 5 412,09 587,91

Aineettomat hyödykkeet 10 000,00 10 000,00 5 456,00 4 544,00

Kuntayhteisöt 17 312,33 -17 312,33

Koulutuslautakunta 

Kuntayhteisöt 28 284,00 28 284,00 28 284,00 0,00

Vapaa-aikalautakunta

Kiinteät rakenteet ja laitteet 76 000,00 15 000,00 91 000,00 75 300,14 15 699,86 12 000,00 12 000,00 1 800,00 10 200,00

Irtain käyttöomaisuus 12 000,00 12 000,00 15 000,00 -3 000,00

Tekninen lautakunta

Peruskorjaus  258 000,00 -92 970,00 165 030,00 185 238,56 -20 208,56 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

Maa-ja vesirakenteet

Kiinteät rakenteet ja laitteet 340 000,00 31 300,00 371 300,00 170 225,56 201 074,44 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Irtain käyttöomaisuus 25 000,00 25 000,00 25 000,00

Maa- ja metsätilat

Investoinnit yhteensä 773 284,00 -32 700,00 740 584,00 603 114,10 137 469,90 42 000,00 -15 000,00 27 000,00 37 977,77 -10 977,77

MENOT TULOT

Alkuperäinen Tal.arvion Muutettu Toteutuma Poikkeama Alkuperäinen Tal.arvion Muutettu Toteutuma Poikkeama

talousarvio muutokset talousarvio 31.12.2021 talousarvio muutokset talousarvio 31.12.2021

RAHOITUSOSA

Antolainauksen muutokset

   Antolainasaamisten lis. 0 0,00 0,00 6 500,00 -6 500,00

   Antolainasaamisten väh. 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

Lainakannan muutokset

   Pitkaäaikaisten lainojen

   lisäys

   Pitkäaikaisten lainojen 

   vähennys 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00

   Lyhytaikaisten  lainojen 

   muutos

Oman pääoman muutokset

Vaikutus maksuvalmiuteen225 000,00 0,00 225 000,00 231 500,00 -6 500,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

YHTEENSÄ 17 208 789,00 -32 700,00 17 176 089,00 17 269 976,34 -93 887,34 16 787 254,00 -15 000,00 16 772 254,00 17 122 025,07 -349 771,07  
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6. TULORAHOITUS 
 

 6.1 Tuloslaskelma 
    

       

   1.1.-31.12.2021  1.1.-31.12.2020  
 Toimintatuotot     

   Myyntituotot 758 181,73  888 675,67  

   Maksutuotot 73 426,05  111 485,21  

   Tuet ja avustukset 124 547,82  68 269,63  

   Muut toimintatuotot 818 074,13 1 774 229,73 794 748,27 1 863 178,78 

 Toimintakulut     

   Henkilöstökulut -3 163 971,94  -2 897 875,96  

     Palkat ja palkkiot -2 413 750,18  -2 195 494,69  

      Jaksotetut palkat -279,25  16 875,79  

      Aktivoidut palkat 18 950,09  11 004,87  

    Henkilösivukulut -805 356,01  -745 903,23  

     Eläkekulut -734 492,80  -694 908,16  

      Aktivoidut eläkekulut 4 035,75  2 277,88  

     Muut henkilösivukulut -70 863,21  -50 995,07  

      Jaksotetut h.sivukulut -1 121,52  -595,13  

      Aktivoidut h.sivukulut 965,24  346,28  

       

   Palvelujen ostot -11 642 521,75  -11 023 587,72  

       Asiakaspalvelujen ostot -10 341 631,81  -9 664 182,33  

       Muiden palvelujen ostot -1 300 889,94  -1 359 405,39  

       

  Aineet, tarvikkeet ja tavarat -806 882,45  -684 862,64  

   Avustukset -161 308,69  -184 327,32  

   Muut toimintakulut -294 958,81 
-16 069 
643,64 -263 558,50 

-15 054 
212,14 

       

 Toimintakate  

-14 295 
413,91  

-13 191 
033,36 

 Verotulot  7 250 383,13  6 913 871,81 

 Valtionosuudet  7 670 609,00  8 070 599,00 

 Rahoitustuotot ja -kulut     

   Muut rahoitustuotot 27 970,52  25 326,77  

   Korkokulut -8 555,53  -12 715,78  

   Muut rahoituskulut -14 336,05 5 078,94 -11 350,40 1 260,59 

       

 Vuosikate  630 657,16  1 794 698,04 

 Poistot ja arvonalentumiset     

  Kertaluonteiset poistot 0,00  0,00  

  Suunnitelman mukaiset poistot -485 678,32  -501 232,22  

  Arvonalentumiset 0,00  0,00  

    -485 678,32  -501 232,22 

 Tilikauden tulos  144 978,84  1 293 465,82 

 Poistoeron lisäys-/vähennys+  2 649,80  2 649,79 

 Tilikauden ylijäämä/       

 alijäämä   147 628,64   1 296 115,61 
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ISOJOEN KUNTA   

 6.2 Rahoituslaskelma 
  

1.1. - 31.12.2021   
 2021 2020 

Toiminnan rahavirta   

Vuosikate 630 657,16 1 794 698,04 

Tulorahoituksen korjauserät -11 731,01 -14 116,36 

   

Investointien rahavirta   

Investointimenot -603 114,10 -456 224,06 

Rahoitusosuudet investointimenoihin 1 800,00 34 464,00 

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 47 908,78 14 350,00 

Toiminnan ja investointien rahavirta 65 520,83 1 373 171,62 

   

Rahoituksen rahavirta   

Antolainauksen muutokset   

   Antolainasaamisten lisäys -6 500,00 0,00 

   Antolainasaamisten  vähennys 18 000,00 18 000,00 

Lainakannan muutokset   

   Pitkäaikaisten lainojen vähennys -225 000,00 -225 000,00 

Oman pääoman muutokset 0,00 0,00 
Muut maksuvalmiuden muutokset   

   Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset -2 084,53 12,87 

   Vaihto-omaisuuden muutos 115,23 -479,83 

   Saamisten muutokset 25 002,16 -56 767,69 

   Korottomien velkojen muutokset 528 104,45 -481 038,39 

Rahoituksen rahavirta 337 637,31 -745 273,04 

   

Rahavarojen muutos 403 158,14 627 898,58 

   

   Rahavarojen muutos   

      Rahavarat 31.12. 2 573 540,69 2 170 382,55 

      Rahavarat 1.1. 2 170 382,55 -1 542 483,97 

Rahavarojen muutos 403 158,14 627 898,58 
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ISOJOEN KUNTA   

6.3 Tase 

  

  31.12.2021 31.12.2020 

V A S T A A V A A  € € 
    

PYSYVÄT VASTAAVAT   

    Aineettomat hyödykkeet 44 474,46 39 168,41 

 Tietokoneohjelmistot 9 559,69 0,00 

 Muut pitkävaikutteiset menot 34 914,77 39 168,41 

  44 474,46 39 168,41 

    

    Aineelliset hyödykkeet 8 132 860,77 8 173 908,48 

  Maa- ja vesialueet 1 245 123,98 1 263 989,42 

  Rakennukset 5 569 286,35 5 715 685,77 

  Kiinteät rakenteet ja laitteet 964 898,33 899 267,84 

  Koneet ja kalusto 107 917,65 108 123,77 

  Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 245 634,46 186 841,68 

  8 132 860,77 8 173 908,48 

    Sijoitukset   

  Osakkeet ja osuudet 3 542 850,06 3 427 650,39 

  Muut lainasaamiset 78 500,00 90 000,00 

  3 621 350,06 3 517 650,39 

    

PYSYVÄT VASTAAVAT  yht. 11 798 685,29 11 730 727,28 

    

TOIMEKSIANTOJEN VARAT   

  Lahjoitusrahastojen varat 441 044,76 427 599,67 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT  yht. 441 044,76 427 599,67 

    

VAIHTUVAT VASTAAVAT   

    Vaihto-omaisuus 22 647,95 22 763,18 

    

    Saamiset    

      Pitkäaikaiset   

  Myyntisaamiset 3 803,18 2 359,40 

  3 803,18 2 359,40 

      Lyhytaikaiset   

  Myyntisaamiset 181 502,02 154 894,46 

  Muut saamiset 80 072,55 19 898,52 

  Siirtosaamiset 126 788,22 240 015,75 

  388 362,79 414 808,73 

    

    Rahoitusarvopaperit   

    

    Rahat ja pankkisaamiset 2 573 540,69 2 170 382,55 

    

VAIHTUVAT VASTAAVAT  yht. 2 988 354,61 2 610 313,86 

    

  15 228 084,66 14 768 640,81 
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TASE   

    

  31.12.2021 31.12.2020 

V A S T A T T A V A A € € 
    

OMA PÄÄOMA   

  Peruspääoma 9 390 730,23 9 390 730,23 

  Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 2 885 428,17 1 589 312,56 

  Tilikauden yli-/alijäämä 147 628,64 1 296 115,61 

OMA PÄÄOMA  yht. 12 423 787,04 12 276 158,40 

      

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET   

 Poistoero 59 841,20 62 491,00 

    

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT     

    Lahjoitusrahastojen pääomat 373 744,24 369 179,29 

    Muut toimeksiantojen pääomat 67 300,52 58 420,38 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT  yht. 441 044,76 427 599,67 

    

VIERAS PÄÄOMA   

    

    Pitkäaikainen vieras pääoma   

  Lainat rah.- ja vak.laitoksilta 162 500,00 387 500,00 

  162 500,00 387 500,00 

    Lyhytaikainen vieras pääoma   

  Lainat rah.- ja vak.laitoksilta 225 000,00 225 000,00 

  Saadut ennakot 0,00 398,40 

  Ostovelat 1 061 453,00 930 635,47 

  Muut velat 71 860,33 71 679,63 

  Siirtovelat 782 598,33 387 178,24 

  2 140 911,66 1 614 891,74 

    

VIERAS PÄÄOMA  yht. 2 303 411,66 2 002 391,74 

  15 228 084,66 14 768 640,81 
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6.4 Konsernituloslaskelma  
  

   

TULOSLASKELMA    

1.1.-31.12.2021 2021 2020 

   

Toimintatuotot 16 916 302,32 16 476 555,19 

Toimintakulut -31 551 211,81 -29 996 058,28 

Osuus osakkuusyhteisöjen voitosta / tappiosta -8 981,20 7 402,70 

   

Toimintakate -14 643 890,69 -13 512 100,39 

   

Verotulot 7 250 383,13 6 913 871,81 

Valtionosuudet 8 526 775,03 8 886 035,30 

Rahoitutuotot ja -kulut   

   Muut rahoitustuotot 36 963,92 37 847,01 

   Korkokulut -26 802,36 -49 166,77 

   Muut rahoituskulut -39 717,81 -19 262,76 

   

Vuosikate 1 103 711,22 2 257 224,20 

   

Poistot ja arvonalentumiset   

   Suunnitelman mukaiset poistot -930 108,65 -886 979,74 

   Kertaluontoiset poistot 0,00 0,00 

   Arvonalentumiset 0,00 0,00 

   

Satunnaiset tuotot ja kulut   

Satunnaiset kulut 0,00 0,00 

Tilikauden tulos 173 602,57 1 370 244,46 

   

Poistoero/tilinpäätössiirrot -728,62 -18,63 

Laskennalliset verot -678,72 0,00 

Vähemmistöosuudet 302,27 -656,37 

   

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 172 497,50 1 369 569,46 
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6.5 Konsernin rahoituslaskelma 
  

 RAHOITUSLASKELMA   

1.1. - 31.12.2021   
 2021 2020 

Toiminnan rahavirta   

Vuosikate 1 103 711,22 2 257 224,20 

Satunnaiset erät 0,00 0,00 

Tulorahoituksen korjauserät -12 163,18 -60 351,13 

   

Investointien rahavirta   

Investointimenot -940 141,60 -962 650,34 

Rahoitusosuudet investointimenoihin 1 800,00 34 464,00 

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 47 967,77 14 670,77 

Toiminnan ja investointien rahavirta 201 174,21 1 283 357,50 

   

Rahoituksen rahavirta   

Antolainauksen muutokset   

   Antolainasaamisten lisäys -38 314,95 0,00 

   Antolainasaamisten  vähennys 31 895,48 18 020,30 

Lainakannan muutokset   

   Pitkäaikaisten lainojen lisäys 149 127,03 568 775,43 

   Pitkäaikaisten lainojen vähennys -520 572,40 -417 874,40 

   Lyhytaikaisten lainojen muutos -327,83 -169 319,16 

Oman pääoman muutokset 0,00 27 898,06 

Muut maksuvalmiuden muutokset   

   Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 1 402,74 -29 357,61 

   Vaihto-omaisuuden muutos -14 060,74 -8 788,89 

   Saamisten muutokset 191 347,10 64 085,76 

   Korottomien velkojen muutokset 514 649,77 -581 840,06 

Rahoituksen rahavirta 315 146,20 -528 400,57 

   

Rahavarojen muutos 516 320,41 754 956,93 

   

   Rahavarojen muutos   

      Rahavarat 31.12. 3 752 622,71 3 255 140,12 

      Rahavarat 1.1. 3 236 302,30 -2 500 183,19 

Rahavarojen muutos 516 320,41 754 956,93 
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KONSERNITASE    

    
TASE   

  31.12.2021 31.12.2020 

V A S T A A V A A  € € 

    
PYSYVÄT VASTAAVAT   
    Aineettomat hyödykkeet 150 368,98 145 671,61 

 Aineettomat oikeudet  150 368,98 145 671,61 

    Aineelliset hyödykkeet 14 784 599,57 14 915 662,73 

  Maa- ja vesialueet 1 421 308,43 1 429 728,64 

  Rakennukset 11 504 710,45 11 728 836,39 

  Kiinteät rakenteet ja laitteet 1 089 883,69 995 366,34 

  Koneet ja kalusto 494 081,17 519 414,55 

  Muut aineelliset hyödykkeet 7 747,07 7 708,12 

  Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 266 868,76 234 608,69 

    

  14 784 599,57 14 915 662,73 

    Sijoitukset   

    

 Osakkuusyhteistöosuudet 732 935,11 0,00 

  Osakkeet ja osuudet 331 239,01 327 217,56 

  Muut lainasaamiset 24 419,48 0,00 

  Muut saamiset 6 104,64 6 101,60 

  1 094 698,24 333 319,16 

    

PYSYVÄT VASTAAVAT  yht. 16 029 666,79 15 394 653,50 

    
TOIMEKSIANTOJEN VARAT   

  Valtion toimeksiannot 37 589,69 35 368,21 

  Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 19 061,73 17 202,17 

  Muut toimeksiantojen varat 434 276,97 421 102,59 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT  yht. 490 928,39 473 672,97 

    
VAIHTUVAT VASTAAVAT   
    Vaihto-omaisuus 147 313,10 133 254,86 

    
    Saamiset     

      Pitkäaikaiset   

  Myyntisaamiset 5 362,66 2 359,40 

  Muut saamiset 139,23 0,00 

  5 501,89 2 359,40 

      Lyhytaikaiset   

  Myyntisaamiset 1 219 778,14 1 474 022,72 

  Muut saamiset 528 722,19 382 136,18 

  Siirtosaamiset 231 936,42 346 247,45 

  1 980 436,75 2 202 406,35 

    
    Rahoitusarvopaperit 147 232,95 306,44 

    
    Rahat ja pankkisaamiset 3 605 389,76 3 255 140,12 

    

VAIHTUVAT VASTAAVAT  yht. 5 885 874,45 5 593 467,17 

    

  22 406 469,63 21 461 793,64 
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TASE   

  31.12.2021 31.12.2020 

V A S T A T T A V A A € € 

    
OMA PÄÄOMA   

  Peruspääoma 9 390 730,23 9 390 730,23 

  Muut omat rahastot 1 383 271,20 1 404 312,15 

  Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 2 675 740,00 660 353,84 

  Tilikauden yli-/alijäämä 171 814,63 1 369 569,46 

OMA PÄÄOMA  yht. 13 621 556,06 12 824 965,68 

      

VÄHEMMISTÖOSUUS 165 606,23 161 566,75 

      

PAKOLLISET VARAUKSET     

 Muut pakolliset varaukset 76 594,63 85 991,59 

PAKOLLOSET VARAUKSET 76 594,63 85 991,59 

    
POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET 0,00 0,00 

 Poistoero 75 321,75 78 445,10 

 Vapaaehtoiset varaukset -75 321,75 -78 445,10 

PAKOLLISET VARAUKSET 0,00 0,00 

    
TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT     

    Valtion toimeksiannot 43 598,08 41 883,79 

    Lahjoitusrahastojen pääomat 379 981,10 375 781,31 

    Muut toimeksiantojen pääomat 108 077,06 95 308,24 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT  yht. 531 656,24 512 973,34 

    
VIERAS PÄÄOMA   

    
    Pitkäaikainen vieras pääoma   

  Lainat rah.- ja vak.laitoksilta 3 307 144,22 3 703 318,21 

  Muut pitkäaikaiset velat 9 479,35 8 800,63 

  3 316 623,57 3 712 118,84 

    Lyhytaikainen vieras pääoma   

  Lainat rah.- ja vak.laitoksilta 563 470,77 538 571,67 

  Saadut ennakot 11 319,10 1 552,82 

  Ostovelat 1 923 563,45 1 786 426,34 

  Muut velat 225 925,69 235 914,72 

  Siirtovelat 1 961 413,89 1 601 711,89 

  Laskennalliset verovelat 8 740,00 0,00 

  4 694 432,90 4 164 177,44 

    

VIERAS PÄÄOMA  yht. 8 011 056,47 7 876 296,28 

    

  22 406 469,63 21 461 793,64 
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7. LIITETIEDOT 
 
 
TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
VUODELTA 2021 
 
Jaksotusperiaatteet 
Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti. Suoriteperusteesta 
poiketen, verotulot on kirjattu niiden tilitysajankohdan mukaisesti ao. tilikaudelle. 
 
Pysyvien vastaavien arvostus 
Pysyvien vastaavien aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen 
hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla ja investointimenoihin 
saaduilla rahoitusosuuksilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu ennalta laaditun 
poistosuunnitelman mukaisesti. Kunnanvaltuuston hyväksymällä poistosuunnitelman 
muutoksella on arvioitu poistosuunnitelmaan uusi poistoaika, aineettomiin hyödykkeisiin - 
osake- ja vuokrahuoneistojen perusparannusmenoille 16.12.2019 alkaen. Poistosuunnitelman 
mukaiset suunnitelmapoistojen laskentaperusteet on esitetty tuloslaskelman liitetiedoissa 
kohdassa suunnitelman mukaisten poistojen perusteet. 
 
Sijoitusten arvostus 
Pysyvien vastaavien käyttöomaisuusosakkeet on merkitty taseeseen hankintamenoon, tai sitä 
alempaan arvoon. Arvonkorotuksen perusteena on ollut hyödykkeen todennäköisesti tulevai-
suudessa kerryttämä tulo tai sen arvo palvelutuotannossa. 
 
Pysyvien vastaavien sijoitusluonteiset erät on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä 
alempaan todennäköiseen luovutushintaan. 
 
Vaihto-omaisuuden arvostus 
Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen FIFO-periaatteen mukaisesti hankintamenon tai sitä 
alemman todennäköisen hankintamenon tai todennäköisen luovutushinnan määräisenä. 
 
Rahoitusomaisuuden arvostus 
Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon tai sitä alempaan todennäköiseen arvoon. 
 
Muut asiat, joita huomioitu tilinpäätöstä laadittaessa 
Etelä-Pohjanmaan Sairaanhoitopiirin kuntayhtymän arvion 9milj.€ ylijäämän palautuksesta 
mukaan, on kirjattu Isojoen kunnan osuus 84 000€ asiakaspalvelujen ostojen vähennykseksi. 
 
 
 
 
 
 
 

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT 
LIITETIEDOT 
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Konsernitilinpäätöksen laajuus 
 
Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty kaikki tytäryhteisöt ja kaikki kuntayhtymät joissa kunta on 
jäsenenä, sekä yhteisyhteisö pääomaosuusmenetelmän mukaisesti. 
 
Keskinäisen omistuksen eliminointi 
 
Kunnan ja sen tytäryhteisöjen sekä kuntayhtymien keskinäinen omistus on eliminoitu. Omis-
tuksen eliminoinnissa syntynyt ero on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikaudelle. 
 
Omistusosuutta vastaava määrä yhteisyhteisön voitosta sekä oman pääoman muutoksesta on 
yhdistelty. 
 
Sisäiset liiketapahtumat ja katteet  
 
Sisäiset velat ja saamiset ja muut olennaiset sisäiset liiketapahtumat on eliminoitu. 
 
Vähemmistöosuudet 
 
Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin yli- ja alijäämästä konsernituloslaskelmassa 
sekä konsernin omasta pääomasta konsernitaseessa. 
Poisto-oikaisu tehty ennen vähemmistöosuuden erottamista. Vähemmistöosuuteen huomioitu 
osuus poisto-oikaisusta. 
 
Suunnitelmapoistojen oikaisu 
 
Tytäryhteisön käyttöomaisuuden poistot on oikaistu suunnitelman mukaisiksi ja jäännösarvojen 
ero on kirjattu konsernituloslaskelmassa tytäryhteisön poistojen oikaisuksi ja aikaisemmille 
tilikausille kertynyt ero konsernitaseessa edellisten tilikausien yli- alijäämän oikaisuksi. 
 
Poikkeavat tilikaudet 
 
Yhteisyhteisön Isojoen Lämpö Oy:n tilikausi poikkeaa konsernin tilikaudesta enemmän kuin 3 
kk, joten yhdistely tehty 31.07.2021 päättyneen tilikauden tilinpäätöksen perusteella. 
  
Muut tilinpäätöksessä huomioidut asiat 
 
Konsernin taseessa, tuloslaskelmassa tai rahoituslaskelmassa ei ole korjattu vertailuvuotta 
2020. 
Isojoen kunnan tilinpäätöksessä Etelä-Pohjanmaan Sairaanhoitopiirin 9milj.€ ylijäämän palau-
tuksen arvion mukaan on kirjattu 84 000€ asiakaspalvelujen ostojen vähennykseksi. Tämä 
kirjaus on kumottu konsernissa. 
Taseessa edellisten tilikausien yli/alijäämän jatkuvuuden ero on 645 816,70€. Joka tulee Iso-
joen Lämpö Oy:n oman pääoman kirjauksesta, sekä muista eliminointieroista.      
 
 
TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
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Toimintatuotot tehtäväalueittain

Kunta Konserni

2021 2021

Yleishallinto 70 040,20 101 289,67

Sosiaali- ja terveyspalvelut 39 273,41 14 749 038,83

Opetus- ja kulttuuripalvelut 181 867,46 497 078,84

Yhdyskuntapalvelut 1 316 231,88 1 402 078,20

Muut palvelut 7 027,94 7 027,94

Liikelaitokset 159 788,84 159 788,84

Yhteensä 1 774 229,73 16 916 302,32

Verotulojen erittely

2021

5 356 609,45

1 252 466,03

641 307,65

7 250 383,13

Valtionosuuksien erittely

Kunta 2021

Kunnan peruspalvelujen valtionosuus 4 924 392,00

Si i tä : verotuloihin perustuva va l tionosuuks ien tasaus 1 792 166,00

Si i tä : Harkinnanvara inen va l tionosuuden korotus 0,00

0,00

1 454 620,00

Opetus- ja kulttuuritoimen muut valtionosuudet -500 569,00

Valtionosuudet ja verotulomenetysten korvaukset yhteensä 7 670 609,00

Palvelujen ostojen erittely

2021

Asiakaspalvelujen ostot 10 341 631,81

Muiden palvelujen ostot 1 620 564,62

Kunnan palvelujen ostot yhteensä 11 962 196,43

Kunta Konserni

Kunta 2020 2020

40 252,81 197 450,87

9 151,63 14 072 960,35

161 002,12 467 662,96

1 863 178,78 16 476 555,19

1 433 765,62 1 519 474,41

59 755,20 59 755,20

159 251,40 159 251,40

Kunta 2020

Kunnan tulovero 5 527 657,38

Osuus yhteisöveron tuotosta 805 392,64

Kiinteistövero 580 821,79

Verotulot yhteensä 6 913 871,81

2020

Kunta 2020

7 136 805,00

1 963 123,00

Muut valtionosuudet/Syrjäseutulisä 0,00

Verotulomenetysten kompensaatio 1 424 848,00

0,00

9 664 182,33

1 359 405,39

11 023 587,72

-491 054,00

8 070 599,00
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POISTOSUUNNITELMA Khall 5.11.2012 § 193, Kvalt 12.11.2012 § 32, Kvalt 

16.12.2019 § 32  
 
 
SELITE   POISTOAIKA SUMU-POISTOTAPA   % 
 
Aineettomat hyödykkeet 
Tietokoneohjelmat  2-5 vuotta  Tasapoisto 
Osake- ja vuokrahuoneistojen 
perusparannusmenot  10 vuotta  Tasapoisto 
 
Aineelliset hyödykkeet 
Maa- ja vesialueet  Ei poistoaikaa Ei poistoa 
 
Rakennukset  
Asuinrakennukset 30-50 vuotta Tasapoisto 
Hallinto- ja laitosrakennukset 20-50 vuotta Tasapoisto 
Vapaa-ajanrakennukset 20-30 vuotta Tasapoisto 
Tehdas- ja tuotantolaitokset 20-30 vuotta Tasapoisto 
Muut rakennukset 10-20 vuotta Tasapoisto 
 
Muut koneet ja kalusto     3-5 vuotta Tasapoisto 
 
Koneet ja kalusto 10-15 vuotta Tasapoisto 
(Uudet hankinnat tasapoisto 
vuoden 2013 alusta alkaen) 

 
Maa- ja vesirakenteet  Menoj.-poisto           15-20 % 
Vanhat hankinnat                15 % 
 
Vesi- ja viemärilaitos  Menoj.-poisto             7-10 % 
Vanhat hankinnat                  7 % 
 
Muut putki- ja kaapeliverkot  Menoj.-poisto           15-20 % 
Vanhat hankinnat                15 %

  
Muut kiinteät rakenteet ja laitteet Menoj.-poisto          20-25  % 
Vanhat hankinnat               20 % 
 
PYSYVIEN VASTAAVIEN SIJOITUKSET 
 
Osakkeet ja osuudet Ei poistoaikaa Ei poistoa 
 
Hyödykkeen hankintameno kirjataan kokonaan hankintakauden kuluksi, mikäli sen hankintameno arvonlisäveroi-
neen alittaa 5045 euroa. Poistosuunnitelmassa vahvistetaan tasapoistossa poistoaika ja suunnitelman mukaises-
sa menojäännöspoistossa vahvistetaan poistoprosentti. Käyttöomaisuuskirjanpidon ohjelman vuoksi SMJ*-
poistossa tulee antaa aika, missä ajassa hankintamenon jäännös poistetaan kokonaan. 
  
SMJ* = Suunnitelman mukainen menojäännöspoistoPoistoaikojen muutosta valmistellut työryhmä valmisteli hyö-
dykekohtaisen listan poistettavista hyödykkeistä ja perustelut poistoajoille.  
Todettiin, että poistot kasvavat uudella poistosuunnitelmalla vuonna 2013 n. 90 000 eurolla. 
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Pakollisten varausten muutokset

Potilasvahinkovakuutusmaksu 1.1.

   Lisäykset tilikaudella

   Vähennykset tilikaudella

Potilasvahinkovakuutusmaksu 31.12.

Vammaispalv. lain muk. takaisinsaanti

Vuokravastuu Ähtärin tyhjistä tiloista

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden myyntivoitot ja -tappiot

Kunta Kunta Konserni Konserni

2021 2020 2021 2020

Muut toimintatuotot

   Maa- ja vesialueiden luovutusvoitot 9 718,56 14 116,36 9 718,56 14 116,36

   Rakennusten luovutusvoitot 0,00 0,00

   Muut luovutusvoitot 2 012,45 0,00 2 012,45 0

Luovutusvoitot yhteensä 11 731,01 14 116,36 11 731,01 14 116,36

Muut toimintakulut

   Maa- ja vesialueiden luovutustappiot 0,00 0,00 0,00 0,00

   Rakennusten luovutustappiot 0,00 0,00 0,00 0,00

   Muut luovutustappiot 0,00 0,00 0,00 0,00

Luovutustappiot yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00

Osinkotuottojen ja peruspääoman korkotuottojen erittely

Osinkotuotot muista yhteisöistä 

Peruspääoman korot kuntayhtymiltä

Yhteensä

Konserni

2021 2020

81 769,67 123 772,28

2021 2020

20 116,40 20 116,40

-25 521,09 -62 119,01

76 364,98 81 769,67

0,00 0,00

216,00 880,57

6 333,00 6 856,00

5 656,93 5 656,93

11 989,93 12 512,93
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TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT
Käyttöomaisuus 31.12.2021

1005 Ohjelmistot Yhteensä

Hankintameno 1.1.2021 0,00 39 168,41 39 168,41

Lisäykset ti l ikaudel la 0,00 0,00 0,00

Si i rrot erien vä l i l lä 13 496,00 0,00 13 496,00

Hankintameno 31.12.2021 13 496,00 39 168,41 52 664,41

Sumu-pois tot ti l ikaudelta 3 936,31 4 253,64 8 189,95

Kirjanpitoarvo 31.12.2021 9 559,69 34 914,77 44 474,46

Aineelliset hyödykkeet

Yhteensä

Hankintameno 1.1.2021 1 263 989,42 5 715 685,77 899 267,84 108 123,77 186 841,68 8 173 908,48

Lisäykset ti l ikaudel la 0,00 170 004,06 115 186,10 37 807,25 147 604,69 470 602,10

Rahoitusosuudet ti l ikaudel la 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

Vähennykset ti l ikaudel la 18 865,44 0,00 0,00 0,00 0,00 18 865,44

Si i rrot erien vä l i l lä 0,00 0,00 75 315,91 0,00 -88 811,91 -13 496,00

Hankintameno 31.12.2021 1 245 123,98 5 885 689,83 1 087 969,85 145 931,02 245 634,46 8 610 349,14

Sumu-pois tot ti l ikaudelta 0,00 316 403,48 123 071,52 38 013,37 0,00 477 488,37

Kirjanpitoarvo 31.12.2021 1 245 123,98 5 569 286,35 964 898,33 107 917,65 245 634,46 8 132 860,77

Sijoitukset

Yhteensä

Hankintameno 1.1.2021 1 668 330,02 1 499 811,16 84 093,96 175 415,25 3 427 650,39 90 000,00 0,00 90 000,00

Lisäykset ti l ikaudel la 18 000,00 28 284,00 0,00 86 228,00 132 512,00 0,00 6 500,00 6 500,00

Vähennykset ti l ikaudel la 0,00 17 312,33 0,00 0,00 17 312,33 18 000,00 0,00 18 000,00

Si i rrot erien vä l i l lä 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo 31.12.2021 1 686 330,02 1 510 782,83 84 093,96 261 643,25 3 542 850,06 72 000,00 6 500,00 78 500,00

Olennaiset kuntayhtymäosuuksien arvonmuutokset

Tase-arvo Lisäykset

Vähennyk

set Tase-arvo Ero

01.01. tilikaudella tilikaudel 31.12.

637 221,32 637 221,32 -71 528,55

42 464,93 42 464,93 82 396,76

674 903,96 28 284,00 703 187,96 0,00

2 008,63 2 008,63 -313,74

17 312,33 17 312,33 0,00 0,00

Suupohjan Peruspalvelullky 125 900,00 125 900,00 0,00
7.3.2022

Laatija: Noora Mäenpää

Eskoon ky 124 861,69

Suupohjan Koulutusky 703 187,96

Etelä-Pohjanmaan Liitto 1 694,89

SEK 0,00

12366 

Isojoen 

MLL 

Paikallisyh. Yhteensä

1180-1187 

Muut 

aineelliset 

hyödykkeet

565 692,77

125 900,00

Kunnan osuus 

kuntayhtymän

peruspääomasta

Etelä-Pohjanmaan SHP ky

1010-1020 

Muut pitkävaik. 

menot

1100 Maa- ja vesi-

alueet

1110-1123 

Rakennukset

1130-1150 

Kiinteät raken. - 

ja laitteet

1160-1170 

Koneet ja 

kalusto

1195-11956 

Keskener. 

Hankinnat

Jvk-,muut laina-ja muut saamiset 1214-1246

1201 Osakkeet  ja 

osuudet tytäryhteisöt

1203 

Kuntayhtymät

1207 

Yhteisyht.osakk

eet ja osuudet

 1210 Muut 

osak.

12365 Kiint. 

Oy 

Pappilanhaka
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OMISTUKSET MUISSA YHTEISÖISSÄ 2021

Nimi Kotipaikka Kunnan Omasta Vieraasta pääomastaTilik.voitosta/

omistusos pääomasta pääomasta tappiosta

%

Tytäryhteisöt

  Kiinteistö Oy Sahuri Isojoki 100 % 115 054,97 143 244,11 3 761,05

  Kiinteistö Oy Virastotalo Isojoki 88,21 % 762 059,97 22 627,68 5 109,10

  Kiinteistö Oy Pappilanhaka Isojoki 100 % 2 298 764,30 114 670,99 6 041,05

Kuntaytymät

  E-P:n sairaanhoitopiiri Seinäjoki 1,006 % 748 747,49 2 608 966,15 143 207,70

  Eskoo Seinäjoki 2,091 % 179 303,08 590 974,70 47 204,40

  Etelä-Pohjanmaan liitto Seinäjoki 1,000 % 16 246,29 5 558,24 -5 434,98

  Suup.koulutuskuntayhtymä Kauhajoki 13,957 % 738 898,64 1 003 786,40 14 412,89

  Suupohjan peruspalvelul.ky Kauhajoki 10,201 % 147 803,25 1 346 637,91 0,00

Yhteisyhteisöt

  Isojoen Lämpö Oy Isojoki 50 % 732 935,11 349 746,91 -7 760,06

Yhdistelemättömät osakkuusyhteisöt

   Suupohjan Seutupalvelukeskus Oy Teuva 9,58 %

Tilikausi 01.08.2020-31.07.2021

Kuntakonsernin osuus
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Saamisten 
erittely         

         

  

2021 2020 

Pitkäaikaiset Lyhytaikaiset Pitkäaikaiset Lyhytaikaiset 

Saamiset tytäryhteisöiltä           

   Myyntisaamiset     6 139,26   3 918,92 

   Lainasaamiset   72 000,00    90 000,00    

   Muut saamiset             

   Siirtosaamiset             

   Yhteensä   72 000,00 6 139,26 90 000,00 3 918,92 

               

Saamiset kuntayhtymiltä, joissa           

kunta on jäsenenä             

   Myyntisaamiset     3 094,99   0,00 

   Lainasaamiset             

   Muut saamiset             

   Siirtosaamiset     89 656,93   0,00 

   Yhteensä   0,00 92 751,92 0,00 0,00 

               

Saamiset osakkuus- sekä           

muilta omistusyhteysyhteisöiltä           

   Myyntisaamiset     1686,75      

   Lainasaamiset             

   Muut saamiset             

   Siirtosaamiset             

   Yhteensä   0,00 0,00 0,00 0,00 

               

Saamiset yhteensä   72 000,00 100 577,93 90 000,00 3 918,92 

         

         

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät      

         

  

Kunta Konserni 

2021 2020 2021 2020 

Lyhytaikaiset siirtosaamiset            

  Tulojäämät             

    Kelan korvaus työterveydenhuollosta 26 927,95 15 451,49 58 026,00 58 800,14 

    Tuet ja avustukset 1 650,58 28 886,69 1 650,58 30 434,83 

    EU-tuet ja muut avustukset 1 398,11 1 187,81 1 398,11 3 351,76 

    Maksuosuuksien palautukset 6 884,32 76 712,24 6 884,32 76 712,24 

    Muut tulojäämät  89 927,26 117 777,52 163 977,41 117 777,52 

  Tulojäämät yhteensä  126 788,22 240 015,75 231 936,42 287 076,49 

Lyhytaikaiset siirtosaamiset yhteensä 126 788,22 240 015,75 231 936,42 287 076,49 
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TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT 

        

Oman pääoman erittely      

        

  Kunta 

  2021 2020 

Peruspääoma 
01.01.     9 390 730,23 9 390 730,23 
Peruspääoma 
31.12.   9 390 730,23 9 390 730,23 

            

Edellisten tilikausien ali-/ylijäämä 01.01. 2 885 427,87 1 589 312,56 

   Muutos tilikaudella      

Edellisten tilikausien ali-/ylijäämä 31.12. 2 885 428,17 1 589 312,26 

            

Tilikauden ylijäämä/alijäämä  147 628,64 1 296 115,61 

            

Oma pääoma yhteensä   12 423 787,04 12 276 158,10 

        

        

  

Konserni 

2021 2020 

Peruspääoma 
01.01.     9 390 730,23 9 390 730,23 
Peruspääoma 
31.12.    9 390 730,23 9 390 730,23 

             

Muut omat rahastot 01.01.   2 958 404,24 2 958 915,62 

   Siirrot rahastoon tilikaudella         

   Siirrot rahastosta tilikaudella   -1 575 133,04 -1 554 603,47 

Muut omat rahastot 31.12.   1 383 271,20 1 404 312,15 

             

Edellisten tilikausien ali-/ylijäämä 01.01. 2 029 923,30 1 641 837,85 

   Muutos tilikaudella   645 816,70 -981 484,01 

Edellisten tilikausien ali-/ylijäämä 31.12. 2 675 740,00 660 353,84 

             

Tilikauden ylijäämä/alijäämä   171 814,63 1 369 569,46 

             

Oma pääoma yhteensä   13 621 556,06 12 824 965,68 

        

        

Erittely poistoerosta      

        

  2021 2020 

Investointivaraukseen liittyvä poistoero 59 841,20 62 491,00 

Verotuspoistoihin liittyvä poistoero 0,00 0,00 

Poistoero yhteensä     59 841,20 62 491,00 
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Vieras pääoma

Velat tytäryhteisöille

   Saadut ennakot

   Ostovelat

   Muut velat

   Siirtovelat

   Yhteensä

Velat kuntayhtymille, joissa

kunta on jäsenenä

   Saadut ennakot

   Ostovelat

   Muut velat

   Siirtovelat

   Yhteensä

Velat osakkuus- sekä muille

omistusyhteysyhteisöille

   Saadut ennakot

   Ostovelat

   Muut velat

   Siirtovelat

   Yhteensä

Vieras pääoma yhteensä

401 072,18

45 521,46

0,00 45521,46 0,00

0,00 500 891,44 0,00 40 916,83

33 449,34 32 272,90

0,00 434 521,52 0,00 32 272,90

20 848,46 8 643,93

0,00 20 848,46 0,00 8 643,93

2021 2020

Pitkäaikainen Lyhytaikainen Pitkäaikainen Lyhytaikainen

 
 
 
 
 
 
 



85 
 
 
 
 
 
 

Shekkitililimiitti          

           

  2021 2020    

Luotollisen shekkitilin limiitti 31.12. 300 000,00 300 000,00    

   -siitä käyttämättä oleva määrä 300 000,00 300 000,00    

           

Muiden velkojen erittely         

           

  

Kunta Konserni 

2021 2020 2021 2020 

Muut velat                   

   Liittymismaksut     0,00 0,00 0,00 0,00 

   Muut velat     71 860,33 71 679,63 225 925,69 235914,72 

Muut velat yhteensä       71 860,33 71 679,63 225925,69 235914,72 

           

           

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät       

           

  

Kunta Konserni 

2021 2020 2021 2020 

Lyhytaikaiset siirtovelat                

  Tuloennakot                

  Menojäämät                

    Lomapalkkavelan ja henkilösivukulujen         

    jaksotukset     303 084,91 301 658,46 1 296 688,97 1 274 535,52 

    Muut palkkojen ja henkilösivukulujen   3 247,78 3 011,21 114 234,78 111 656,41 

    jaksotukset                

    Korkojaksotukset     1 728,77 2 789,82 8 035,42 3 667,47 

    Muut menojäämät    413 519,16 79 718,75 551 194,72 211 852,49 

Lyhytaikaiset siirtovelat yhteensä   721 580,62 387 178,24 1 970 153,89 1 601 711,89 

Siirtovelat yhteensä     721 580,62 387 178,24 1 970 153,89 1 601 711,89 
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VASTUUT   2021  2020 

KUNTA      

 Takaukset     

 Saman konserniin kuuluvien yhteisöjen puolesta 114 000,00  126 000,00 

       

 Takaukset muiden puolesta 169 753,30  246 287,48 

       

 Vuokravastuut     

    Toimitilojen vuokravastuut 9 612,00  11 064,00 

    Koneiden ja laitteiden vuokravastuut 20 282,58  220,00 

    Maa-alueiden vuokravastuut 0,00  0,00 

 

   Muut vuokravas-
tuut  9 215,00  979,35 

 Vuokravastuut yhteensä 39 109,58  12 263,35 

      Siitä seuraavalla tilikaudella maksettava osuus 24 136,96  1 263,35 

       

 Muut vastuut     

 Nordea lyhytaikainen vastuu ; 300.0000 300 000,00  300 000,00 

 Yrityskortti; vastuunmäärä: 10.000 10 000,00  10 000,00 

 Alv:n palautusvastuut  151 050,09  13 014 377,00 

 Takauskeskuksen takausvastuu 13 610 172,00   

       

  Yhteensä  14 394 084,97  13 708 927,83 

KONSERNI     

 Saman konserniin kuuluvien yhteisöjen puolesta 114 000,00  0,00 

       

 Takaukset muiden puolesta 169 753,30  246 287,48 

       

 Velat joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä kiinteistöihin   

 Kiinnitykset  170 000,00  58 800,00 

       

 Kuntien takauskeskuksen takausvastuu 13 610 172,00  13 014 377,00 

       

 Vuokravastuut     

    Toimitilojen vuokravastuut 711 569,78  734 298,71 

    Koneiden ja laitteiden vuokravastuut 142 114,69  93 426,58 

    Maa-alueiden vuokravastuut 0,00  0,00 

 

   Muut vuokravas-
tuut  869 741,72  949 138,41 

 Vuokravastuut yhteensä 1 723 426,19  1 776 863,70 

      Siitä seuraavalla tilikaudella maksettava osuus 820 903,31  569 777,82 

 Muut vastuusitoumukset     

    Muut vastuusitoumukset 876 134,26  23 169,36 

    Alv:n palautusvastuu 612 936,55  618 970,62 
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Henkilöstön lukumäärä 31.12. 2021 2020 

Yleishallinto 9 9 

Opetus- ja kulttuuritoimi 41 41 

Yhdyskuntapalvelut* 16 18 

Muut palvelut   

Yhteensä 66 68 

*Tekninen toimi   

   

Henkilöstökulut, euroa 2021 2020 

Henkilöstökulut tuloslaskelman* mukaan, 3 163 971,94 2 897 875,96 

josta henkilöstökuluja aktivoitu aineettomiin   

ja aineellisiin hyödykkeisiin          23 951,08 13 629,03 

*ulkoinen   

   

Tilintarkastajan palkkiot, euroa (ALV 
0%) 

2021 2020 

Tilintarkastuspalkkiot 7 106 3 726,8 

Tilintarkastajan lausunnot   

Tarkastuslautakunnan sihteerin tehtävät 3 608 1 364 

Palkkiot yhteensä 10 714 5 090,80 

   

Luottamushenkilöpalkkioista perityt ja 2021 2020 

tilitetyt luottamushenkilömaksut , euroa   

Isojoen Kokoomus r.y. 855,32 550,5 

Perussuomalaiset r.p. 412,5 328 

Keskustan Isojoen Pitäjäyhdistys 1869,25 1962,5 

SDP Isojoki   

Tilitetyt luottamushenkilömaksut    

yhteensä 3 137,07 2841 
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7.1 Laskennallinen liiketoiminta 

 
 
7.1.1 Vesilaitos 2021 
 
 
Vesihuolto   

   

TULOSLASKELMA   

   

 2021 2020 

   

Liikevaihto 195 584,43 190 063,97 

   

Materiaalit ja palvelut 73 451,61 116 258,03 

   Aineet, tarvikkeet ja tavarat 42 810,72 35 982,69 

   Palvelujen ostot 30 640,89 80 275,34 

Henkilöstökulut 45 549,87 35 001,63 

   Palkat ja palkkiot 38 025,48 29 310,68 

   Henkilösivukulut 7 524,39 5 690,95 

      Eläkekulut 6 376,63 5 711,74 

      Muut henkilösivukulut 1 147,76 -20,79 

Postot ja arvonalentumiset 22 600,42 23 741,52 

   Suunnitelman mukaiset poistot 22 600,42 23 741,52 

   Kertaluonteiset poistot 0,00 0,00 

Liiketoiminnan muut kulut  902,95 1 630,12 

Liikeylijäämä 53 079,58 13 432,67 

Rahoitustuotot ja -kulut   

Viivästyskorkotulot 0,00 0,00 

   Korvaus 2020 peruspääomasta -14 336,05 -11 350,40 

Ylijäämä /alijäämä ennen satunnaisia eriä   

ja varauksia 38 743,53 2 082,27 

   

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 38 743,53 2 082,27 
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Vesihuolto      

      

RAHOITUSLASKELMA      

      

 2021  2020   

Tulorahoitus      

Liikeylijäämä/alijäämä 53 079,58  13 432,67   

   Poistot ja arvonalentumiset 22 600,42  23 741,52   

   Rahoitustuotot ja -kulut -14 336,05 61 343,95 -11 350,40  25 823,79 

Investoinnit      

   Käyttöomaisuusinvestoinnit      

      

   Investoinnit netto  -55 858,35   -2 404,58 

      

Tulorahoitus ja investoinnit, netto 5 485,60   23 419,21 

      

Rahoitustoiminta      

Muut maksuvalmiuden muutokset      

      Lyhyt.aik. myyntisaamisten lisäys+/-vähennys   12 823,24 

      

      Korottomien pitkä-ja lyhytaikaisten      

      velkojen lisäys+/-vähennys  -2 282,66   -3 165,85 

      

Rahoitustoiminta netto      

      

Vaikutus kunnan kassavaroihin  22 223,32   33 076,60 
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Vesihuolto    

    

TASE     

    

VASTAAVAA 31.12.2021  31.12.2020 

    

PYSYVÄT VASTAAVAT 453 620,11  420 362,18 

Aineelliset hyödykkeet 453 620,11  420 362,18 

    Kiinteät rakenteet ja laitteet 453 620,11  420 362,18 

 453 620,11  420 362,18 

    

VAIHTUVAT VASTAAVAT 91 575,57  71 111,41 

Saamiset    

Pitkäaikaiset saamiset 3 803,18  2 359,40 

   Myyntisaamiset 3 803,18  2 359,40 

Lyhytaikaiset saamiset 87 772,39  68 752,01 

    Myyntisaamiset 87 772,39  68 752,01 

    

VASTAAVAA YHTEENSÄ 545 195,68  491 473,59 

    

    

VASTATTAVAA    

    

OMA PÄÄOMA 535 955,45  479 950,70 

Jäännöspääoma 497 211,92  477 868,43 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 38 743,53  2 082,27 

    

    

VIERAS PÄÄOMA 9 240,23  11 522,89 

Lyhytaikainen    

    Ostovelat 6 368,81  11 522,89 

    Siirtovelat 2 871,42  0,00 

    

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 545 195,68  491 473,59 
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Vesihuoltoyksikön peruspääoman korvaus   

Korvaus peruspääomasta 2021    

    

Vuoden 2020 peruspääoma 477 868,43 3 %  

Korvaus peruspääomasta 14 336,05   

 6315/8113 an 6115/8113  

    

Vesihuoltolaitoksen taseyksikön peruspääoma   

    

 31.12.2021 31.12.2020  

    

Pysyvät vastaavat 453 620,11 420 362,18  

Pitkäaikaiset myyntisaamiset 3 803,18 2 359,40  

Myyntisaamiset 87 772,39 68 752,01  

Ostovelat -6 368,81 -11 522,89  

Siirtovelat -2 871,42 0,00  

Oma pääoma 535 955,45 479 950,70  

    
Alijäämä 5 ed.vuoden/2016 ylij.  -38 743,53 -2 082,27  

Peruspääoma 497 211,92 477 868,43  

    

    

    

Tilikauden tulos 2010 - 2014  Tilikauden tulos 2017-2021 

2010 -11 585,64 2017 38 883,78 

2011 13 125,50 2018 27 709,17 

2012 -19 598,03 2019 10 147,41 

2013 -10 047,53 2020 2 082,27 

2014 -8 751,26 2021 38 743,53 

 -36 856,96   

    

Tilikauden tulos 2011 - 2015  Tilikauden tulos 2022-2026 

2011 13 125,50 2022  

2012 -19 598,03   

2013 -10 047,53   

2014 -8 751,26   

2015 123,07   

 -25 148,25   

    

Tilikauden tulos 2012 - 2016    

2012 -19 598,03   

2013 -10 047,53   

2014 -8 751,26   

2015 123,07   

2016 16 206,02   

 -22 067,73   
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7.1.2 Muut eriytetyt laskelmat 
 
Kunnilla on markkinaehtoisessa toiminnassa 1.1.2020 alkaen kirjanpidon eriyttämisvelvolli-
suus, jolloin hinnoittelun markkinaperusteisuus voidaan varmistaa. Kilpailu- ja kuluttajavirasto 
valvoo kuntien ja niiden omistamien yhtiöiden toimintaa markkinoilla. 
 
Isojoen kunnassa tehdään erillinen tuloslaskelma seuraavista toiminnoista, joissa on tunnistet-
tu kunnan toimivan markkinaperusteisesti. 
 

1. Kunnan keittiö 
Keittiön tärkein tehtävä on valmistaa ateriat kunnan koulua ja päiväkotia varten, minkä 
lisäksi keittiö myy aterioita Suupohjan peruspalveluliikelaitoskuntayhtymälle. Keittiöllä 
on myös lounastarjontaa henkilöstöruokalan tavoin, mutta lounaalla käy myös kuntalai-
sia. 
 

2. Tilojen vuokraaminen (sote-palvelut, asunnot ja teollisuustilat). 
 
 
Ruokahuolto       

        

       2021 

        

 Liikevaihto     556 654,43 

 Liiketoiminnan muut tuotot    740,19 

 Tuet ja avustukset     11 774,40 

 Materiaalit ja palvelut     

  Aineet tarvikkeet ja tavarat    

   Ostot tilikauden aikana -262 829,50  

  Palvelujen ostot   -26 211,72 -289 041,22 

 Henkilöstökulut      

  Palkat ja palkkiot   -229 003,03  

  Henkilösivukulut     

   Eläkekulut  -41 093,55  

   Muut henkilösivululut -7 037,14 -277 133,72 

 Poistot ja arvonalennukset     

  Suunnitelman mukaiset poistot  -12 961,32 

 Liiketoiminnan muut kulut    -187,52 

 Liikeylijäämä (-alijäämä)    -10 154,76 

 Rahoitustuotot ja -kulut    0,00 

 Ylijäämä (alijäämä) ennen satunnaisia eirä  -10 154,76 

 Satunnaiset tuotot ja -kulut    0,00 

 Ylijäämä (alijäämä) ennen varauksia   -10 154,76 

 Tilikauden ylijäämä (alijäämä    -10 154,76 
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Vuokrauspalvelut       

        

       2021 

        

 Liikevaihto      749 633,43 

 Liiketoiminnan muut tuotot     

 Materiaalit ja palvelut     

  Aineet tarvikkeet ja tavarat    

   Ostot tilikauden aikana -185 456,11  

  Palvelujen ostot   -169 082,12 -354 538,23 

 Henkilöstökulut      

  Palkat ja palkkiot   -1 426,24  

  Henkilösivukulut     

   Eläkekulut  -238,23  

   Muut henkilösivululut -43,61 -1 708,08 

 Poistot ja arvonalennukset     

  Suunnitelman mukaiset poistot  -211 141,42 

 Liiketoiminnan muut kulut    -144 602,09 

 Liikeylijäämä (-alijäämä)    37 643,61 

 Rahoitustuotot ja -kulut    0,00 

 Ylijäämä (alijäämä) ennen satunnaisia eirä  37 643,61 

 Satunnaiset tuotot ja -kulut    0,00 

 Ylijäämä (alijäämä) ennen varauksia   37 643,61 

 Tilikauden ylijäämä (alijäämä    37 643,61 
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7.2 Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista 

     
    säilytys 
Tasekirja sidottuna   pysyvästi 
Päiväkirja atk-listoina   10v 
Pääkirja atk-listoina   10v 
Kirjanpitoyhdistelmät palkansaajittain at-listoina 10v 
Laskutuslistat atk-listoina  10v 
Myyntireskontran suorituspäiväkirjat atk-listoina 10v 
Ostosuorituspäiväkirjat atk-listoina  10v 
 
 
 
Tositelajit 

Numero Nimi 
001 Avaussaldo 
002 Muistiot 

 100 Automaattivientien kirjaus 
200 Rahatilikirjaus 
300 Palkat 
400 Ostoreskontra 
500 Käyttöomaisuuskirjanpito 
600 - 800 Myyntireskontra  
999 Konversio 

  
Asiakirjat säilytetään sidottuina arkistointiohjeiden mukaisesti. 
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